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 Hansgrohella on pitkät perinteet teknisen innovaation 
osaalueella. Milloin suunnittelun osa-alue tuli osaksi toimin-
taanne? Oliko se loogista seurausta? 

 Axor perustettiin vuonna 1993, mutta Hansgrohe oli jo tätäkin ennen val-
mistanut teknisesti merkittäviä tuotteita, kuten suihkuja ja hanoja. Kyseiset 
tuotteet tietysti myös näyttivät hyviltä. Toisin sanoen design on aina kuulunut 
Hansgrohen avainosa-alueisiin. Vaihtamalla ideoita muiden suunnittelijoiden 
kanssa halusimme täydentää tulevaisuuden kylpyhuoneeseen liittyviä ideoi-
tamme visioilla, lifestyle-näkökohdilla ja trendeillä, jotka ylittävät tuotteisiin 
kohdistetut odotukset. Tämä tuo kylpyhuoneeseen tunnelmaa ja elävyyttä. 
Tätä emme voi aikaansaada ilman yhteistyötä. Tämä ei myöskään ole saavu-
tettavissa vain yhden suunnittelijan voimin. Siksi luotamme useamman luovan 
suunnittelijan väliseen yhteistyöhön. 

 Tähän mennessä olette jo voineet hyödyntää useiden mai-
neikkaiden suunnittelijoiden tarjoamia palveluja. Nimität-
tekö jokaiselle kokoelmalle uuden suunnittelijan? 

 Teemme tällä hetkellä yhteistyötä usean kansainvälisen suunnittelijan ja ark-
kitehdin kanssa, joiden kanssa myös säännöllisesti käymme avoimia keskus-
teluja. Osa näistä on kehittänyt yhteistyössä kanssamme jo kaksi tai kolme 
mallistoa. 

 Kuinka vapaat kädet annatte suunnittelijoillenne? 

 Luotamme täysin suunnittelijoidemme visioihin sekä heidän innovaatioky-
kyynsä. Keskusteltuamme nykyajan tunnetuimpiin kuuluvan suunnittelijan 
kanssa koimme mullistavan innovaation. Ensimmäinen täydellinen, hanoilla, 
pesualtailla, kylpyammeella ja WC:llä varustettu kylpyhuone luotiin vain 
yhdestä lähteestä. Philippe Starckin kylpyhuone oli mullistus. 

 Ja siitä lähtien kyse on ollut muustakin kuin pelkistä han-
oista? 

 Kyllä. Kyse on koko tilasta, sen tunnelmasta ja ennen kaikkea sen tarjoa-
masta uudesta näkökulmasta elämään sekä siihen, kuinka käytämme vettä 

kylpyhuoneessa. Tällä tavoin on etumme, jos suunnittelijamme ovat myös 
sisustussuunnittelijoita tai arkkitehteja. Teemme heidän kanssaan yhteistyötä 
kehittääksemme hanojen ja suihkujen lisäksi myös pesualtaita, kylpyammeita, 
lisävarusteita ja tietysti myös yleisiä kylpyhuoneratkaisuja. 

 Etsitte suunnittelijoita, joilla on erilainen, toisinaan jopa erit-
täin epäsovinnainen tyyli ja asenne. Mikä on mielestänne 
hedelmällistä yhteistyötä luovien henkilöiden kanssa? 

 Axorille suunnittelijan oma visio on tärkein. Suunnittelijoiden tulisi aina 
kehittää oma kylpyhuoneensa. Emme pidä heitä alihankkijoinamme, vaan 
luovina yhteistyökumppaneina, joiden kanssa voimme tasavertaisesti vaih-
taa ideoita. Tämä prosessin aikana kukin yhteistyökumppani tarjoaa oman 
osaamisensa käyttöön. Omasta näkökulmastamme tämä on sekä veteen ja 
teollisesti valmistettaviin kylpyhuoneisiin liittyvää osaamista että tietynlaista 
designkulttuuria. 

 Missä määrin kylpyhuoneita koskevat vaatimukset ovat 
muuttuneet muutaman viime vuoden ja vuosikymmenen 
aikana? 

 Kylpyhuone on muuttumassa hygienian hoitamiseen tarkoitetusta tilasta 
asumistilaksi. Tämä liittyy osittain elämäntyyliimme sisältyviin tapoihin. 
Ihmisellä oli aiemmin erittäin läheiset siteet luontoon. Nyt elämäämme hal-
litsevat urbaani maailma ja kiireiset arjen tilanteet. Tämän vuoksi meillä 
on kasvava tarve rauhallisille hetkille ja luonnollisille elämyksille. Yhä 
useampi kokee kylpyhuoneen rentoutumiseen tarkoitetuksi hyvinvoinnin 
tilaksi. Olemme myös hieman ylpeitä siitä, että käsittääksemme olemme 
myötävaikuttaneet tähän merkittävältä osin. Antonio Citterio on sanonut, 
että puhdistautuaksemme meidän on oltava suihkun alla vain 30 sekuntia. 
Miksi siis olemme suihkussa esimerkiksi kolmen tai viiden minuutin ajan? 
Siksi, että tämä muuttaa suihkussa käynnin jälkeistä oloamme. Suihkussa 
käyminen muistuttaa tuntumaltaan tunnin joogaharjoitusta. Hyvinvoinnin 
aikaansaaminen tarkoittaa myös suurta vedenkulutusta, mikä luonnollisesti 
asettaa meille teknisiä haasteita. Yksi asia on kuitenkin selvä: meidän on 
säästettävä arvokasta vettä. Näin ollen meillä tulee myös olemaan riittä-
västi haasteita.  



 ERILAISET AXOR-TYYLIT 
 Suunnittelemme yhteistyönä maailman huippusuunnittelijoiden kanssa mallis-
toja ja ratkaisuja, jotka tarjoavat tuoreita näköaloja kylpyhuoneisiin – olennai-
siin asunnon osiin. 
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 Designin supertähti: Yksi tunnetuimpia muotoilijoita ja vangit-
sematon vapaa sielu, jonka hämmästyttävä tyyli ei koskaan 
lakkaa yllättämästä.  
 On työskennellyt Axorille vuodesta 1992 alkaen. 

1/ PHILIPPE STARCK

 Design-maailman individualistit antavat käyttäjän päättää 
itse mitä tuotteillaan tekevät.  
 On työskennellyt Axorille vuodesta 2004 alkaen. 

5/ RONAN & ERWAN BOUROULLEC

 Italialaisen muotoilun herrasmies korostaa modernia 
sisustussuunnittelua täysin omalla tavallaan. Tämä muotoilija 
ja arkkitehti hakee inspiraationsa modernista elämästä ja 
asumisesta maailman suurimmissa kaupungeissa.  
 On työskennellyt Axorille vuodesta 2001 alkaen. 

2/ ANTONIO CITTERIO

 Runollista muotoilua Japanista: Nendo leikkii mielellään 
rajoilla ja rakastaa pieniä yllätyksellisiä hetkiä. 
 On työskennellyt Axorille vuodesta 2009 alkaen. 

6/ NENDO

 Orgaaninen muotoilu edustaa ihmisen, luonnon ja tilan 
keskinäistä vuorovaikutusta.  
 On työskennellyt Axorille vuodesta 2004 alkaen. 

3/ JEAN-MARIE MASSAUD

 Kolme kokeilunhaluista muotoilijaa: Ruotsalaiset menestyjät 
rakastavat kokeilla uusia materiaaleja, uusia tekniikoita, 
uusia rajoja. 
 On työskennellyt Axorille vuodesta 2009 alkaen. 

7/ FRONT

 Tyylien yhdistämisen mestari sekoittaa vanhaa uuteen 
ja leikkisyyttä kukkateemoihin viimeistellen luomuksensa 
 feminiinisellä kosketuksella.  
 On työskennellyt Axorille vuodesta 2004 alkaen. 

4/ PATRICIA URQUIOLA

 Saksalaista tuotesuunnittelua: saanut yli 400 muotoilupalkintoa.  
 Työskennellyt Hansgrohelle 40 vuotta. 

8/ PHOENIX DESIGN

7
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p JEAN-MARIE MASSAUD

 Ranskalaissuunnittelija kuuluu johtaviin luonnon inspiroiman designin edustajiin. 
Designiensa sekä arkkitehtonisen tuotantonsa mallit hän löytää usein luonnosta. On 
kiistämätön tosiasia, että olohuonetuoli ”Truffle” muistuttaa oikeaa tryffeliä. Massau-
din viimeisin mestariteos, Meksikossa sijaitseva ”Chivas”-jalkapallostadion, sekoittuu 
harmonisesti tulivuorten sävyttämään maastoon. 

 MAK-
ING- 
 OF
 MITEN 
KOKOELMA 
LUODAAN. 
 ESIMERKKINÄ 
AXOR MASSAUD. 
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p  Jo vuonna 2005 Jean-Marie Massaud toteutti ideaalisen kylpyhuonevisionsa, nimen ”Axor WaterDream” alla. Hänelle tämä merkitsi luonnollisten elementtien – tulen, 
veden, maan ja ilman – symbioosia. 

 Jokainen uusi Axor-kokoelma syntyy suunnittelijan visiosta. Jean-Marie 
Massaudille kylpyhuone on asuintila, jossa teknologia on piilossa ja jossa 
huomio keskittyy sen sijaan tunneperäisiin kokemuksiin sekä niihin liittyvään 
mukavuuteen ja käytännöllisyyteen. Axor 2005:n yhteydessä käynnistynyttä 
WaterDream-projektiaan kuvaillessaan Massaud kommentoi seuraavasti: 
”Esitän visuaalisesti maaseudun sydämessä sijaitsevan järven. Haluan tun-
tevani samoin, kuin istuessani leirinuotion äärellä kuuntelemassa musiikkia, 

nauttimassa samppanjaa ja yksinkertaisesti tyhjentämässä mieleni”. Täydel-
lisen rentoutumisen tunne. 

 Jean-Marie Massaud ryhtyy ensi alkuun pohtimaan huonetta, jossa sen hal-
tija asuu. Hän kuvailee hyvinvoinnin kokonaisvaltaiseksi konseptiksi ja antaa 
veden, käyttäjän ja tilan sulautua yhdeksi kokonaisuudeksi. 

 AXOR WATERDREAM® – MASSAUDIN ”BATHROOM DREAM”. 



 Suunnitteluprosessin yhteydessä 
kylpyhuoneen visiosta muodostuu 
harmoninen työ, joka yhdistää arkki-
tehtuurin, materiaalit, valaistuksen ja 
kylpyhuonetuotteet. 

 Kaikki Axorin kanssa työskentelevät 
luovat yhteistyökumppanit vievät 
ajatuksensa pidemmälle itse tuot-
teesta sekä sen tehtävästä pelkkänä 
henkilökohtaisen hygienian huolta-
misen välineenä. Suunnittelijoiden 
ja arkkitehtien kanssa käytyjen 
keskustelujen myötä Axor kehitti eri-
laisia konsepteja huoneelle ja sen 
käytölle. 

 VESIUNEL-
MASTA 
UNELMIEN 
KYLPYHUO-
NEESEEN .

u  Kylpyhuoneen 
pohjapiirros: 
hiljaisista vyöhyk-
keistä luonnollisiin 
materiaaleihin sekä 
pieniin, kodikkaisiin 
yksityiskohtiin, 
kuten kynttilöihin, 
valaisimiin ja taulu-
kehyksiin. 
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 Lisätietoja kylpyhuoneesta rentoutumisen keitaana on annettu osiossa ”Inspiraatiot” sivuilla 242. 

 Onko kylpyhuoneen oltava suuri? ”Ei ole”, Philippe Grohe sanoo asettuen 
vastoin vallitsevaa mielipidettä siitä, ettei design-kylpyhuoneita voida luoda 
käyttämättä tähän suurta tilaa. ”Kylpyhuoneen laatua ei ratkaise sen koko, 
vaan sen peruselementit, jotka viestittävät huoneen konseptin mukaista aja-

tusta.” On olemassa hyvä syy siihen, miksi valtaosa luovista henkilöistä on 
myös arkkitehteja tai sisustussuunnittelijoita, jotka tekevät yhteistyötä Axorin 
kanssa kehittääkseen ratkaisuja ja suunnitelmia pienten tilojen avuksi. 



 LUONNON INSPIROIMAA 
DESIGNIA – HANOISTA 
PYYHETELINEISIIN. 

t  Jean-Marie Massaud luo harmonian luonnollisten 
 linjojen ja geometristen muotojen välille. 
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u  Luonnon inspiroimaa muotoilua: Axor 
Massaud tuo esiin luonnon eloperäisiä 
muotoja. Pesualtaan vesiputous, haarau-
tuva puu, kivet. 

 Jean-Marie Massaudin ajatus täydellisestä kylpyhuoneesta on, että sen 
käyttäjä tuo kotiinsa kokemuksen luonnosta. Tässä mielessä suunnittelija 
suunnittelee ensin huoneen ja toisessa vaiheessa sisällyttää kokonaisuuteen 
tuotteet, joiden design täydentää ideaa luonnon inspiroimasta tilasta. Kylpy-
huonekokoelman kokonaisuus on suunniteltu sille luonteenomaisella luontoa 
jäljittelevällä tyylillä: erikoisen kokoelman inspiraatio ammennetaan pienistä 
sileistä kivistä, oksista, puunrungoista ja ruohosta.   Huomiota herättävimmän 
tuotteen eli yksiotehanan runko muistuttaa ruohonkortta. Yhdessä arkkityy-

pinomaisen hyllyn kanssa hana muodostuu funktionaaliseksi taideteokseksi. 
Hanan, pesualtaan ja kylpyammeen lisäksi myös lisävarusteisiin on tuotu 
inspiraatiota luonnosta. Axor on suunnitellut mallistoonsa kosmetiikkarasian, 
tuikkulyhdyn, saippua-astian, maljakon, hammasharjalasin ja pyyhetelineen 
ranskalaissuunnittelijan piirrosten ja visioiden mukaan. Pyyheteline viestittää 
Massaudin filosofiaa oksiin haarautuvan puun muodossa, maljakon viestit-
täessä veden rituaalista käyttöä – kosmetiikkarasian ja tuikkulyhdyn muistut-
taessa sileitä käsiä hiveleviä pikkukiviä. 



 ”KIRKAS, PUHDAS JA KAUNIS – 
KUIN LUONNOLLINEN 
VESIPUTOUS.” 

1   Vesi virtaa tasaisesti rinnakkaisia 
kanavia pitkin. 

2   Pienikokoiset lamellit hidastavat 
vesisuihkun virtausnopeutta. 

3   Vasemman ja oikean ulkoreunan 
tasauskehykset estävät hiljaa virtaa-
van veden pyörteytymisen. 

4   Silikoninen suutinosa helpottaa
hanan puhdistamista. 

 Pesualtaan geometria on tarkasti sovi-
tettu vesisuihkun mukaan. 

 Axor WaterDreamin yhteydessä Massaud tähdensi filosofiaa, jonka mukaan 
hanan tekniset elementit tulisi piilottaa taustalle. Massaud ei ajattele pelkkiä 
ohjausyksikköjä, vaan haluaa sisällyttää mukaan myös muuta. Toisin sanoen, 
miltä näyttää hana, joka on muutakin kuin pelkkä hana? 

 “Se, mitä Massaud meille esitteli, oli absoluuttisen futuristista ja jopa hieman 
hullua“, Philippe Grohe kommentoi. Ennen kaikkea, tämä oli silti yksinkertai-
sesti jotain loistavaa. Axor teki tämän vuoksi kaikkensa toteuttaakseen hänen 

ideansa. ”Jotta vesi virtaisi juoksuputkesta hiljaisesti ja tasaisesti, meidän oli 
suunniteltava hanan sisäosat täysin uudelleen, muistelee  Hansgrohen tutki-
mus- ja tuotekehitysosaston johtaja Horst Flieger. ”Optimaalisen suihkukuvion 
luominen oli äärimmäisen tarkkaa työtä”. Elegantin vesisuihkun luomiseksi 
Hansgrohen suihkulaboratorion asiantuntijoiden oli integroitava pitkälle 
kehittynyttä tekniikkaa erittäin litteään levyrakenteeseen. Lopputulos on sel-
keä: kauniilla tavalla vettä päästävä hana – erityisen miellyttävä tuntoaisti-
mus, jonka aikaansaamiseksi tarvitaan vain vähän vettä. 
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p  Suunnittelija Jean-Marie Massaud ja Axorin kehitystiimi osallistuivat intensiivisiin, kuukausia kestäneisiin keskusteluihin. Massaud ja kehitystiimi järjestivät säännöllisesti 
koordinointitapahtumia. Yli kolme vuotta kestäneen tuotekehitysjakson jälkeen Axor Massaud lanseerattiin lopulta markkinoille. 



t Axor Massaud

 Ensi katsomalla lopputuotteen ei uskoisi 
olevan työlään valmistusprosessin 
takana. Tämä designtuote käy läpi 
useita yksittäisiä työvaiheita ja laadun-
valvontatoimia, ennen kuin se muuttuu 
osaksi Axor Massaud -kylpyhuonetta. 

 AXOR MASSAUD. 
SCHWARZWALDISTA 
KOKO MAAILMALLE. 

t  Axor Massaud -hanan valmistuksen 
alkuvaiheet: Edessä on vielä raa-
ka-aihio eli huomiota herättämätön 
messinkitanko. Raaka-aine sulaa uunissa 
lähes 1 000 asteen lämpötilassa. 
 Nestemäinen metalli saavuttaa nyt 
 tyypillisen muotonsa. 

 Design ei ole ainoa asia, joka loistaa. Jokaisella hanalla ja suihkulla on juu-
rensa Hansgrohessa. Globaalin toimijan vaatimukset ja antaumus takaavat, 
että valmistettavat tuotteet ovat saksalaista huippulaatua. 

 Axorille erityisesti suunniteltu tehdas sijaitsee Hansgrohen pääkonttorin 
läheisyydessä. Axorin tehdas Schiltachissa on yksi Saksan viidestä tuotanto-
laitoksesta. Saksalainen suunnittelutaito ja vuosien mittainen perinne kohtaa-
vat täällä, minkä tuloksena Axorin kokoelmissa on jo yli 5 000 eri tuotetta. 
Designin ja teknologian leimaamaa käsityötuotantoa. 

 Pikainen katsaus tuotantoprosesseihimme osoittaa asiaa seuraaville varsin 
nopeasti sen, että tehdas ei valmista massatuotteita. Kaksikerroksisessa teh-
taan tuotantoalueella työntekijät työskentelevät design-tuotteiden parissa 
useassa työvuorossa. Suunnittelijoiden visioiden toteuttaminen vaatii run-
saasti käsityötä. 

 Suunnittelijoiden korkeat vaatimukset edellyttävät useita eri tuotantovaiheita. 
Näihin tuotantovaiheisiin sisältyy esimerkiksi toimenpiteitä hanojen leik-
kaamisesta tai valamisesta ja nelikulmaisten pintojen leikkauksesta vieläkin 
intensiivisempiin prosessointitöihin, jotta ne voidaan kromata optimaalisella 
tavalla. Aihiota jalostetaan useissa yksilöllisissä työvaiheissa kuin hiomatonta 
timanttia, kunnes tuotteen lopullinen esteettinen ulkomuoto saavutetaan. 
Axor Massaudin runko-osakin kiillotetaan käsin, kunnes se saa upean kiillon. 
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p  Hanan tie kiillotusosastolle: vielä 
jalostamaton hana kiillotetaan käsin. 
Pinnan vaikuttavan kiillon takaamiseksi 
kaikki pinnat ja reunat tasoitetaan käsin. 

t  Hana upotetaan elektrolyyttiveteen: 
hanan runko valmistetaan edelleen 
messingistä. Maailman moderneimpiin 
lukeutuvan galvanointitekniikan avulla 
Axor Massaud saa nyt upeasti kiiltävän 
kromipinnoitteen, joka varmistaa, että 
hana on kestävä. Tätä viimeistelyä 
varten hana käy läpi useita galvanoin-
tivaiheita. 

q  Yksittäisessä Axor Massaud -hanassa on lähes 30 erillistä osaa. Viimeisellä 
kokoamisosastolla Axor Massaudin valmistukseen erikoistuneet työntekijät kokoavat 
kaikki osat yhteen viimeistellyn tuotteen luomiseksi. Letkut ja säätöosa – joka tunne-

taan hanan ”moottorina” – häviävät runkoon, ja suihkusuutin ruuvataan kiinni metalli-
levyyn ja kahva säädetään. Yksikään tuote ei lähde tehtaalta maailmalle ennen kuin 
ne on testattu vuotojen varalta ja niiden optimaalinen suihkukuvio on säädetty. 



“ VESI ON ELÄMÄN 
ELIKSIIRIÄ. SIKSI SE 
ANSAITSEE KAIKEN 
KUNNIOITUKSEMME, 
JA SITÄ ON KÄYTETTÄVÄ 
HARKITEN. ”
KLAUS GROHE

 Jean-Marie Massaudin ”luonnon inspiroiman designin” filosofia perustuu 
käyttäjän, veden ja tilan väliseen sopusointuun. Silti designin vuorovaikutus, 
teknologia ja resurssiemme harkittu käyttö määrittää Axorin jokaista projek-
tia. Me annamme arvon vedelle ja energialle. Ei ole ihme, että suunnittelijat 
valitsivat tästä johtuen yhteistyön juuri meidän kanssamme. 

 Tämän taustalla on todennäköisimmin sijaintimme Schwarzwaldissa, joka on 
opettanut Hansgrohen kunnioittamaan luontoa. Meille on äärimmäisen luon-
nollista käyttää vastuullisesti vettä ja energiaa. Tässä mielessä Hansgrohe 
on aina pitänyt itseään ympäristönsuojelun ”ristiretkiritarina” – jo pitkään 
ennen kuin ”kestävä kehitys” tuli yleiseksi muoti-ilmaisuksi. 

 Hansgrohe oli toimialansa ensimmäinen yritys, joka puhui luonnonvaroja 
säästävien teknologioiden puolesta. Kestävyys on keskeinen aihe, joka 
pitää sisällään useita eri näkökohtia – ekologinen, taloudellinen ja sosiaali-
nen vastuu mukaan lukien. Kylpyhuone, jossa asukkaan pitäisi voida nauttia 
hyvinvoinnin tunteesta yli 20 vuoden ajan, vaatii kestävyyden osalta pal-
jon: kaikki muotitrendit syrjäyttävää designia, kestäviä materiaaleja ja erin-
omaista innovaatiovoimaa laadun ja teknologian osalta. 

u  Yrityksen perustajan poika ja yhtiön 
johdon sekä hallintoneuvoston pitkä-
aikainen puheenjohtaja Klaus Grohe 
oli tällä toimialalla ensimmäisiä, jotka 
puhuivat vettä säästävien järjestelmien 
puolesta. 
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Axor-mallistoja on monien vuosien ajan sisällytetty 
merkittäviin arkkitehtonisiin projekteihin ympäri maail-
man. Aidosti vaikuttavaa arkkitehtuuria jokaisen iloksi. 
Asioita, jotka eivät enää voisi olla keskenään erilaisem-
pia, mutta joilla on kuitenkin useita yhdistäviä tekijöitä: 
suuri kysyntä laadulle, innovatiivisille designeille ja 
vastuulliselle vedenkäytölle. Axor sopii siksi sekä huip-
puluokan toimistorakennuksiin, kansainvälisillä vesillä 
kulkeviin luksusjahteihin, ylellisiin yksityisasuntoihin että 
moniin muihin kansainvälisiin projekteihin. Yksityisraken-
nusten omistajille on saatavilla erikoisratkaisuja oman 
yksilöllisen kylpyhuoneen luomiseksi, missä designin 
ylellisyys ja älykäs vedenkäyttö ovat usein ratkaisevia 
tekijöitä.

TOP OF 
THE 
WORLD



 RESIDENZE 
PORTA NUOVA 
 MILANO/ITALIA 
·   Arkkitehdit: Arquitectonica, Miami/USA, 
Caputo Partnership, Milano/Italia 

·   Sisustusarkkitehdit: Antonio Citterio Patricia Viel 
& Partners, Coima Image, Milano/Italia, Dolce 
Vita Homes, Edmonton/Kanada 

·   Mallistot: Axor Citterio, Axor Citterio M, 
Axor Uno2, Axor Starck, Axor Montreux 

 Urbaani, entisellä teollisuusalueella sijaitseva 
suurrakennus on osa Milanon uutta siluettia. 
Pinta-alaltaan 290 000 m2:n kaupunkialueella 
on niin työpaikka- kuin asuinrakennuksiakin. Aria-, 
Solaria- ja Solea-asuintorneissa kestävyys on 
huippuluokkaa. Solaria on 143 metriä korkea 
ja Milanon korkein asuinrakennus. Siitä ja sen 
pienemmistä naapuritorneista on henkeäsal-
paavat näkymät tuomiokirkolta yli Alpeille. Lisäksi 
huoneiden tilankäyttö on uusimpien standardien 
mukaista. Sisätilat ja kylpyhuoneet on sisustettu 
ajattoman riisuttuun ja eleganttiin tyyliin. Sisus-
tukseen on valittu neljä erilaista tyyliä, joihin on 
löytynyt sopiva ratkaisu Axor-mallistoista. 
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 MANDARIN ORIENTAL 
-HOTELLI 
 BARCELONA/ESPANJA 
·   Arkkitehti: Carlos Ferrater, Barcelona/Espanja 
·   Sisustussuunnittelija: Patricia Urquiola ,  Milano/Italia 
·   Mallisto: Axor Urquiola 
·   Huoneita: 98 

 Mandarin Oriental -hotelli sijaitsee elegantilla Passeig 
de  Gràcia -ostoskadulla – kivenheiton päässä Gaudin 
kuuluisalta Casa  Batllólta. Espanjalaissyntyinen, palkittu 
suunnittelija Patricia Urquiola korostaa sisustussuunnit-
telukonseptillaan hognkongilaishotelliketjun aasialaisia 
juuria ja tulkitsee tämän ylellisyyden keitaan yksityis-
kohtia omasta eurooppalaisesta perspektiivistään käsin. 
Urquiolalle tyypillinen tapa yhdistellä erilaisia tyylejä 
on havaittavissa kaikkialla: abstrakit kukat kukkivat 
oranssilla silkkimatolla, lehtikullasta tehdyt  pilvet koris-
tavat kattoja ja kultaiset ristikot muistuttavat Barcelonan 
kankirautaisia portteja. Axor Urquiola -mallisto sekoittuu 
harmonisesti kylpyhuoneisiin. 

 PARKROYAL 
ON PICKERING 
 SINGAPORE 
·   Arkkitehdit ja sisustusarkkitehdit: WOHA, Singapore 
·   Mallisto: Axor Urquiola 
·   Huone: 367 
·   Viheralueen ala: 15 000 m2 

 Tämä puutarhahotelli on palkittu malliesimerkki 
vihreästä arkkitehtuurista. Jokaisesta huoneesta on 
vehreät näkymät joko viherterassille tai läheiseen Hong 
Lim -puistoon. Kasteluvetenä käytetään sadevettä. 
Myös kylpyhuoneissa käytetään ainoastaan luonnon-
tuotteita ja kierrätettyjä materiaaleja. Niinpä Axor 
Urquiola -malliston hanat sopivat täällä ympäristöönsä 
täydellisesti, aivan kuin ne olisivat kasvaneet paikalleen 
luonnostaan. 
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 VILLA MAGNOLIA 
 MOUGINS/RANSKA 
·   Arkkitehdit ja sisustussuunnittelijat: Sotyrys Pantopulos 
ja Aleksander Pantopulos, digital effect design studio, 
Krakova/Puola 

·   Mallistot: Axor Bouroullec, Axor Massaud, 
Axor Urquiola, 
Axor Citterio M, Axor Starck ja Axor Starck X 

 Mougins on pieni keskiaikainen Etelä-Ranskassa 
Nizzan lähellä sijaitseva kaupunki. Monet taiteilijat ja 
kuuluisuudet, kuten Picasso, Édith Piaf ja Jacques Brel, 
ovat vetäytyneet sinne lepäämään. Modernilla tavalla 
klassinen Villa Magnolia sijaitsee kukkulalla pinjapui-
den ja sypressien keskellä. Sen pinta-ala on 1 000 
neliömetriä. Siihen kuuluu terassi, puutarha, uima-allas 
ja kaikki mahdolliset ylellisyydet. Julkisivussa käytetty 
valkoinen hiekkakivi ja eksoottinen Okoumé-puu anta-
vat huvilalle ainutlaatuista esteettistä viehätysvoimaa. 
Yhdeksässä kylpyhuoneessa käytetään eri suunnit-
telijoiden kylpyhuonekonsepteja, esimerkiksi Antonio 
Citterion, Patricia Urquiolan ja Jean-Marie Massaudin. 



 W HOTEL 
 TAIPEI/TAIWAN 
·   Sisustussuunnittelija: GA Design International, Lontoo/Iso-Britannia 
·   Mallisto: Axor Citterio 
·   Huoneita: 405 

 Ultramoderni urbaanilla tavalla tyylikäs W hotel on vetänyt puoleensa 
muotoilua arvostavia henkilöitä eri puolilta maailmaa vuodesta 2011 
alkaen. Huoneita ja sviittejä on 405. Monista avautuu näköala kohti maail-
man korkeimpien joukkoon kuuluvaa Taipei 101 -rakennusta. Kylpyhuoneet 
ovat puoliksi avoimia. Niistä joistakin voi ihailla Aasian metropolien 
joukkoon kuuluvan kaupungin siluettia. Niissä ylellisyys nostetaan täysin 
uudelle tasolle. Axor Citterio viimeistelee huippulaadusta kertovan tunnel-
man tyylikkäästi. 

 THE CHEDI 
 ANDERMATT/SVEITSI 
·   Arkkitehdit ja sisustusarkkitehdit: Dennison  International 
Architects & Planers, Kuala Lumpur, Malesia 

·   Mallistot: Axor Starck, Axor Starck X 
·   Huone: 169 

 Andermatt sijaitsee keskellä Alppi-idylliä, 
 Gotthard-massiivin juurella. Lumipeitteisten huippujen 
ympäröimä pieni kylä on säilyttänyt romanttisen tunnel-
mansa. Uudessa luksuslomakohteessa alppiseutujen 
perinteinen rakennustyyli kohtaa modernin hyvinvoin-
tikulttuurin. Lopputulos on hienostunut. Erityisen upea 
katseenvangitsija on ravintolan lasinen, viisi metriä 
korkea ”juustokellari”. Klassiset Axor Starck- ja Axor 
Starck x -mallistot ovat osa tätä ajatonta muotoilua. 
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 HYATT CAPITAL GATE 
 ABU DHABI/YHDISTYNEET 
 ARABIEMIRAATIT 
·   Arkkitehdit: Robert Matthew, Johnson-Marshall & Partners (RMJM), 
Abu Dhabi/Yhdistyneet arabiemiraatit 

·   Interior designers: RPW London/UK 
·   Mallisto: Axor Citterio 
·   Huoneita: 189 

 Tämä erämaavaltio ei lakkaa yllättämästä. Maailman kaltevin rakennus 
sijaitsee Abu Dhabissa. Capital Gate Tower nousee 160 metrin korkeuteen 
aavikon yläpuolelle 18 asteen kulmassa, eli se on 14° kaltevampi kuin 
Pisan kalteva torni Italiassa. Hyattin uusi loistohotelli sijaitsee rakennuksen 
kuudessatoista ylimmässä kerroksessa. 189 huoneessa on lattiasta kattoon 
ulottuvat ikkunat, joten tästä liikemieshotellista avautuu uskomaton naköala 
Abu Dhabin ylle ja Persianlahdelle. Axor Citterio -malliston yksilöllinen ja 
ylellinen luonne täydentää hotellin loisteliaan nykyaikaista tyyliä. 

 RAVINTOLA GEIST 
 KÖÖPENHAMINA/
TANSKA 
·   Arkkitehti ja sisustussuunnittelija: SPACE Architecture & 
Interior Design, Kööpenhamina/Tanska 

·  Mallistot: Axor Bouroullec, Axor Citterio 

 Michelin-tähdellä palkitun keittiömestari Bo Bechin 
ravintola on nykyään yksi Tanskan pääkaupungin kuli-
naarisista kohokohdista. Täällä uusi pohjoismainen keit-
tiö yhdistyy mielikuvitukseen ja saa mausteekseen ripau-
ksen skandinaavista suurpiirteisyyttä. Axor Bouroullec 
-mallisto viimeistelee tyylin tarkoituksellisen hämärästi 
valaistuissa saniteettitiloissa. Palkittu keittiömestari halusi 
myös keittiöön korkeinta mahdollista laatua. Sinne 
valittiin hoikat Axor Citterio -hanat. 
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 SAISIKO OLLA YKSILÖLLISEMPÄÄ? 
 Ainutlaatuisen kylpyhuoneen suunnittelu ei ole koskaan ollut helpompaa. 
Axor-malliston laajaan valikoimaan kuuluu ainutlaatuisia designtuotteita. 
Kun niihin lisätään Axor-tuotannon huipputasoinen palvelu, yksilöllisyys on 
taatusti omaa luokkaansa. Erityispalvelut jättävät tilaa suunnittelulle, minkä 
lisäksi tuotannon peruspilareita ovat erityisyys, pitkäikäisyys ja laatu. Kestä-
vyys näkyy ensinnäkin siinä, että tuotanto on haluttu pitää Saksassa. Toiseksi 

haluamme panostaa ihmisiin, sillä tuotannossa vaaditaan hyvää näppitun-
tumaa ja suhteellisuudentajua. Kädentaidot ovat mielestämme liukuhihna-
tuotantoa tärkeämpiä. Axor-tuotannossa erikoistoiveet ovat kirjaimellisesti 
hyvissä käsissä: yksi ja sama Axor-tuotannon työntekijä huolehtii tuotteesta 
sopimuksen alkamisesta tuotteen luovutukseen saakka. 
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Axor Manufaktur

 KAKSITOISTA YLELLISTÄ JALOMETALLITYYLISTÄ PINTAA 
 Toteutamme mielellämme myös muita erityistoiveita pintojen suhteen. 

 MYÖS KULTAPINNOITETTUA. 
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 Axor-tuotannossa jalostamme Axor-tuotteet mielellämme asiakkaidemme 
henkilökohtaisten tarpeiden mukaan. Yleisimmin käytettyjen kromisten tuot-
teiden rinnalla erikoispinnat ovat kylpyhuoneessa erityisen näyttäviä. Tämä 
look saadaan aikaan lisäämällä kromituotteiden päälle ylimääräinen pin-
takerros. Kromituotteet siis käsitellään Axor-kromituotannon PVD-kammioissa 

ylimääräisellä metallikerroksella. Galvaanisesti tuotettuihin kromipintoihin 
verrattuna tällainen PVD-kerros on huomattavasti kestävämpi. Pintaker-
ros kestää tavallista paremmin naarmuuntumista ja puhdistusaineita. Se ei 
myöskään ruostu herkästi. 
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 Polished red gold 

 Brushed chrome 

 Polished PVD chrome 

 Brushed nickel 

 Polished nickel 

 Brushed bronze 

 Polished bronze 

 Brushed gold-optic 

 Polished gold-optic 

 Brushed red gold 

 Polished black chrome 

 Brushed black chrome 

 PVD-tekniikka   (Physical Vapor Deposition) on moderni ja ympäristöys-
tävällinen erikoispintojen tuotantomenetelmä. Suurtyhjiökammiossa zirkonia 
höyrystetään useassa sadassa asteessa valokaaren avulla. Höyry yhdistyy 
typen kanssa erityisen kovaksi kerrokseksi, joka kiinnittyy hanaan. 



 ONKO ERITYISTOIVEITA? 

 HANAN PIDENTÄMINEN TAI LYHENTÄMINEN 

Axor Manufaktur

 ERITYISILLÄ MERKINNÖILLÄ TAI SYMBOLEILLA 
 VARUSTETUT TUOTTEET 

 ALKUKIRJAIMILLA, LOGOILLA TAI TUNNUKSILLA VARUSTETUT 
TUOTTEET JNE. 
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 Toisinaan nerokkainkin tuote ja viimeistelty mallisto kaipaavat pientä hio-
mista, jotta kylpyhuone olisi varmasti yksilöllinen. Axor-tuotannossa viimeiste-
lemme mielellämme mallistomme tarkoin asiakkaan henkilökohtaisten toivei-
den ja tarpeiden mukaan. Erityispintoja voivat olla tavallista lyhyemmät tai 

pidemmät hanat. Tai voisiko se olla Cool Start tai ehkä erityinen virtaamaa 
rajoittava säätökasetti. Jos haluat tuotteisiin yrityksen logon tai alkukirjaimet, 
Axor-tuotannossa työskentelee asiantuntijoita, jotka toteuttavat toiveen laa-
dukkaana käsityönä. 
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Sivu 40_55

KULLAKIN AXORIN SUUNNITTELIJALLA ON OMA SELKEÄSTI EROT-
TUVA TYYLINSÄ. HANAT, SUIHKUT, PESUALTAAT, KYLPYAMMEET JA 
LISÄVARUSTEET VALMISTETAAN NÄIN OLLEN YHDELLÄ JA SAMALLA 
SUUNNITTELIJAN TYYLILLÄ. LÖYDÄ AXOR-MALLISTOJEN ERI TYYLIT.

Sivu 130_147

Axor Citterio M

Sivu 148_157

Axor Uno2

Sivu 158_177

Axor Citterio

MALLI  STOT
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39Axor Starck Organic Axor Urquiola Axor Starck

Sivu 56_73 Sivu 90_111Sivu 74_89

Sivu 178_187 Sivu 188_197

Axor Carlton Axor Montreux

Axor Bouroullec

Sivu 112_129

MALLI  STOT



Axor Massaud



LUONTO INSPIRIOI SUUNNITTELUA.
Vesi on kaiken elämän alkulähde. Jean-Marie Massaud on kehittänyt luon-

toa jäljittelevän  kylpyhuonekonseptin. Suihkuava vesivirta muuttuu vesipu-
toukseksi, pyyheteline haaroittuvaksi puuksi ja kylpyamme järveksi.

JEAN-MARIE MASSAUD

Water is the source of all 
life. Jean-Marie Massaud has 
developed a bathroom concept 

that is at one with nature. The 

gush jet becomes a water fall. - 

The towel holder a branching 

tree. The bath tub 

a lake. 

Nature inspired 

Design.
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Water is the source of all
life. Jean-Marie Massaud has

developed a bathroom concept

that is at one with nature. The

gush jet becomes a waterfall.
The towel holder a branching

tree. The bath tub

Nature inspired  

Design

a lake.
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Jean-Marie 
Massaud 
tuo 
luonnon 
kotiin. 
Axor Massaud 
-mallistollaan 
hän 
luo 
aistikkaan 
kokemuksen 
vedellä.
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Vesi 
virtaa 
hanasta 
vesiputouksen 
tavoin. 
Visuaalisesti 
runsas 
vesisuihku 
perustuu 
kuitenkin 
vettä 
säästävään 
teknologiaan.
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Orgaanisesti 
muotoiltu 
upotettava 
pesuallas 
ja 
hana 
muodostavat 
tyylikkään 
yhdistelmän.
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Pyyheteline 
muistuttaa 
puunoksia.

Luonnonmukaisuus 
ja 
geometriset 
pinnat 
sulautuvat 
yhteen 
tasapainoisena 
muotokielenä.
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Kuin 
päivä 
merellä: 
upotat 
itsesi 
luonnolliseen 
altaaseen 
tai 
rentoudut 
puisella 
alustalla, 
ikään 
kuin 
rannalla.
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TUOTEKATSAUS Axor Massaud
Design: Jean-Marie Massaud

8 9

5

Allas

Pesuallas

Pinnoite: kromi (-000) · Kaikissa pesuallashanoissa (1–4) on virtauksenrajoitin (4 l/min) · **Vapaasti sijoitettavien juoksuputken ja kahvojen kanssa käytetään 3-osaisen pesuallashanan 
 jatkosettiä nro. 38959000.

Pesuistuin

Allas

1 Yksiote allashana 
sulkeutumaton pohjaventtiili* 
Tuote nro 18010000

2 Yksiote allashana korkea malli 
sulkeutumaton pohjaventtiili* 
Tuote nro 18020000

3 3-osainen allashana 
vipupohjaventtiili* 
Tuote nro 18013000** 
3-osainen allashana 
sulkeutumaton pohjaventtiili* 
Tuote nro 18015000**

4 3-osainen seinään asennettava 
allashana, putken ulkonema 167 mm, 
sulkeutumaton pohjaventtiili, Pintaosa* 
Tuote nro 18112000 
3-osainen seinään asennettava 
allashana, putken ulkonema 260 mm, 
sulkeutumaton pohjaventtiili, Pintaosa*  
(ei kuvassa) 
Tuote nro 18115000 
Runko-osa 
Tuote nro 18113180

Pesuallas

5 Tason päälle asennettava pesuallas 600 mm 
vain allashanoille ilman vipupohjaventtiiliä, 
mineraalivalu, gelcoat 
Tuote nro 42305000

6 Tason päälle asennettava pesuallas 800 mm 
vain allashanoille ilman vipupohjaventtiiliä, 
mineraalivalu, gelcoat 
Tuote nro 42300000

7 Upotettava pesuallas yksiosaiselle hanalle 
vain allashanoille ilman vipupohjaventtiiliä, 
mineraalivalu, gelcoat 
(tuote nro 18010000*) 
Tuote nro 42310000

8 Upotettava pesuallas 3-osaiselle hanalle, 
(tuote nro 18015000*), mineraalivalu, gelcoat 
Tuote nro 42313000

Pesuistuin

9 Yksiote pesuistuinhana 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 18210000
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*  Vesi virtaa hanasta vesiputousmaisesti, mikä korostaa 
veden luonnollisuutta. Vesisuihkuun ei sekoitu ilmaa, 
joten suosittelemme veden roiskumisen estämiseksi  
käyttämään tavallista syvempää pesuallasta.



7

4 5

1 2 3

6

TUOTEKATSAUS Axor Massaud
Design: Jean-Marie Massaud

Pinnoite: kromi (-000)

Kylpyamme

Kylpyamme

1 Yksiote amme- ja suihkuhana, 
käsisuihku kahdella toiminnolla, 
lattia-asennus, Pintaosa 
Tuote nro 18450000 
Runko-osa 
Tuote nro 10452180

2 Yksiote amme- ja suihkuhana 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 18455000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180 

3 4-osainen amme- ja suihkuhana 
asennettavaksi ammeen reunaan, Pintaosa 
Tuote nro 18440000 
Runko-osa 
Tuote nro 13444180

4 4-osainen amme-ja suihkuhana 
asennettavaksi laattatasoon, Pintaosa 
Tuote nro 18453000 
Runko-osa 
Tuote nro 14445180 

5 Juoksuputki 
Ulkonema 167 mm, Pintaosa 
Tuote nro 18472000 
Runko-osa 
Tuote nro 18471180

6 2-osainen ammehana  
termostaatilla asennettavaksi  
ammeen reunaan, Pintaosa 
Tuote nro 18480000 
Runko-osa 
Tuote nro 13550180

7 Kylpyamme 
Vapaasti seisova, sandwich materiaali ja polyesteri,  
geelipinnoite, sisältää esiasennetun tyhjennys- ja  
ylivuotosarjan, Push-Open pohjaventtiilillä,  
täyttömäärä noin 397 l (1 henkilö 70 kg) 
Tuote nro 18950000
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TUOTEKATSAUS Axor Massaud
Design: Jean-Marie Massaud

Pinnoite: kromi (-000)

Suihku Termostaatti/venttiili

Suihku/Pidike

Suihku

1 Yksiote suihkuhana  
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 18655000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

Termostaatti/venttiili

2 Termostaatti piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 18740000 
Highflow termostaatti  
piiloasennukseen,  
Pintaosa 
Tuote nro 18741000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

3 Termostaatti käyttöventtiilillä 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 18745000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

4 Termostaatti vaihtimella ja käyttö- 
venttiilillä piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 18750000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

5 Käyttöventtiili piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 18770000 
Runko-osa 
normaali kara Tuote nro 15973180 
keraaminen kara Tuote nro 15974180 
normaali kara Tuote nro 15970180

6 Trio®/Quattro®-käyttöventtiili 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 18730000 
Runko-osa 
Trio® Tuote nro 15981180 
Quattro® Tuote nro 15930180

Suihku/Pidike

7 Raindance Select S 120 3jet 
Käsisuihku 
Tuote nro 26530000 
Raindance S 150 Air 3jet 
Käsisuihku (ei kuvassa) 
Tuote nro 28519000

8 Suihkusetti, 
johon kuuluvat Raindance Select S 120 3jet 
-käsisuihku, 90 cm suihkutanko 
ja 160 cm suihkuletku 
Tuote nro 27987000 
Suihkusetti,  
ilman käsisuihkua sis. suihkutanko 90 cm  
ja suihkuletku 160 cm (ei kuvassa) 
Tuote nro 27989000

9 Käsisuihkun pidike 
Tuote nro 27515000
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TUOTEKATSAUS Axor Massaud
Design: Jean-Marie Massaud

876

Pinnoite: kromi (-000)

Suihku/Pidike

Lisävarusteet

Suihku/Pidike

1 Fixfit seinäliitin takaiskuventtiilillä,  
piiloasennushanoille,  
ulosotto suihkuletkulle 
Tuote nro 27451000

2 Yläsuihku, halkaisija 240 mm 
Tuote nro 28494000 
Yläsuihku, halkaisija 180 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 28484000 
Kattoliitäntä 100 mm 
Tuote nro 27479000

3 Yläsuihku, halkaisija 180 mm 
Tuote nro 28484000 
Yläsuihku, halkaisija 240 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 28494000 
Suihkuvarsi, 241 mm ulkonema 
Tuote nro 27409000 
Suihkuvarsi, 389 mm ulkonema (ei kuvassa) 
Tuote nro 27413000

4 Raindance Royale Air  
Yläsuihku, halkaisija 350 mm 
Tuote nro 28420000 
Suihkuvarsi, 470 mm ulkonema 
Tuote nro 27410000 
Kattoliitäntä 100 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 27418000

5 Axor-sivusuihku kulmikkaalla peitelaipalla 
Tuote nro 28469000

Lisävarusteet

6 Tuikkulyhty 
Tuote nro 42271000

7 Kosmetiikkarasia, soikea 
Tuote nro 42272000 

8 Saippua-astia 
Tuote nro 42233000 



54
55

4

1

TUOTEKATSAUS Axor Massaud
Design: Jean-Marie Massaud

6 7

Pinnoite: kromi (-000)

Lisävarusteet

Lisävarusteet

1 Kukkamaljakko 
Tuote nro 42274000

2 Hammasharjalasi 
Tuote nro 42234000

3 Vapaasti seisova peili 
Tuote nro 42240000

4 Tartuntakahva/pyyhetanko 
Ulkomitta 392 mm 
Tuote nro 42230000

5 Pyyhetanko 
Ulkomitta 912 mm 
Tuote nro 42280000  
Pyyhetanko 
Ulkomitta 712 mm 
Tuote nro 42260000

6 Pyyhekoukku 28 mm 
Tuote nro 42237000

7 WC-paperiteline 
Tuote nro 42236000

8 WC harja ja lattiateline 
Tuote nro 42235000

9 Naulakko 
Tuote nro 42270000

5
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Axor Starck Organic
FOLLOW YOUR HEAD AND YOUR HEART.
Axor Starck Organic -mallisto vetoaa yhtäläisesti sekä tunteeseen että järkeen. Philippe Starckin mallistossa design, teknologia, 
ympäristöystävällisyys ja taloudellisuus muodostavat harmonian. Ainutlaatuinen hanan suihkusuutin tarjoaa erittäin aistikkaan vesielä-
myksen ja säästää vettä. Mullistava toimintaperiaate perustuu erilliseen lämpötilan ja veden määrän säätämiseen, joten käyttäjä pysyy 
tietoisempana veden kulutuksesta. Luonnonmukainen minimalistinen design määrittää koko mallistoa hanoista lisävarusteisiin.

PHILIPPE STARCK
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Hanasta riisuttiin kaikki tarpeeton. Sen ydin on  
orgaanisessa, minimalistisessa muotoilussa.

Axor Starck Organic -mallistolle tunnusomaisia ovat pehmeät muodot sekä sulavasti muuntuvat 
linjat. Malliston minimalistisuus riittää tekemään vaikutuksen – aivan kuten luonnollisessa maa-
ilmassakin, jonka pohjalta mallisto on suunniteltu. Kahvat integroituvat esteettisesti hanarun-
koihin ja sulautuvat niihin visuaalisesti. Tuloksena on harmoniaa tuova visuaalinen vaikutelma 
riippumatta siitä, mistä kulmasta hanaa katsotaan tai missä asennossa kahva on. Yli 40 osasta 
koostuva Axor Starck Organic on harmoninen kylpyhuonemallisto, joka sopii täydelliseksi 
lisäksi kaikkiin kylpyhuoneympäristöihin.
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Kuinka miellyttävältä vesi voikaan tuntua? Uskomattoman 
runsas ja kiihottava, mutta vain vähän vettä kuluttava.

Runsautta

Miellyttävämpää ja turvallisempaa 
peseytymistä lämpötilan esisäädön 
ansiosta

Veden määrän säädön kaksi  
pysäytysasentoa: 3,5 l/min (Normal) 
ja 5 l/min (Booster) – sekä kaikki  
väliasennot

Axor Starck Organic -mallisto tarjoaa aistikkaan vesielämyksen. Uusi virkistävä hanan suihkusuutin 
kylvettää kädet runsaalla suihkulla. Kaksiotteinen pesuallashana mahdollistaa veden määrän ja 
lämpötilan säätämisen erikseen sekä säästää vettä. Se kuluttaa vähemmän vettä kuin tavalliset 
hanat: vain taloudelliset 3,5 l/min.

3,5 l/
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Runsautta
Innovatiivinen hanan suihkusuutin luo  
tuntemuksen suuremmasta vesimäärästä,  
mutta todellisuudessa vedenkulutus jää  
kuitenkin pienemmäksi.
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Hanan voimakas ja energiaa huokuva design sulautuu harmonisesti 
lukuisiin erilaisiin kylpyhuoneympäristöihin.

Pesuallas: Palomba (Laufen)
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Axor Starck Organic sopii erinomai-
sesti erilaisiin pesualtaisiin – sekä 
mataliin että syviin altaisiin, seinään 
kiinnitettyihin ja upotettuihin pesual-
taisiin tai käsienpesualtaisiin. Tässä 
esimerkkikuvassa hanan ja altaan 
orgaaniset muodot sulautuvat 
harmonisesti yhteen. A
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Upeita kontrasteja: hanan  
virtaviivainen muoto kohtaa  
pesualtaan minimalismin.



Orgaanisia ja geometrisia muotoja yhdistelevät, pinta- 
ja piiloasennettavat Axor Starck Organic -tuotteet 
tarjoavat useita muotoiluvaihtoehtoja suihkutilaan.

Pinta-asennus hanojen termostaat-
titeknologia tarjoaa miellyttavan 
suihkunautinnon.
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Muun malliston tavoin oksankal-
taiseksi muotoiltu termostaattinen 
amme- ja suihkuhana sulautuu 
harmonisesti kylpyammeen 
 ympäristöön.

Lattialla seisova termostaattinen 
ammehana integroidulla käsisuih-
kulla täydentää vapaana seisovien 
kylpyammehanojen valikoimaa. 
Orgaanisesti ja minimalistisesti 
muotoiltu hana näyttää upealta 
kaikenmuotoisten kylpyammeiden 
kanssa.
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Allas

TUOTEKATSAUS Axor Starck Organic 
Design: Philippe Starck

Allas

1 Kaksiote-pesuallashana 280 
Tuote nro 12010000 
Kaksiote-pesuallashana 280  
ilman vipupohjaventtiiliä (ei kuvassa) 
Tuote nro 12011000

2 Kaksiote-pesuallashana 365  
ilman vipupohjaventtiiliä, korkea malli, pesumaljoihin 
Tuote nro 12012000

3 Kaksiote-pesuallashana 435  
ilman vipupohjaventtiiliä, korkea malli, pesumaljoihin 
Tuote nro 12013000 

4 Kaksiote-pesuallashana 240  
pieniin altaisiin 
Tuote nro 12014000

5 Kaksiote-pesuallashana, seinäasennus 
Tuote nro 12015000 
Runko-osa 
Tuote nro 10902180

6 Kylmävesihana 
Tuote nro 12110000

Pesuistuin

7 Kaksiote-pesuistuinhana 
Tuote nro 12210000

Kylpyamme

8 Termostaattinen vapaastiseisova  
kaksiote amme- ja suihkuhana, Pintaosa 
Tuote nro 12016000 
Runko-osa 
Tuote nro 10452180

Pinnoite: kromi (-000) · Kaikissa hanoissa (1–6) on virtauksenrajoitin (3,5 ja 5 l/min).
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Kylpyamme
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Kylpyamme

TUOTEKATSAUS Axor Starck Organic 
Design: Philippe Starck

Kylpyamme

1 Termostaattinen amme-ja suihkuhana pinta-asennukseen 
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 12410000

2 Yksiote amme- ja suihkuhana piiloasennukseen 
Tuote nro 12415000 
Yksiote amme- ja suihkuhana piiloasennukseen,  
turvatoiminto (ei kuvassa) 
Tuote nro 12416000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180 

3 Ammeputki 
Tuote nro 12417000

4 4-osainen termostaattinen amme- ja suihkuhana,  
asennus ammeen reunaan 
Tuote nro 12425000 
Runko-osa 
Tuote nro 15460180 
4-osainen termostaattinen amme- ja suihkuhana,  
asennus laattatasoon 
(ei kuvassa) 
Tuote nro 12426000 
Runko-osa 
Tuote nro 15465180

5 2-osainen termostaattinen amme- ja suihkuhana,  
asennus ammeen reunaan 
Tuote nro 12422000 
Runko-osa 
Tuote nro 13550180

6 Secuflex käsisuihkusetti,  
asennus ammeen reunaan 
Tuote nro 19418000

Suihku

7 Termostaattinen suihkuhana pinta-asennukseen 
(Ei sovi sulullisille epakesko- tai pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 12602000 

8 Yksiote-suihkuhana piiloasennukseen 
Tuote nro 12605000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

9 Porter-suihkupidike suihkuletkun ulostulolla  
ja käsisuihkulla, takaiskuventtiilillä 
Tuote nro 12626000

7

3

6
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9

5

8

4

Suihku

Pinnoite: kromi (-000)
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Termostaatti/venttiili

TUOTEKATSAUS Axor Starck Organic 
Design: Philippe Starck

7
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Termostaatti/venttiili

1 Termostaatti piiloasennukseen 
Tuote nro 12710000 
Highflow-termostaatti piiloasennukseen (ei kuvassa) 
Tuote nro 12711000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

2 Termostaatti käyttöventiilillä piiloasennukseen 
Tuote nro 12715000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

3 Termostatti yhdistetyllä käyttöventtiili/vaihtimella  
piiloasennukseen 
Tuote nro 12716000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180 

4 Termostaatti, piiloasennukseen 36 x 12, Pintaosa 
Tuote nro 12717000 
Runko-osa 
Tuote nro 10750180

5 Highflow-termostaatti piiloasennukseen 12 x 12 
Tuote nro 12712000 
Runko-osa 
Tuote nro 10754180

6 Käyttöventtiili piiloasennukseen 
Tuote nro 12771000 
Runko-osa uppoasennukseen 
Tuote nro 10971180 
vapaa asennustapa 
normaali kara Tuote nro 15973180 
keraaminen kara Tuote nro 15974180 
normaali kara Tuote nro 15970180

7 Trio®/Quattro®-käyttöventtiili ja vaihdin  
piiloasennukseen 12 x 12 
Tuote nro 12731000 
Runko-osa 
Trio® Tuote nro 15981180 
Quattro® Tuote nro 15930180

Pinnoite: kromi (-000)
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Suihkut

Suihku/pidike

1 Puikkokäsisuihku, 2jet 
Tuote nro 28532000 
Puikkokäsisuihku, 1jet (ei kuvassa) 
Tuote nro 10531000

2 Suihkusetti, 2jet 
Tuote nro 27980000 
Suihkusetti, 1jet (ei kuvassa) 
Tuote nro 27983000 
Suihkutanko (ei kuvassa) 
Tuote nro 27830000

3 Käsisuihkun pidike 
Tuote nro 27515000

Suihkut

4 Yläsuihku 24 x 24 suihkuputkella 
Tuote nro 10925000 
Runko-osa 
Tuote nro 10921180

5 Yläsuihku 24 x 24, upotus kattoon 
Tuote nro 10924000

6 Yläsuihku 24 x 24 kattoputkella 
Tuote nro 10929000

7 Suihkumoduuli 12 x 12 
Tuote nro 28491000 
Runko-osa 
Tuote nro 28486180

8 ShowerHeaven 72 x 72 ilman valoa 
Tuote nro 10625800* 
ShowerHeaven 72 x 72 valolla (ei kuvassa) 
Tuote nro 10627800*

9 ShowerHeaven 97 x 97 valolla 
Tuote nro 10623800* 
ShowerHeaven 97 x 97 ilman valoa (ei kuvassa) 
Tuote nro 10621800*

Pinnoite: kromi (-000) · *Pinnoite: kiillotettu ruostumaton teräs (-800)
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TUOTEKATSAUS Axor Starck Organic 
Design: Philippe Starck

Suihku/pidike

7 98
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Lisävarusteet

Lisävarusteet

1 Hammasmuki-ja teline 
Tuote nro 42734000

2 Saippua-astia 
Tuote nro 42733000 

3 Käsitanko 
Tuote nro 42730000 
Pyyhetanko 600 mm 
Tuote nro 42706000 
Pyyhetanko 800 mm 
Tuote nro 42708000

4 Pyyheteline 
Tuote nro 42720000

5 Pyyhekoukku 
Tuote nro 42737000 

6 WC-paperiteline 
Tuote nro 42736000

7 WC-harjateline (seinään asennettava) 
Tuote nro 42735000

Pinnoite: kromi (-000)
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TUOTEKATSAUS Axor Starck Organic 
Design: Philippe Starck
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Axor Urquiola
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Anna aistiesi HERÄTÄ.
Kylpyhuonemallisto, joka herättää aistimme.  

Patricia Urquiola rakastaa erilaisten tyylien 

YHDISTELEMISTÄ.  

Jokaisella yksittäisellä elementillä on oma  
viehätysvoimansa sen sulautuessa  

muihin tilassa oleviin esineisiin,  

jotta tilasta tulee kodikas.  

Vanha ja uusi yhdistyvät upealla tavalla.  

PEHMEÄT muodot yhdistyvät epäsymmetrian  

ja suurten pintojen kanssa. Malliston hanat näyttävät siltä,  

kuin ne olisivat luonnollisen evoluution tulosta.  

Pesualtaan ja kylpyammeen arkkityypinomainen muoto  

tuo mieleen vanhanajan kylpyhuoneet. Axor Urquiola on  

aistikas ja mielikuvituksellinen  

kokoelma aina hienoisimpiin  

YKSITYISKOHTIIN saakka.

PATRICIA URQUIOLA



Erilaiset PERSOONAT tarvitsevat  
erilaiset pesupaikat. Kuvassa pesuvati ja hana  

Axor Urquiola -mallistosta.
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Tyylien sekoittelua pesupaikalla: 
Aistikkaasti muotoiltu Axor Urquiola 
-hana sopii yhdistettäväksi kaiken 
muotoisiin pesualtaisiin.
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KASVEILLA ON keskeinen merkitys 
espanjalaissyntyisen suunnittelijan tuotannossa. 

Ne tuovat yksityisyyttä 

ja PARANTAVAT 
ELÄMÄN LAATUA.

NOSTALGISIA kylpyhetkiä 
modernissa KYLPYAMMEESSA.
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Kylpyhuone, JOKA herättää 
AISTIMME.
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TUOTEKATSAUS Axor Urquiola
Design: Patricia Urquiola

Allas

Pinnoite: kromi (-000) · Kaikissa pesuallashanoissa (1–9) on virtauksenrajoitin (5 l/min) · *Vain tasaisille ja sileille pinnoille. · **For the free positioning of spout and handles: use hose extension set 
3-Hole no. 38959000.

Allas

1 Yksiote allashana 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 11021000  
Yksiote Bidette allashana 
ilman pohjaventtiiliä (ei kuvassa) 
Tuote nro 11125000 
Yksiote allashana 
vipupohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 11020000

2 Yksiote allashana 
pieniin altaisiin 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 11025000

3 Pesuallashana pesumaljoille 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 11035000 

4 Pesuallashana pesumaljoille pidikkeellä, 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 11034000  
Pesuallashana pesumaljoille pidikkeellä, 
vipupohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 11023000

5 Yksiote allashana, seinään asennettava, 
juoksuputken ulkonema 220 mm,  
sulkeutumaton pohjaventtiili, Pintaosa 
Tuote nro 11026000 
Runko-osa 
Tuote nro 10902180 

6 Kaksiote allashana 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 11027000  
Kaksiote allashana 
vipupohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 11024000

7 3-osainen allashana levyllä 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 11040000*

8 3-osainen allashana ilman levyä 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 11041000**

9 3-osainen seinään kiinnitettävä 
allashana levyllä, juoksuputken ulkonema 168 mm,  
sulkeutumaton pohjaventtiili, Pintaosa 
Tuote nro 11042000  
3-osainen seinään kiinnitettävä 
allashana levyllä, juoksuputken ulkonema 228 mm,  
sulkeutumaton pohjaventtiili, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 11043000 
Runko-osa 
Tuote nro 10303180
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TUOTEKATSAUS Axor Urquiola
Design: Patricia Urquiola

876

Pinnoite: kromi (-000) · Kaikissa pesuallashanoissa (1) on virtauksenrajoitin (5 l/min)

Allas Pesuallas

Pesuistuin

Kylpyamme

Allas

1 Kylmävesihana 
ilman pohjaventtiiliä 
Tuote nro 11120000

Pesuallas

2 Pesumalja 625 mm, 
mineraalimateriaalia, 
pesuallashanoille ilman  
vipupohjaventtiiliä 
Tuote nro 11300000

3 Pesuallas 625 mm, 
seinäasennus, mineraalimateriaalia 
Tuote nro 11302000

4 Pesumalja 500 mm, 
mineraalimateriaalia, 
pesuallashanoille ilman  
vipupohjaventtiiliä 
Tuote nro 11301000

Pesuistuin

5 Yksiote pesuistuinhana 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 11220000

Kylpyamme

6 Yksiote amme- ja suihkuhana,  
sis. epäkeskoliittimet  
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 11420000

7 Yksiote amme- ja suihkuhana 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 11425000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

8 Termostaattinen amme- ja suihkuhana  
käsisuihkulla, lattia-asennus, Pintaosa 
Tuote nro 11422000 
Runko-osa 
Tuote nro 10452180
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TUOTEKATSAUS Axor Urquiola
Design: Patricia Urquiola

76

Pinnoite: kromi (-000)

Kylpyamme

Suihku

Kylpyamme

1 Juoksuputki 
Putken ulkonema 171 mm 
Tuote nro 11430000

2 Yhdistetty ammeen täyttöhana käsisuihkulla  
ja pidikkeellä piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 11435000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

3 4-osainen amme- ja suihkuhana 
asennettavaksi ammeen reunaan, Pintaosa 
Tuote nro 11443000 
Runko-osa 
Tuote nro 13444180

4 4-osainen amme-ja suihkuhana 
asennettavaksi laattatasoon, Pintaosa 
Tuote nro 11445000 
Runko-osa 
Tuote nro 14445180

5 Kylpyamme 1800 mm, 
vapaasti seisova, mineraalimateriaalia, 
sisältää ylivuoto- ja pohjaventtiilisarjan 
Täyttömäärä noin 180 l (1 henkilö 70 kg) 
Tuote nro 11440000

Suihku

6 Yksiote suihkuhana.  
Sis. epäkeskoliittimet. 
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 11620000

7 Yksiote suihkuhana  
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 11625000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180
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TUOTEKATSAUS Axor Urquiola
Design: Patricia Urquiola

Pinnoite: kromi (-000)

Suihkujärjestelmä

6

541

Termostaatti/venttiili

Suihkujärjestelmä

1 Showerpipe suihkutermostaatilla,  
Raindance E 240 Air 1jet yläsuihku ja käsisuihku 
Tuote nro 11901000 
Runko-osa 
Tuote nro 10902180

Termostaatti/venttiili

2 Termostaatti piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 11730000 
Highflow termostaatti  
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 11731000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

3 Termostaatti käyttöventtiilillä 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 11732000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

4 Termostaatti vaihtimella ja käyttö- 
venttiilillä piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 11733000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

5 Käyttöventtiili piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 11960000 
Runko-osa 
normaali kara Tuote nro 15973180 
keraaminen kara Tuote nro 15974180 
normaali kara Tuote nro 15970180

6 Trio®/Quattro®-käyttöventtiili 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 11925000 
Runko-osa 
Trio® Tuote nro 15981180 
Quattro® Tuote nro 15930180 
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TUOTEKATSAUS Axor Urquiola
Design: Patricia Urquiola

Pinnoite: kromi (-000)

Suihku/Pidike

Suihku/Pidike

1 Raindance Select S 120 3jet 
Käsisuihku 
Tuote nro 26530000 
Raindance S 150 Air 3jet 
Käsisuihku (ei kuvassa) 
Tuote nro 28519000

2 Käsisuihku kahdella suihkutoiminnolla 
Tuote nro 28532000  
Käsisuihku yhdellä suihkutoiminnolla (ei kuvassa) 
Tuote nro 10531000

3 Suihkusetti, 
johon kuuluvat Raindance Select S 120 3jet 
-käsisuihku, 90 cm suihkutanko 
ja 160 cm suihkuletku 
Tuote nro 27987000 
 
Suihkusetti, 
johon kuuluvat Raindance S 150 Air 3jet 
-käsisuihku, 90 cm suihkutanko 
ja 160 cm suihkuletku (ei kuvassa) 
Tuote nro 27986000 
Suihkusetti,  
ilman käsisuihkua sis. suihkutanko 90 cm  
ja suihkuletku 160 cm (ei kuvassa) 
Tuote nro 27989000

4 Porter kasisuihkun pidike, 
suihkuletkun ulostulolla ja takaiskuventtiilillä 
Tuote nro 11626000

5 Käsisuihkun pidike 
Tuote nro 27515000

6 Fixfit seinäliitin takaiskuventtiilillä,  
piiloasennushanoille,  
ulosotto suihkuletkulle 
Tuote nro 27451000

7 Raindance E 240 Air 1jet  
yläsuihku suikuvarrella 240 mm 
Tuote nro 27370000 
Raindance E 240 Air 1jet  
yläsuihku kattoputkella 100 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 27380000

8 Raindance E 360 Air 1jet  
yläsuihku kattoputkella 100 mm 
Tuote nro 27381000 
Raindance E 360 Air 1jet  
yläsuihku suihkuvarrella 240 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 27371000

9 Axor-sivusuihku kulmikkaalla peitelaipalla 
Tuote nro 28469000
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TUOTEKATSAUS Axor Urquiola
Design: Patricia Urquiola

Pinnoite: kromi (-000)

Lisävarusteet

Lisävarusteet

1 Hammasharjamuki ja pidike 
Tuote nro 42434000

2 Saippua-astia ja pidike 
Tuote nro 42433000

3 Tartuntakahva/pyyhetanko 
Leveys 320 mm 
Tuote nro 42430000

4 Pyyhetanko 
Leveys 640 mm 
Tuote nro 42460000

5 Pyyhetanko 
Leveys 840 mm 
Tuote nro 42480000

6 Pyyhekoukku 28 mm 
Tuote nro 42401000 

7 WC-paperiteline 
Tuote nro 42436000

8 WC harja ja lattiateline 
Tuote nro 42435000
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TUOTEKATSAUS Axor Urquiola
Design: Patricia Urquiola

***Vakauden vuoksi tarvitaan vähintään kaksi jakoseinää lattialle asennettaessa.

Jakoseinä Lisävarusteet

Lämmitin

1 Lämmitin, seinäasennus 
Kuviointi ”Pilvet”, 
1840 x 553 x 82 mm (kork., lev., syv.), 
lämpökapasiteetti noin 980 W 
(75/65/20°) EN 442 
Tuote nro 42501000

2 Jakoseinälämmitin, lattiaan asennettava, 
Kuviointi ”Pilvet”, 
1840 x 553 x 50 mm (kork., lev., syv.), 
lämpökapasiteetti noin 730 W 
(75/65/20°) EN 442 
Tuote nro 42500000*** 
Runko-osa 
Tuote nro 42512180

3 Jakoseinälämmitin, lattiaan asennettava, 
Peili (toinen puoli) Kuviointi ”Pilvet”, 
1840 x 553 x 50 mm (kork., lev., syv.), 
lämpökapasiteetti noin 730 W 
(75 65 20°) EN 442 
Tuote nro 42510000*** 
Runko-osa 
Tuote nro 42512180

Jakoseinä

4 Jakoseinä, lattiaan asennettava, 
Kuviointi ”Pilvet”, 
1840 x 553 x 50 mm (kork., lev., syv.) 
Tuote nro 42505000*** 
Runko-osa 
Tuote nro 42512180

5 Jakoseinä, lattiaan asennettava, 
Peili (toinen puoli) Kuviointi ”Pilvet”, 
1840 x 553 x 50 mm (kork., lev., syv.) 
Tuote nro 42511000*** 
Runko-osa 
Tuote nro 42512180

Lisävarusteet

6 Kääntyvä peili seinä- ja  
lattia-asennettaviin lämmittimiin 
1840 x 241 x 13 mm (kork., lev., syv.) 
Tuote nro 42513000

7 Pyyhekoukku seinä- ja  
lattia-asennettaviin lämmittimiin 
Tuote nro 42515000

8 Pyyhetanko seinä- ja  
lattia-asennettaviin lämmittimiin 
Leveys 465 mm 
Tuote nro 42516000

9 Jakoseinän/jakoseinälämmittimen seinäkiinnike 
Tuote nro 42514000

10 Runko-osa, lattia-asennus 
jakoseinille ja jakoseinälämmittimille 
Tuote nro 42512180

7 8 9 10
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Axor Starck
MINIMALISMIN ESTETIIKKAA.
Kiireisessä nykymaailmassa ihmiset kaipaavat yhä enemmän rauhaa ja yksinkertaisuutta. Axor Starck -kylpyhuonemallisto keskittyy 
perusasiaan – veden tuomaan nautintoon. Minimalismin periaate on nähtävissä perusmuotoina ja selkeänä funktionaalisuutena. Har-
moniaa rikkovia tekijöitä ei ole. Philippe Starckin suunnittelema kylpyhuonemallisto ei mene koskaan pois muodista. Maan syvyyksistä 
kumpuavan lähteen tavoin voimme ammentaa tuntumaa Axor Starck -mallistosta ja virkistää kehoamme ja mieltämme kylpyhuoneessa, 
joka tuo rauhaa ja rentoutumista.

PHILIPPE STARCK
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Yksinkertaisuuden löytäminen: 
hanan muoto on inspiroitu yksin-
kertaisen vesipumpun mukaan.
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Yläsuihkulla varuste-
tussa suihkupilarissa on 
minimalistisia piirteitä: 
selkeää, funktionaalista, 
ajatonta.
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Kaksivipuista hanaa 
suunnitellessaan 
 Philippe Starck ammensi 
inspiraationsa kahdesta 
yhteenvirtaavasta 
vesireitistä.
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Rauhoittumisen keidas hektisen maailman keskellä. 
Kodikkaat korostukset, kuten puiset lattialaudat, avotakan 
tuli ja tilavasti huoneeseen sijoitettu kylpyamme tekevät 
kylpyhuoneesta hyvinvoinnin tilan.
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Axor Starck on saatavana kahdella vipuvaihtoehdolla: Täysin lieriömäisenä 
versiona tai sulan muotoisella kahvalla.
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Axor Starck X:ää ilmentää lähes 
veistosmainen muotokieli. Neliömäinen 
levy näyttää leijuvan painottomasti 
pesualtaan yläpuolella.
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Axor Starck X Waterwall sulautuu 
 kaikkiin suihkun avainelementteihin: 
hanoihin ja hyllyihin, lautassuihkuihin 
ja sivusuihkuihin.
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TUOTEKATSAUS Axor Starck
Design: Philippe Starck

321

654

Pinnoite: kromi (-000) · Kaikissa pesuallashanoissa (1–8) on virtauksenrajoitin (5 l/min). · *Juoksuputki ja kahvat voidaan asettaa vapaavalintaiseen asentoon kaksiosaisen jatkoletkusarjan 
(nro 38960000) avulla.

Allas

Allas

1 Yksiote allashana 185 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 10111000 
Yksiote allashana 185 
sulkeutumaton pohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 10117000 
Yksiote pesuallashana 185 Cu-putkin 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 10006000 
Yksiote Bidette pesuallashana 185  
ilman pohjaventtiiliä (ei kuvassa) 
Tuote nro 10300000 
Yksiote allashana 155 
pieniin altaisiin vipupohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 10116000

2 Yksiote allashana 260 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 10123000

3 Yksiote allashana 340 
korkea malli vipupohjaventtiili 
Tuote nro 10120000 
Yksiote allashana 340 
korkea malli sulkeutumaton pohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 10129000

4 Kaksiote allashana 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 10030000

5 Kaksiote allashana korkea malli 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 10050000 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 10058000

6 2-osainen pesuallashana 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 10132000*

7 3-osainen seinään kiinnitettävä 
allashana, Juoksuputki 125 mm,  
pohjaventtiili, Pintaosa 
Tuote nro 10313000 
Runko-osa 
Tuote nro 10303180

8 Kylmävesihana 
ilman pohjaventtiliä 
Tuote nro 38130000
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TUOTEKATSAUS Axor Starck
Design: Philippe Starck

Allas

Pinnoite: kromi (-000) · Kaikissa pesuallashanoissa (1) on virtauksenrajoitin (5 l/min).

KylpyammePesuistuin

Allas

1 Kosketusvapaa allashana  
(paristokäyttöinen) 
Tuote nro 10101000 
Kosketusvapaa allashana  
(verkkovirtakäyttöinen) 
Tuote nro 10140000 
sama ilman lämpötilan säätöä  
(paristokäyttöinen) (ei kuvassa) 
Tuote nro 10106000 
sama ilman lämpötilan säätöä  
(verkkovirtakäyttöinen) (ei kuvassa) 
Tuote nro 10145000

Pesuistuin

2 Yksiote pesuistuinhana 
Tuote nro 10211000

Kylpyamme

3 Yksiote amme-ja suihkuhana 
sis. epäkeskoliittimet  
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 10411000

4 Yksiote amme- ja suihkuhana käsisuihkulla, 
lattia-asennus, Pintaosa 
Tuote nro 10456000 
Runko-osa 
Tuote nro 10452180

5 Kaksiote amme- ja suihkuhana käsisuihkulla, 
lattia-asennus, Pintaosa 
Tuote nro 10458000 
Runko-osa 
Tuote nro 10452180

6 Yksiote amme- ja suihkuhana 
piiloasennukseen, Pintaosa  
Tuote nro 10416000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

7 Kaksiote amme- ja suihkuhana 
piiloasennukseen seinälle, Pintaosa  
Tuote nro 10423000 
Runko-osa 
Tuote nro 10422180

8 Juoksuputki,  
ulkonema 122 mm 
Tuote nro 10410000

9 2-osainen ammehana  
termostaatilla asennettavaksi  
ammeen reunaan, Pintaosa 
Tuote nro 10480000 
Runko-osa 
Tuote nro 13550180
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TUOTEKATSAUS Axor Starck
Design: Philippe Starck

Kylpyamme

Pinnoite: kromi (-000)

Suihku

Termostaatti/venttiili

Kylpyamme

1 4-osainen amme- ja suihkuhana 
asennettavaksi ammeen reunaan, 
Pintaosa 
Tuote nro 10444000 
Runko-osa ja Secuflex®-letkujärjestelmä 
Tuote nro 13444180 
4-osainen ammehana  
asennettavaksi ammeen reunaan  
termostaatteineen, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 10461000 
Runko-osa ja Secuflex®-letkujärjestelmä 
Tuote nro 15460180

 
4-osainen amme-ja suihkuhana 
asennettavaksi laattatasoon, 
Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 10451000 
Runko-osa ja Secuflex®-letkujärjestelmä 
Tuote nro 14445180 
4-osainen ammehana  
asennettavaksi laattatasoon  
termostaatteineen, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 10466000  
Runko-osa ja Secuflex®-letkujärjestelmä 
Tuote nro 15465180

Suihku

2 Yksiote suihkuhana. sis. epäkeskoliittimet  
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 10611000

3 Yksiote suihkuhana piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 10616000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

Termostaatti/venttiili

4 Termostaatti piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 10710000 
Highflow termostaatti  
piiloasennukseen,  
Pintaosa 
Tuote nro 10715000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

5 Termostaatti käyttöventtiilillä  
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 10700000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

6 Termostaatti vaihtimella ja käyttö- 
venttiilillä piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 10720000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

7 Käyttöventtiili piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 10970000 
Runko-osa 
normaali kara Tuote nro 15973180 
keraaminen kara Tuote nro 15974180 
normaali kara Tuote nro 15970180

8 Trio®/Quattro®-käyttöventtiili 
piiloasennukseen, Pintaosa  
Tuote nro 10930000 
Runko-osa 
Trio® Tuote nro 15981180 
Quattro® Tuote nro 15930180

9 Fixfit integroidulla käyttöventtiilillä 
Tuote nro 10882000
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TUOTEKATSAUS Axor Starck
Design: Philippe Starck

654

321

Pinnoite: kromi (-000)

Suihkut

Suihkut

1 Suihkupaneeli ja termostaatti, Yläsuihku 240 mm,  
käsisuihku kahdella suihkutoiminnolla ja vartalosuihkut 
Tuote nro 10920000

2 Suihkupylväs termostaatilla, yläsuihkulla (halk. 240 mm) 
ja käsisuihkulla 
Tuote nro 10912000 
Runko-osa 
Tuote nro 10902180 
Hylly suihkupylvääseen 
Tuote nro 10915000

3 Suihkupylväs termostaatilla ja käsisuihkulla 
Tuote nro 10910000 
Runko-osa 
Tuote nro 10902180 
Hylly suihkupylvääseen 
Tuote nro 10915000

Suihku/Pidike

4 Käsisuihku kahdella suihkutoiminnolla 
Tuote nro 28532000 
Käsisuihku yhdellä suihkutoiminnolla (ei kuvassa) 
Tuote nro 10531000

5 Suihkusetti, 
sis. käsisuihku kahdella suihkutoiminnolla, 
suihkutanko 90 cm ja suihkuletku 160 cm 
Tuote nro 27980000 
Suihkusetti 
sis. käsisuihku yhdellä suihkutoiminnolla,  
suhkutanko 90 cm ja suihkuletku 160 cm (ei kuvassa) 
Tuote nro 27983000

6 Käsisuihkun pidike 
Tuote nro 27515000

Suihku/Pidike
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TUOTEKATSAUS Axor Starck
Design: Philippe Starck

Pinnoite: kromi (-000)

Suihku/Pidike

Suihku/Pidike

1 Yläsuihku 
Tuote nro 27490000

2 Yläsuihku, halkaisija 180 mm 
Tuote nro 28484000 
Yläsuihku, halkaisija 240 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 28494000 
Suihkuvarsi, 241 mm ulkonema 
Tuote nro 27409000 
Suihkuvarsi, 389 mm ulkonema (ei kuvassa) 
Tuote nro 27413000 
Kattoliitäntä 100 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 27479000

3 Raindance Royale Air  
Yläsuihku, halkaisija 350 mm 
Tuote nro 28420000 
Suihkuvarsi, 470 mm ulkonema 
Tuote nro 27410000 
Kattoliitäntä 100 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 27418000

4 Axor-sivusuihku pyöreällä peitelaipalla 
Tuote nro 28464000 

Lisävarusteet

5 Seinävalaisin 
Tuote nro 40856000

6 Hammasharjamuki ja pidike 
Tuote nro 40834000

7 Saippua-astia ja pidike 
Tuote nro 40833000

8 Nestesaippua-annostelija 
Tuote nro 40819000

9 Teline kahdelle pyyhkeelle 
Ulkomitta 420 mm 
Tuote nro 40820000

Lisävarusteet
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TUOTEKATSAUS Axor Starck
Design: Philippe Starck

7654

111098

Pinnoite: kromi (-000) · **Pinnoite: ruostumaton teräs (-800)

Lisävarusteet

Lisävarusteet

1 Pyyhetanko 
Ulkomitta 930 mm 
Tuote nro 40808000 
Pyyhetanko 
Ulkomitta 730 mm 
Tuote nro 40806000 

2 Tukitanko/pyyhetanko 
Ulkomitta 430 mm 
Tuote nro 40830000

3 Pyyherengas  
ø 225 mm 
Tuote nro 40821000

4 Pyyhekoukku 28 mm 
Tuote nro 40837000

5 WC-paperiteline 
Tuote nro 40836000

6 WC-harjateline (seinään asennettava) 
Tuote nro 40835000 
WC-harjateline (vapaasti seisova) (ei kuvassa) 
Tuote nro 40840000

7 Peili valaisimella 
Tuote nro 40141000 
Peili (ei kuvassa) 
Tuote nro 40140000

Keittiö

8 Yksiote-keittiöhana kääntyvälla juoksuputkella, 
juoksuputki kääntyy 110°/150°/360° 
Tuote nro 10822, -000, -800**

9 Yksiote-keittiöhana ulosvedettävallä pikapesimellä, 
juoksuputki kääntyy 110°/150° 
Tuote nro 10821, -000, -800**

10 Semi- Pro 
Yksiote keittiöhana irroitettavalla 
juoksuputkella/pikapesimellä, 
juoksuputki kääntyy 360° 
Tuote nro 10820000

11 Yksiote keittiöhana,  
juoksuputki kääntyy 360° 
Tuote nro 10801000

Keittiö

2 31
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Pinnoite: kromi (-000) · Kaikissa pesuallashanoissa (1–4) on virtauksenrajoitin (5 l/min)

Allas

TUOTEKATSAUS Axor Starck Classic
Design: Philippe Starck

Allas

1 Yksiote allashana 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 10010000 
Yksiote allashana 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 10018000

2 Yksiote allashana 
pieniin altaisiin 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 10015000

3 Yksiote allashana 
korkea malli 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 10020000 
Yksiote allashana 
korkea malli 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 10028000

4 3-osainen allashana 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 10133000

Pesuistuin

5 Yksiote pesuistuinhana 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 10200000

Kylpyamme

6 Yksiote amme- ja suihkuhana 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 10415000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

Suihku

7 Yksiote suihkuhana  
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 10615000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

Kylpyamme

Suihku

Pesuistuin
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Pinnoite: kromi (-000) · Kaikissa pesuallashanoissa (1–6) on virtauksenrajoitin (5 l/min). · ****Soveltuu ainoastaan kylpyammeille joiden reunan paksuus on 65 mm.

Allas

TUOTEKATSAUS Axor Starck X
Design: Philippe Starck

Allas

1 Yksiote allashana 100 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 10070000*** 
Yksiote allashana 100 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 10077000***

2 Yksiote allashana 210 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 10071000***

3 Yksiote allashana 300 
malja-altaille 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 10080000***

4 Yksiote allashana 550 malja-altaille 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 10084000***

5 Yksiote allashana, seinäasennus 
sis. epakeskoliittimet, pohjaventtiili 
(Ei sovi sulullisille epakesko- tai 
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 10074000

6 Kosketusvapaa allashana  
(paristokäyttöinen) 
Tuote nro 10170000*** 
Kosketusvapaa allashana  
(verkkovirtakäyttöinen) 
Tuote nro 10180000*** 
sama ilman lämpötilan säätöä  
(paristokäyttöinen) (ei kuvassa) 
Tuote nro 10175000*** 
sama ilman lämpötilan säätöä  
(verkkovirtakäyttöinen) (ei kuvassa) 
Tuote nro 10185000***

Pesuistuin

7 Yksiote pesuistuinhana 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 10205000

Kylpyamme

8 Yksiote amme- ja suihkuhana 
pinta-asennukseen 
Tuote nro 10402000

9 Yksiote amme- ja suihkuhana,  
lattia-asennus, Pintaosa 
Tuote nro 10406000**** 
Runko-osa 
Tuote nro 10452180

Pesuistuin Kylpyamme

***  Vesi virtaa hanasta vesiputousmaisesti, mikä korostaa veden luon-
nollisuutta. Vesisuihkuun ei sekoitu ilmaa, joten suosittelemme veden 
roiskumisen estämiseksi käyttämään tavallista syvempää pesuallasta.
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Pinnoite: kromi (-000)

Kylpyamme

TUOTEKATSAUS Axor Starck X
Design: Philippe Starck

Kylpyamme

1 Yksiote amme- ja suihkuhana 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 10445000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

2 Juoksuputki, ulkonema 165 mm 
Tuote nro 10426000

Suihku

3 Yksiote suihkuhana  
pinta-asennukseen 
Tuote nro 10601000

4 Yksiote suihkuhana  
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 10645000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

Termostaatti/venttiili

5 Termostaatti piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 10716000 
Highflow termostaatti  
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 10717000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

6 Termostaatti käyttöventtiilillä 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 10706000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

7 Termostaatti vaihtimella ja käyttö- 
venttiilillä piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 10726000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

8 Käyttöventtiili piiloasennukseen,  
Pintaosa 
Tuote nro 10974000 
Runko-osa 
normaali kara Tuote nro 15973180 
keraaminen kara Tuote nro 15974180 
normaali kara Tuote nro 15970180

9 Trio®/Quattro®-käyttöventtiili 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 10934000 
Runko-osa 
Trio® Tuote nro 15981180 
Quattro® Tuote nro 15930180

Suihku

Termostaatti/venttiili
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Axor Bouroullec
VIRTAAVAA MUOTOILUA.
Axor Bouroullec on erityisen elegantti mallisto. Ronan ja Erwan Bouroullecin orgaaninen ja miminalistinen muotoilu ei pistä liiaksi sil-
mään missään ympäristössä. Hillityn tyylinsä ansiosta tämä yli 60 tuotteen mallisto on käyttökohteiltaan monipuolinen. Tuotteet sopivat 
harmonisesti jokaiseen tyyliin. Mallisto on vallankumouksellinen universaalin muotoilunsa vuoksi: hanan yksittäisten kahvojen sijoitus-
paikan voi valita vapaasti. Näin esimerkiksi lapset pystyvät käyttämään hanaa helposti.

AXOR  BOUROULLEC VIRTAAVAA M
UOTOI LU

A   AXOR  BOUROULLEC ORGAANINEN JA           MINIMALISTINEN AXOR  BOUROULLEC     
  V
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 MINIMAL IST INEN AXOR  BOUROULLEC VIRTAAVAA MUOTOILUA  AXOR  BOUROULLE
C 



Pidättyväisen vaikutelmansa ansiosta Axor Bouroullec 
-hanat on helppo yhdistää kaikenlaisiin pesualtaisiin ja 
tyyleihin, joten ne tarjoavat lukuisia suunnittelumahdolli-
suuksia.
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Axor Bouroullec -malliston pesualtaissa on paljon pintaa 
ja säilytystasoja, jotka sulautuvat toisiinsa tyylikkäästi. 
Altaita on saatavana tasoon asennettavana tai seinään 
kiinnitettävänä versiona.
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Säilytystasot ovat Axor  Bouroullecille 
ominaisia. Tasoja on tilaa säästävinä 
lisävarusteina seinäkiinnityksellä tai 
kannattimella, pesualtaissa hanan 
alla ja säilytystä varten. Lisäksi mallis-
tossa on seinälle pinta-asennuksena 
kiinnitettävä hana, joka toimii myös 
tasona.
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Universaalia muotoilua. Kahden säilytys-
tason ansiosta hanojen kahvojen paikan 
voi valita vapaasti – omien mieltymysten 
mukaan.
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Vapaata tilaa suihkussa antaa Axor 
Bouroullecin Showerpipe-suihku 
isolla lautasyläsuihkulla ja integroi-
duilla säilytystasoilla.
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TUOTEKATSAUS Axor Bouroullec
Design: Ronan & Erwan Bouroullec

Pinnoite: kromi (-000) · Kaikissa pesuallashanoissa (1–9) on virtauksenrajoitin (5 l/min) · *Vapaasti sijoitettavien juoksuputken ja kahvojen kanssa käytetään 3-osaisen pesuallashanan 
 jatkosettiä nro. 38959000. · **Juoksuputki ja kahvat voidaan asettaa vapaavalintaiseen asentoon kaksiosaisen jatkoletkusarjan (nro 38960000) avulla.

Allas
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Allas

1 Yksiote allashana 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 19010000 
Yksiote allashana 
sulkeutumaton pohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 19011000 
Yksiote allashana 
pieniin altaisiin 
vipupohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 19013000 
Yksiote allashana 
pienille altaille 
sulkeutumaton pohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 19014000 

2 3-osainen allashana 155 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 19121000* 
3-osainen allashana 155 
sulkeutumaton pohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 19141000* 
3-osainen allashana 195 
vipupohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 19122000* 
3-osainen allashana 195 
sulkeutumaton pohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 19142000* 

3 3-osainen pesuallashana 195, vipukahvat, 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 19156000* 
3-osainen pesuallashana 155, vipukahvat, 
sulkeutumaton pohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 19155000*

4 2-osainen pesuallashana 90 
sulkeutumaton pohjaventtiili  
Tuote nro 19152000** 

5 2-osainen allashana 155 
sulkeutumaton pohjaventtiili  
Tuote nro 19143000** 

6 2-osainen allashana 195 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 19144000**

7 2-osainen pesuallashana 300 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 19160000**

8 Yksiote pesuallashana seinäjuoksuputkella 245 mm, 
piiloasennus, erillinen kahva, sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 19138000 
Yksiote pesuallashana seinäjuoksuputkella 200 mm, 
piiloasennus, erillinen kahva, sulkeutumaton pohjaventtiili  
(ei kuvassa) 
Tuote nro 19137000

9 3-osainen allashana, piiloasennus, 
seinäkiinnitys, juoksuputki 200 mm 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 19135000 
3-osainen allashana, piiloasennus, 
seinäkiinnitys, juoksuputki 245 mm  
sulkeutumaton pohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 19136000 
Runko-osa 
Tuote nro 10303180

6

7

54

1 2



TUOTEKATSAUS Axor Bouroullec
Design: Ronan & Erwan Bouroullec

Pinnoite: kromi (-000) ja alppivalkoinen/kromi (-400) · Kaikissa pesuallashanoissa (1–3) on virtauksenrajoitin (5 l/min)

Allas

1 3-osainen allashana, piiloasennus, 
seinäkiinnitys, juoksuputki 245 mm, 
vipukahvoilla, sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 19158000 
Runko-osa 
Tuote nro 10303180

2 Yksiote allashana piiloasennus, 
seinäkiinnitys, juoksuputki 245 mm 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 19127000 
Yksiote allashana piiloasennus, 
seinäkiinnitys, juoksuputki 200 mm  
sulkeutumaton pohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 19125000 
Runko-osa 
Tuote nro 13622180

3 Kylmävesihana 
ilman pohjaventtiiliä 
Tuote nro 19130000

4 Yksiote pesuallashana,  
jossa reilunkokoinen säilytystaso  
mineraalivalusta, pinta-asennus 
Tuote nro 19132400

Pesuallas

5 Pöytään asennettava pesuallas, 866 x 530 mm, 
2 hyllyä, mineraalivalu, vain hanoille ilman  
vipupohjaventtiiliä 
Tuote nro 19943000 
Pesuallas, 866 x 553 mm, 2 hyllyä, 
mineraalivalu, vain hanoille ilman  
vipupohjaventtiiliä (ei kuvassa) 
Tuote nro 19944000

6 Pesuallas, 666 x 503 mm, 2 hyllyä, 
seinakiinnitys, mineraalivalu, vain hanoille ilman  
vipupohjaventtiiliä 
Tuote nro 19942000 
Pöytään asennettava pesuallas, 666 x 480 mm, 
2 hyllyä, mineraalivalu, vain hanoille ilman  
vipupohjaventtiiliä (ei kuvassa) 
Tuote nro 19941000

7 866 x 466 mm upotettava pesuallas, 1 hylly, 
mineraalivalu, vain hanoille ilman vipupohjaventtiiliä 
Tuote nro 19945000 
Pesuallas, 866 x 503 mm, 1 hylly, 
seinäkiinnitys, mineraalivalu, vain hanoille ilman  
vipupohjaventtiiliä (ei kuvassa) 
Tuote nro 19946000

4 5

6 7

1 2 3

Allas

Pesuallas

1
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TUOTEKATSAUS Axor Bouroullec
Design: Ronan & Erwan Bouroullec

Pinnoite: kromi (-000)
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Pesualtaan pöytätaso

1 Pesuallaskaluste seinäasennukseen,  
vapaamuotoinen leikkaus,  
jäänvalkoinen/vaalea tammi 
Tuote nro 19926000

2 Pesualtaan pöytätaso seinaasennukseen aukolla, 
upotettavalle pesualtaalle tuote nro 19943000, 
Corian, jaäätikonvalkea/vaalea tammi, seinäasennus 
Tuote nro 19928000

Pesuistuin

3 Yksiote pesuistuinhana 
Tuote nro 19210000

Kylpyamme

4 Yksiote amme- ja suihkuhana 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 19421000 
- - - (ei kuvassa) 
Tuote nro 19422000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

5 2-osainen termostaatti,  
asennus ammeen reunaan, Pintaosa 
Tuote nro 19432000 
Runko-osa 
Tuote nro 13550180

6 Ammeputki, asennus ammeen reunaan, 
ulkonema 180 mm 
Tuote nro 19417000 
Runko-osa 
Tuote nro 96125000

7 Secuflex käsisuihkusetti,  
asennus ammeen reunaan 
Tuote nro 19418000

8 Juoksuputki 180 mm, seinäasennus 
Tuote nro 19415000

1 2

Pesualtaan pöytätaso

Pesuistuin Kylpyamme
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Pinnoite: kromi (-000) ja alppivalkoinen/kromi (-400)

Kylpyamme

1 4-osainen amme- ja suihuhana,  
asennus ammeen reunaan, Pintaosa 
Tuote nro 19446000 
Runko-osa ja Secuflex®-letkujärjestelmä 
Tuote nro 13444180 
4-osainen amme- ja suihuhana,  
asennus laattatasoon, Pintaosa  
(ei kuvassa) 
Tuote nro 19456000 
Runko-osa ja Secuflex®-letkujärjestelmä 
Tuote nro 14445180

2 Axor Bouroullec Built- in bath tub,  
1900 x 900 mm, acrylic, capacity approx. 192 l  
(1 Person 70 kg), bath tub cradles included 
Tuote nro 19955000

Suihku

3 Yksiote suihkuhana.  
sis. liittimet  
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 34620000

4 Yksiote suihkuhana 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 19621000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

Suihkut

5 Showerpipe,  
sis. pinta-asennettava termostaatti, 
yläsuihku (halk. 240 mm), käsisuihku kahdella  
suihkumiodolla, suihkuletku ja suihkupidike 
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 19670400

Kylpyamme

Suihku Suihkut

5

43

21

TUOTEKATSAUS Axor Bouroullec
Design: Ronan & Erwan Bouroullec
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Pinnoite: kromi (-000)

Termostaatti/venttiili

1 Termostaattinen amme- ja suihkuhana,  
sis. liittimet  
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 34435000

2 Termostaattinen suihkuhana, 
sis. liittimet  
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 34635000

3 Termostaatti piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 19700000 
Highflow termostaatti 
piiloasennukseen, Pintaosa  
(ei kuvassa) 
Tuote nro 19702000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

4 Termostaatti käyttöventtiilillä 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 19704000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

5 Termostaatti, käyttöventtiili/vaihdin,  
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 19706000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

6 Käyttöventtiili piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 19971000 
Runko-osa 
normaali kara Tuote nro 15973180 
keraaminen kara Tuote nro 15974180 
normaali kara Tuote nro 15970180

7 Käyttöventtiili piiloasennukseen 
vipukahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 19972000 
Runko-osa 
normaali kara Tuote nro 15973180 
keraaminen kara Tuote nro 15974180 
normaali kara Tuote nro 15970180 

8 Trio®/Quattro® käyttöventtiili/vaihdin,  
piiloasennus, Pintaosa 
Tuote nro 19981000 
Runko-osa 
Trio® Tuote nro 15981180 
Quattro® Tuote nro 15930180 

9 Trio®/Quattro® käyttöventtiili/vaihdin, 
piiloasennus vipukahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 19982000 
Runko-osa 
Trio® Tuote nro 15981180 
Quattro® Tuote nro 15930180
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Termostaatti/venttiili
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TUOTEKATSAUS Axor Bouroullec
Design: Ronan & Erwan Bouroullec



Pinnoite: kromi (-000)

Suihku/Pidike

1 Raindance Select S 120 3jet 
Käsisuihku 
Tuote nro 26530000

2 Käsisuihku kahdella suihkutoiminnolla 
Tuote nro 28532000  
Käsisuihku yhdellä suihkutoiminnolla (ei kuvassa) 
Tuote nro 10531000

3 Suihkusetti, 
johon kuuluvat Raindance Select S 120 3jet 
-käsisuihku, 90 cm suihkutanko 
ja 160 cm suihkuletku 
Tuote nro 27987000

4 Porter käsisuihkun pidike, 
suihkuletkun ulosotolla ja takaiskuventtiilillä 
Tuote nro 19622000

5 Puikkokäsisuihkun pidike 
Tuote nro 27515000

6 Fixfit seinäliitin takaiskuventtiilillä,  
piiloasennushanoille,  
ulosotto suihkuletkulle 
Tuote nro 27451000

7 Raindance E 240 Air 1jet  
yläsuihku suikuvarrella 223 mm 
Tuote nro 27370000 
Raindance E 240 Air 1jet  
yläsuihku kattoputkella 100 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 27380000

8 Raindance E 360 Air 1jet  
yläsuihku kattoputkella 100 mm 
Tuote nro 27381000 
Raindance E 360 Air 1jet  
yläsuihku suihkuvarrella 223 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 27371000

9 Axor-sivusuihku pyöreällä peitelaipalla 
Tuote nro 28464000

1 2
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Suihku/Pidike

TUOTEKATSAUS Axor Bouroullec
Design: Ronan & Erwan Bouroullec
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Pinnoite: kromi (-000) ja alppivalkoinen/kromi (-400)

Lisävarusteet

1 Peili, suuri, 80 x 50 cm, seinäkiinnitys,  
voidaan kiinnittää vaakaan tai pystyyn 
Tuote nro 42685000

2 Peili, pieni, 34 x 25 cm, seinäkiinnitys, 
kääntö- ja kallistuskulmalla 
Tuote nro 42681000

3 Säilytystaso 250 mm, seinäkiinnityksellä, mineraalivalu 
Tuote nro 42671400 
Säilytystaso 250 mm, vapaasti seisova, mineraalivalu 
Tuote nro 42673000

4 Säilytystaso 400 mm, myös suihkuun, mineraalivalu 
(tyhjennysaukon kanssa) 
Tuote nro 42669400

5 Hampaidenpesumuki, posliini 
Tuote nro 42634000

6 Pyyhetanko, ulkomitta 830 mm 
Tuote nro 42660000 
Pyyhetanko, ulkomitta 1080 mm 
Tuote nro 42680000

7 Tartuntakahva/pyyhetanko 
Tuote nro 42630000

8 Vaatekoukku 
Tuote nro 42601000

9 Paperirullan pidike ja säilytystaso, mineraalivalu 
Tuote nro 42636400

10 WC-harjan pidike, mineraalivalu 
Tuote nro 42635400

A
x

o
r®

 B
ou

ro
ul

le
c

Lisävarusteet

1 2 3

4 5 6

7 8 9 10

TUOTEKATSAUS Axor Bouroullec
Design: Ronan & Erwan Bouroullec
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Axor Citterio M

ANTONIO CITTERIO

URBAN CHIC.
Miltä modernin kaupunkielämän 
inspiroima kylpyhuonemallisto 
näyttää? Se heijastaa ajattomasti 
modernin designin fine art -taidetta. 
Huomiota herättävän hoikat 
muodot ja elegantti ulkomuoto luon-
nehtivat Axor Citterio M -mallistoa. 
 
M-kirjain tarkoittaa moderniutta, 
metropolia ja Milanoa – suunnitte-
lija Antonio Citterion kotikaupunkia. 
Tämä mallisto sopii selvästi erot-
tuvan rauhallisuuden sekä vahvan 
designinsa ansiosta täydellisesti 
erilaisille elämäntyyleille.
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Urban chic. Antonio 
Citterio hakee inspi-
raationsa modernista 
kaupunkielämästä. 
Minimalismia ja 
eleganssia huokuva 
kylpyhuonemallisto – 
selkeyttä ja italialaista 
charmia.
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Elegantti korkea hana soveltuu 
 erityisesti malja-altaille.
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Critterion tunnus-
omaista designia 
on myös suihkussa 
ja kylpyammeessa.
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Tähden muotoinen kahva on erittäin 
ergonominen. Muodossa yhdistyvät 
yläpuolen korkealaatuinen viimeis-
tely ja alapuolen pehmeät muodot, 
joten kahva istuu käteen hyvin.
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Axor Citterio M Showerpipe-suih-
kussa on kolme erilaista suihkutyyp-
piä, pinta-asennustermostaatilla ja 
käsisuihkulla

Tähden muotoista kahvaa käyte-
tään koko kylpyhuonemallistossa 
– pesualtaassa, suihkussa ja 
ammehanassa.
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Pinnoite: kromi (-000) · Kaikissa pesuallashanoissa (1–9) on virtauksenrajoitin (5 l/min) · *Juoksuputki ja kahvat voidaan asettaa vapaavalintaiseen asentoon kaksiosaisen jatkoletkusarjan 
(nro 38960000) avulla. · **Vain tasaisille ja sileille pinnoille. · ***Juoksuputki ja kahvat voidaan asettaa vapaavalintaiseen asentoon valitsemalla kolmiosainen jatkoletkusarja nro 38959000.

Allas

TUOTEKATSAUS Axor Citterio M 
Design: Antonio Citterio assistant Toan Nguyen

Allas

1 Yksiote allashana 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 34010000 
Yksiote allashana 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 34017000

2 Yksiote allashana 
pieniin altaisiin 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 34016000

3 Yksiote allashana 
korkea malli, vipupohjaventtiili 
Tuote nro 34120000 
Yksiote allashana 
korkea malli 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 34127000 

4 2-osainen pesuallashana 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 34132000*

5 2-osainen yksiote allashana piiloasennukseen  
peitelaipoilla, juoksuputki 167 mm, pohjaventtiili, 
Pintaosa 
Tuote nro 34113000 
sama, juoksuputki 227 mm, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 34116000 
2-osainen yksiote allashana piiloasennukseen 
levylla, juoksuputki 167 mm, pohjaventtiili, Pintaosa 
(ei kuvassa) 
Tuote nro 34112000 
sama, juoksuputki 227 mm, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 34115000 
Runko-osa 
Tuote nro 13622180 

6 3-osainen allashana vipukahvoilla 
ja levyllä, vipupohjaventtiili 
Tuote nro 34134000**

7 3-osainen allashana vipukahvoilla, 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 34133000*** 

8 3-osainen seinäasennus allashana vipukahvoilla ja 
levyllä, putken ulkonema 166 mm, piiloasennukseen, 
pohjaventtiili,, Pintaosa 
Tuote nro 34314000 
3-osainen seinäasennus allashana vipukahvoilla ja 
levyllä, putken ulkonema 226 mm, piiloasennukseen, 
pohjaventtiili,, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 34316000 
3-osainen seinäasennus allashana vipukahvoilla 
ja peitelaipoilla, putken ulkonema 166 mm, 
piiloasennukseen, pohjaventtiili,, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 34313000 
3-osainen seinäasennus allashana vipukahvoilla  
ja peitelaipoilla, putken ulkonema 226 mm,  
piiloasennukseen, pohjaventtiili, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 34315000 
Runko-osa 
Tuote nro 10303180

9 Kylmävesihana 
ilman pohjaventtiiliä 
Tuote nro 34130000
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Pinnoite: kromi (-000) · **Vain tasaisille ja sileille pinnoille.

TUOTEKATSAUS Axor Citterio M 
Design: Antonio Citterio assistant Toan Nguyen

KylpyammePesuistuin

Pesuistuin

1 Yksiote pesuistuinhana 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 34210000

Kylpyamme

2 Yksiote amme- ja suihkuhana pinta-asennukseen,  
sis. epäkeskoliittimet (Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 34420000

3 Yksiote amme- ja suihkuhana piiloasennukseen,  
Pintaosa 
Tuote nro 34425000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

4 Juoksuputki, ulkonema 182 mm 
Tuote nro 34410000

5 4-osainen ammehana vipukahvoilla ja levyllä,  
asennettavaksi ammeen reunaan, Pintaosa 
Tuote nro 34445000** 
4-osainen ammehana vipukahvoilla ja peitelaipoilla 
asennettavaksi ammeen reunaan, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 34444000 
Runko-osa ja Secuflex®-letkujärjestelmä 
Tuote nro 13444180 
Asennuslevy 
Tuote nro 39449000

6 4-osainen ammehana vipukahvoilla ja peitelaipoilla 
asennettavaksi laattatasoon, Pintaosa 
Tuote nro 34454000 
4-osainen ammehana vipukahvoilla ja levyllä,  
asennettavaksi laattatasoon, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 34455000** 
Runko-osa ja Secuflex®-letkujärjestelmä 
Tuote nro 14445180

7 Kylpyamme 
Seinäversio akryyli,  
täyttömäärä noin 192 l  
(1 henkilö 70 kg) 
Tuote nro 39957000

7
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TUOTEKATSAUS Axor Citterio M
Design: Antonio Citterio assistant Toan Nguyen
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Suihkujärjestelmä Suihku

Suihkujärjestelmä

1 Showerpipe pinta-asennustermostaatilla, 
yläsuihku 3jet halk. 120 mm, kasisuihku,  
letku ja käsisuihkun pidike 
Tuote nro 34640000

Suihku

2 Yksiote suihkuhana.  
Sis. epäkeskoliittimet. 
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 34620000

3 Yksiote suihkuhana piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 34625000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

Termostaatti/venttiili

4 Termostaattinen amme- ja suihkuhana 
Tuote nro 34435000

5 Termostaattinen suihkuhana 
Tuote nro 34635000

6 Termostaatti piiloasennukseen,  
Pintaosa 
Tuote nro 34715000 
Highflow termostaatti  
piiloasennukseen,  
Pintaosa 
Tuote nro 34716000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180 

7 Termostaatti käyttöventtiilillä 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 34705000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

8 Termostaatti vaihtimella ja käyttö- 
venttiilillä piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 34725000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

Termostaatti/venttiili



TUOTEKATSAUS Axor Citterio M
Design: Antonio Citterio assistant Toan Nguyen

Pinnoite: kromi (-000)

Termostaatti/venttiili

1 Käyttöventtiili piiloasennukseen vipukahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 34960000 
Runko-osa 
normaali kara Tuote nro 15973180 
keraaminen kara Tuote nro 15974180 
normaali kara Tuote nro 15970180

2 Trio®/Quattro®-käyttöventtiili 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 34920000 
Runko-osa 
Trio® Tuote nro 15981180 
Quattro® Tuote nro 15930180

Suihku/Pidike

3 Suihkusetti, 
johon kuuluvat Raindance Select S 120 3jet 
-käsisuihku, 90 cm suihkutanko 
ja 160 cm suihkuletku 
Tuote nro 27987000

4 Käsisuihku kahdella suihkutoiminnolla 
Tuote nro 28532000 
Käsisuihku yhdellä suihkutoiminnolla (ei kuvassa) 
Tuote nro 10531000

5 Porter kasisuihkun pidike, 
suihkuletkun ulostulolla ja takaiskuventtiilillä 
Tuote nro 11626000

6 Käsisuihkun pidike 
Tuote nro 39525000 

7 Fixfit seinäliitin takaiskuventtiilillä,  
piiloasennushanoille,  
ulosotto suihkuletkulle 
Tuote nro 27451000

8 Yläsuihku 3jet ø 120 mm 
Tuote nro 39740000 
Peitelevy 
Tuote nro 34612000 
Suihkuvarsi, 230 mm ulkonema 
Tuote nro 27412000

9 Yläsuihku, halkaisija 180 mm 
Tuote nro 28489000 
Kattoliitäntä 100 mm 
Tuote nro 27479000 
Peitelevy 
Tuote nro 34612000

10 Yläsuihku, halkaisija 180 mm 
Tuote nro 28489000 
Suihkuvarsi, 241 mm ulkonema 
Tuote nro 27409000 
Suihkuvarsi, 389 mm ulkonema (ei kuvassa) 
Tuote nro 27413000 
Peitelevy 
Tuote nro 34612000

11 Axor-sivusuihku kulmikkaalla peitelaipalla 
Tuote nro 28469000

Suihku/PidikeTermostaatti/venttiili

1
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TUOTEKATSAUS Axor Citterio M
(sopivat Axor Citterio M –mallistoon)
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Lisävarusteet

Lisävarusteet

1 Seinä-/kattovalaisin 
1-osainen 
Tuote nro 41556000

2 Seinä-/kattovalaisin 
2-osainen 
Tuote nro 41566000

3 Hammasharjalasi 
Tuote nro 41734000

4 Saippuateline 
Tuote nro 41733000

5 Nestesaippua-annostelija 
Tuote nro 41719000 

6 Lasihylly  
Ulkomitta 630 mm 
Tuote nro 41550000

7 Teline kahdelle pyyhkeelle 
Ulkomitta 420 mm 
Tuote nro 40820000

8 Tartuntakahva/pyyhetanko 
Ulkomitta 334 mm 
Tuote nro 41730000

9 Pyyhetanko 
Ulkomitta 854 mm 
Tuote nro 41780000 
Pyyhetanko 
Ulkomitta 654 mm 
Tuote nro 41760000
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Pinnoite: kromi (-000) · **** Pinnoite: ruostumaton teräs (-800)

Lisävarusteet

TUOTEKATSAUS Axor Citterio M
(sopivat Axor Citterio M –mallistoon)

Lisävarusteet

1 Pyyherengas 
Ulkomitta ø 177 mm 
Tuote nro 41721000

2 Pyyhekoukku 28 mm 
Tuote nro 41537000

3 WC-paperiteline 
Tuote nro 41738000

4 Lisärullateline 
Tuote nro 41528000

5 WC-harjateline 
(vapaasti seisova) 
Tuote nro 41536000

6 WC-harjateline 
(seinään asennettava) 
Tuote nro 41735000

Keittiö
Design: Antonio Citterio

7 Kaksiosainen yksiote-keittiöhana 
juoksuputki kääntyy 110°/150°/360° 
Tuote nro 34820, -000, -800****

8 Kaksiosainen yksiote-keittiöhana 
ulosvedettavällä pikapesimellä, 
juoksuputki kääntyy 110°/150° 
Tuote nro 34822, -000, -800****

Keittiö
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Pinnoite: kromi (-000) · Kaikissa pesuallashanoissa (1–3) on virtauksenrajoitin (5 l/min). · ***Vapaasti sijoitettavien juoksuputken ja kahvojen kanssa käytetään 3-osaisen pesuallashanan 
 jatkosettiä nro. 38959000.

TUOTEKATSAUS Axor Citterio M tähtikahvoilla
Design: Antonio Citterio 
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Allas

Kylpyamme

Termostaatti/venttiili

Allas

1 3-osainen allashana tähtikahvoilla ja peitelaipoilla, 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 34135000***

2 3-osainen seinaasennus allashana tähtikahvoilla ja  
peitelaipoilla, putken ulkonema 166 mm,  
piiloasennukseen, pohjaventtiili, Pintaosa 
Tuote nro 34215000 
Runko-osa 
Tuote nro 10303180

3 3-osainen seinäasennus allashana tähtikahvoilla ja 
peitelaipoilla, putken ulkonema 226 mm,  
piiloasennukseen, pohjaventtiili, Pintaosa 
Tuote nro 34217000 
Runko-osa 
Tuote nro 10303180

Kylpyamme

4 4-osainen ammehana tähtikahvoilla ja peitelaipoilla,  
asennettavaksi ammeen reunaan, Pintaosa 
Tuote nro 34446000 
Runko-osa ja Secuflex®-letkujärjestelmä 
Tuote nro 13444180

5 4-osainen ammehana tähtikahvoilla ja 
peitelaipoilla, asennettavaksi laattatasoon,  
Pintaosa 
Tuote nro 34456000 
Runko-osa ja Secuflex®-letkujärjestelmä 
Tuote nro 14445180

Termostaatti/venttiili

6 Käyttöventtiili piiloasennukseen tähtikahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 34980000 
Runko-osa 
normaali kara Tuote nro 15973180 
keraaminen kara Tuote nro 15974180 
normaali kara Tuote nro 15970180
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149KLASSINEN MINIMALISTI.

Hanamalliston hienostunut tyyli perustuu selkeään ja geometriseen suunnitte-
luun, joka hyödyntää korkeita ja kapeita perusmuotoja. Tämän ansiosta mal-
listo soveltuu kaikkiin kylpyhuoneympäristöihin antaen käyttäjälleen mahdolli-
suuden ilmaista itseään. Axor Uno2 -malliston on suunnitellut Phoenix Design.

PHOENIX DESIGN



Ajattoman modernit sylinterimuodot – korkeat ja sirot juoksuputket – miellyttävät yksinkertaisen 
muotoilun ystäviä.

Olipa kyseessä sitten kaksiotehana tai huomiota 
herättävä lenkkikahvallinen yksiotehana, yksinkertai-
nen seinähana tai korkea hana pesumaljalle – Axor 
Uno2 soveltuu kaikkialle kylpyhuoneeseen ja on aina 
elegantti valinta.
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Axor Uno2 -malliston hillityn tyyliset pinta- ja piiloasennettavat mallit mah-
dollistavat myös kylpyammeen vapaan suunnittelun.
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TUOTEKATSAUS Axor Uno2

Design: Phoenix Design

Pinnoite: kromi (-000) · Kaikissa pesuallashanoissa (1–9) on virtauksenrajoitin (5 l/min). *Vapaasti sijoitettavien juoksuputken ja kahvojen kanssa käytetään 3-osaisen pesuallashanan 
 jatkosettiä nro. 38959000.

Allas

Allas

1 Yksiote allashana vipupohjaventtiili 
Tuote nro 38020000 
Yksiote allashana 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 38022000 
Yksiote Bidette allashana 
ilman pohjaventtiiliä (ei kuvassa) 
Tuote nro 38225000

2 Yksiote allashana pesumaljoille 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 38025000 
Yksiote allashana pesumaljoille 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 38027000

3 Yksiote allashana korkealla kääntyvällä  
juoksuputkella 360° vipupohjaventtiili 
Tuote nro 38030000 
Yksiote allashana korkealla kääntyvällä  
juoksuputkella 360° sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 38031000 
Yksiote allashana korkealla kääntyvällä  
juoksuputkella 360° pieniin altaisiin,  
vipupohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 38035000

4 2-osainen yksiote allashana piiloasennukseen 
levyllä, putken ulkonema 225 mm,  
sulkeutumaton pohjaventtiili, Pintaosa 
Tuote nro 38115000 
sama, putken ulkonema 165 mm, Pintaosa  
(ei kuvassa) 
Tuote nro 38112000 
Runko-osa 
Tuote nro 13622180 

5 2-osainen yksiote allashana piiloasennukseen 
yksittäisillä peiteheloilla, putken ulkonema 225 mm, 
pohjaventtiili, Pintaosa 
Tuote nro 38116000 
sama, putken ulkonema 165 mm, Pintaosa  
(ei kuvassa) 
Tuote nro 38113000 
Runko-osa  
Tuote nro 13622180

6 Kaksiote allashana korkealla kääntyvällä  
juoksuputkella 140°, vipupohjaventtiili 
Tuote nro 38040000 
Kaksiote allashana korkealla kääntyvällä  
juoksuputkella 140°, sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 38047000 
Kaksiote allashana korkealla kääntyvällä  
juoksuputkella 140°, sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 38045000

7 3-osainen allashana korkealla kääntyvällä  
juoksuputkella 140°, vipupohjaventtiili 
Tuote nro 38053000*

8 Kylmävesihana 
ilman pohjaventtiiliä 
Tuote nro 38130000

9 Kosketusvapaa allashana, seinäasennus, 
juoksuputken ulkonema 165 mm 
Tuote nro 38119000 
Kosketusvapaa allashana, seinäasennus, 
juoksuputken ulkonema 225 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 38120000 
Runko-osa 
Tuote nro 16180180
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TUOTEKATSAUS Axor Uno2

Design: Phoenix Design
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Pinnoite: kromi (-000)

Pesuistuin

Kylpyamme

Pesuistuin

1 Yksiote pesuistuinhana 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 38210000

2 Kaksiote pesuistuinhana 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 38222000

Kylpyamme

3 Yksiote amme- ja suihkuhana.  
Sis. epäkeskoliittimet. 
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 38420000

4 Yksiote amme- ja suihkuhana 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 38425000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

5 Juoksuputki, ulkonema 173 mm 
Tuote nro 38410000

6 2-osainen ammehana  
termostaatilla asennettavaksi  
ammeen reunaan, Pintaosa 
Tuote nro 38480000 
Runko-osa 
Tuote nro 13550180

7 4-osainen amme- ja suihkuhana 
asennettavaksi ammeen reunaan, Pintaosa 
Tuote nro 38444000 
Runko-osa ja Secuflex®-letkujärjestelmä 
Tuote nro 13444180  
4-osainen amme-ja suihkuhana 
asennettavaksi laattatasoon, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 38454000 
Runko-osa ja Secuflex®-letkujärjestelmä 
Tuote nro 14445180 
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TUOTEKATSAUS Axor Uno2

Design: Phoenix Design

876
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Pinnoite: kromi (-000)

Suihku

Termostaatti/venttiili

Suihku

1 Yksiote suihkuhana.  
Sis. epäkeskoliittimet. 
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 38620000

2 Yksiote suihkuhana  
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 38625000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

Termostaatti/venttiili

3 Termostaattinen amme- ja suihkuhana 
Tuote nro 13241000

4 Termostaattinen suihkuhana 
Tuote nro 13261000

5 Termostaatti piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 38375000 
Highflow termostaatti  
piiloasennukseen,  
Pintaosa 
Tuote nro 38715000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

6 Termostaatti vaihtimella ja käyttö- 
venttiilillä piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 38720000 
Termostaatti käyttöventtiilillä 
piiloasennukseen, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 38700000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

7 Käyttöventtiili piiloasennukseen,  
Pintaosa 
Tuote nro 38976000 
Runko-osa 
normaali kara Tuote nro 15973180 
keraaminen kara Tuote nro 15974180 
normaali kara Tuote nro 15970180

8 Trio®/Quattro®-käyttöventtiili 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 38933000 
Runko-osa 
Trio® Tuote nro 15981180 
Quattro® Tuote nro 15930180
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TUOTEKATSAUS Axor Uno2

Design: Phoenix Design

Suihku/Pidike

Pinnoite: kromi (-000)

Suihku/Pidike

1 Raindance Select S 120 3jet 
Käsisuihku 
Tuote nro 26530000 
Raindance S 150 Air 3jet 
Käsisuihku (ei kuvassa) 
Tuote nro 28519000

2 Suihkusetti, 
johon kuuluvat Raindance Select S 120 3jet 
-käsisuihku, 90 cm suihkutanko 
ja 160 cm suihkuletku 
Tuote nro 27987000 
 
Suihkusetti, 
johon kuuluvat Raindance S 150 Air 3jet 
-käsisuihku, 90 cm suihkutanko 
ja 160 cm suihkuletku (ei kuvassa) 
Tuote nro 27986000 
Suihkusetti,  
ilman käsisuihkua sis. suihkutanko 90 cm  
ja suihkuletku 160 cm (ei kuvassa) 
Tuote nro 27989000

3 Käsisuihkun pidike 
Tuote nro 27515000

4 Yläsuihku, halkaisija 240 mm 
Tuote nro 28494000 
Yläsuihku, halkaisija 180 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 28484000 
Kattoliitäntä 100 mm 
Tuote nro 27479000

5 Yläsuihku, halkaisija 180 mm 
Tuote nro 28484000 
Yläsuihku, halkaisija 240 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 28494000 
Suihkuvarsi, 241 mm ulkonema 
Tuote nro 27409000 
Suihkuvarsi, 389 mm ulkonema (ei kuvassa) 
Tuote nro 27413000

6 Raindance Royale Air  
Yläsuihku, halkaisija 350 mm 
Tuote nro 28420000 
Suihkuvarsi, 470 mm ulkonema 
Tuote nro 27410000 
Kattoliitäntä 100 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 27418000 

7 Axor-sivusuihku pyöreällä peitelaipalla 
Tuote nro 28464000

8 Fixfit seinäliitin takaiskuventtiilillä,  
piiloasennushanoille,  
ulosotto suihkuletkulle 
Tuote nro 27451000
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TUOTEKATSAUS Axor Uno2

Design: Phoenix Design

Pinnoite: kromi (-000)

Lisävarusteet

Lisävarusteet

1 Seinä-/kattovalaisin 
1-osainen 
Tuote nro 41556000

2 Seinä-/kattovalaisin 
2-osainen 
Tuote nro 41566000 

3 Hammasharjalasi 
Tuote nro 41534000

4 Saippuateline 
Tuote nro 41533000

5 Nestesaippua-annostelija 
Tuote nro 41519000

6 Lasihylly  
Ulkomitta 630 mm 
Tuote nro 41550000 

7 Tartuntakahva/pyyhetanko 
Ulkomitta 418 mm 
Tuote nro 41530000 
Kylpypyyhetanko  
Ulkomitta 938 mm 
Tuote nro 41580000 
Kylpypyyhetanko  
Ulkomitta 738 mm 
Tuote nro 41560000

8 Pyyheteline 
Yksitankoinen, 
Ulkomitta 426 mm 
Tuote nro 41520000

9 Teline kahdelle pyyhkeelle 
Ulkomitta 420 mm 
Tuote nro 40820000
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TUOTEKATSAUS Axor Uno2

Design: Phoenix Design

8

Pinnoite: kromi (-000) · ** Pinnoite: steel optic (-800)

Lisävarusteet

Lisävarusteet

1 Pyyherengas 
Ulkomitta ø 177 mm 
Tuote nro 41521000

2 Pyyhekoukku 28 mm 
Tuote nro 41537000

3 WC-paperiteline 
Tuote nro 41538000

4 Lisärullateline 
Tuote nro 41528000

5 WC-harjateline 
(vapaasti seisova) 
Tuote nro 41536000

6 WC-harjateline 
(seinään asennettava) 
Tuote nro 41535000 

Keittiö

7 Yksiote keittiöhana, piiloasennus, 
kääntyvä teleskooppinen juoksuputki 500 mm/150° 
Tuote nro 38815, -000, -800** 
Runko-osa 
Tuote nro 13622180

8 Yksiote keittiöhana,  
juoksuputki kääntyy 360° 
Tuote nro 38830, -000, -800**

9 Yksiote keittiöhana 
juoksuputki kääntyy 360° 
Tuote nro 14850000 
Yksiote keittiöhana pesukoneventtiilein, 
juoksuputki kääntyy 360° (ei kuvassa) 
Tuote nro 14855000

Keittiö
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 LUKSUSTA TOISELLA  KATSOMALLA. 
 Antonio Citterio osoittaa kunnioitusta veden 
elementille suunnittelemalla erityisen klassisen 
ja elegantin malliston. Axor Citterion ansiosta 
voimme nauttia kylpyhuoneessa vietetystä 
ajasta täysin siemauksin. Tarkasti muotoiltujen 
pintojen ja reunojen sekä kauniiden yksityiskoh-
tien rikkaus käy selväksi toisella katsomisker-
ralla. Kylpyhuoneessa, jossa elämistä ja henkilö-
kohtaista hygieniaa korostetaan tarkoituksella. 
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Axor Citterio -hanojen tyypillinen piirre on suorakulmaiset reunat, joissa on 
ripaus eleganssia ja tyylikkyyttä. Nämä piirteet ovat läsnä kaikissa hana-
malleissa – yksivipuisesta hanasta aina klassiseen 3-osaiseen hanaan.
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Antonio Citterio suunnitteli hanoille elegantit ja sirot ristipääkahvat 
 kunnianosoituksena italialaiselle 1930-luvun arkkitehtuurin tyylille. 
Myös kylpyamme on italialaissuunnittelijan kynänjälkeä.
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TUOTEKATSAUS Axor Citterio 
Design: Antonio Citterio assistant Toan Nguyen

8 9

Allas

Pinnoite: kromi (-000) · Kaikissa pesuallashanoissa (1–9) on virtauksenrajoitin (5 l/min) · *Juoksuputki ja kahvat voidaan asettaa vapaavalintaiseen asentoon kaksiosaisen jatkoletkusarjan 
(nro 38960000) avulla.

Allas

1 Yksiote allashana 140 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 39010000 
Yksiote allashana 140 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 39018000 
Yksiote Bidette allashana 140 
ilman pohjaventtiliä (ei kuvassa) 
Tuote nro 39220000

2 Yksiote allashana 110 
pieniin altaisiin vipupohjaventtiili 
Tuote nro 39015000

3 Yksiote allashana 180 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 39031000 
Yksiote allashana 180, 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 39032000 
Yksiote allashana 180 Cu-putket 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 39033000

4 Yksiote allashana 115 
pieniin altaisiin vipupohjaventtiili 
Tuote nro 39035000

5 Yksiote allashana 310 
malja-altaille vipupohjaventtiili 
Tuote nro 39020000

6 Yksiote allashana 
korkealla juoksuputkella 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 39034000 
Yksiote allashana 
korkealla juoksuputkella, 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 39037000

7 2-osainen pesuallashana, 205 mm juoksuputki 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 39132000*

8 Yksiote allashana piiloasennukseen levyllä, 
putken ulkonema 165 mm, pohjaventtiili, Pintaosa 
Tuote nro 39112000 
Yksiote allashana piiloasennukseen levyllä, 
putken ulkonema 225 mm, pohjaventtiili, Pintaosa  
(ei kuvassa) 
Tuote nro 39115000 
Runko-osa 
Tuote nro 13622180

9 Yksiote allashana piiloasennukseen ilman levyä, 
putken ulkonema 225 mm, pohjaventtiili, Pintaosa 
Tuote nro 39116000  
Yksiote allashana piiloasennukseen ilman levyä, 
putken ulkonema 165 mm, pohjaventtiili, Pintaosa 
(ei kuvassa) 
Tuote nro 39113000 
Runko-osa 
Tuote nro 13622180
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TUOTEKATSAUS Axor Citterio 
Design: Antonio Citterio assistant Toan Nguyen

876

Pinnoite: kromi (-000) · Kaikissa pesuallashanoissa (1–5) on virtauksenrajoitin (5 l/min) · **Vain tasaisille ja sileille pinnoille. · ***Vapaasti sijoitettavien juoksuputken ja kahvojen kanssa käytetään 
3-osaisen pesuallashanan  jatkosettiä nro. 38959000.

Allas

Pesuistuin

Allas

1 3-osainen allashana ristipäisillä kahvoilla, 
putken ulkonema 140 mm, vipupohjaventtiili 
Tuote nro 39134000** 
3-osainen allashana ristipäisilla kahvoilla, 
putken ulkonema 205 mm, vipupohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 39154000** 
3-osainen allashana ristipäisilla kahvoilla, ilman levyä, 
putken ulkonema 140 mm, vipupohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 39133000*** 
3-osainen allashana ristipäisilla kahvoilla, ilman levyä,  
putken ulkonema 205 mm, vipupohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 39153000***

2 3-osainen allashana vipukahvoilla, ilman levyä, 
putken ulkonema 140 mm, vipupohjaventtiili 
Tuote nro 39135000*** 
3-osainen allashana vipukahvoilla, ilman levyä, 
putken ulkonema 205 mm, vipupohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 39155000*** 
3-osainen allashana vipukahvoilla ja levyllä, 
putken ulkonema 140 mm, vipupohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 39136000** 
3-osainen allashana vipukahvoilla ja levyllä,  
putken ulkonema 205 mm, vipupohjaventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 39156000**

3 3-osainen seinään kiinnitettävä allashana 
ristipäisilla kahvoilla ja levyllä, putken ulkonema 
166 mm, pohjaventtiili, Pintaosa, Pintaosa 
Tuote nro 39314000 
sama, putken ulkonema 226 mm,, Pintaosa  
(ei kuvassa) 
Tuote nro 39144000 
3-osainen seinään kiinnitettävä allashana 
ristipäisilla kahvoilla, ilman levyä, putken ulkonema  
166 mm, pohjaventtili,  
Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 39313000 
sama, putken ulkonema 226 mm,  
Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 39143000 
Runko-osa Tuote nro 10303180

4 3-osainen seinään kiinnitettävä allashana 
vipukahvoilla, ilman levyä, putken ulkonema 166 mm, 
pohjaventtiili,, Pintaosa 
Tuote nro 39315000 
sama, putken ulkonema 226 mm,, Pintaosa  
(ei kuvassa) 
Tuote nro 39147000 
3-osainen seinään kiinnitettävä allashana 
vipukahvoilla ja levyllä, putken ulkonema 166 mm, 
pohjaventtiili, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 39316000

 sama, putken ulkonema 226 mm, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 39148000 
Runko-osa 
Tuote nro 10303180

5 Kosketusvapaa allashana, piiloasennus seinään,  
Pintaosa, juoksuputken ulkonema 165 mm 
Tuote nro 39117000 
Kosketusvapaa allashana, piiloasennus seinään,  
Pintaosa, juoksuputken ulkonema 220 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 39118000 
Runko-osa 
Tuote nro 16180180

Pesuistuin

6 Yksiote pesuistuinhana 105, 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 39200000

7 Yksiote pesuistuinhana 90, 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 39210000

8 3-osainen pesuistuinhana ristipaisilla kahvoilla, 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 39233000
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TUOTEKATSAUS Axor Citterio 
Design: Antonio Citterio assistant Toan Nguyen

Pinnoite: kromi (-000)

Kylpyamme
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Kylpyamme

1 Yksiote amme- ja suihkuhana 
sis. epäkeskoliittimet  
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 39400000

2 Yksiote amme- ja suihkuhana, käsisuihkulla 
lattia-asennus 
Tuote nro 39451000 
Runko-osa 
Tuote nro 10452180

3 Yksiote amme- ja suihkuhana 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 39455000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

4 Juoksuputki, ulkonema 165 mm 
Tuote nro 39410000

5 Pintaosa 3-osaiseen ammehanaan seinäasennukseen,  
levyllä, vipukahvoilla, käsisuihkulla, Pintaosa 
Tuote nro 39442000 
Pintaosa 3-osaiseen ammehanaan seinäasennukseen,  
levyllä, ristipäisillä kahvoilla, käsisuihkulla, Pintaosa  
(ei kuvassa) 
Tuote nro 39441000 
Runko-osa 
Tuote nro 10303180

6 Pintaosa 3-osaiseen ammehanaan seinäasennukseen,  
ilman levyä, ristipäisillä kahvoilla, käsisuihkulla, Pintaosa 
Tuote nro 39447000 
Pintaosa 3-osaiseen ammehanaan seinäasennukseen,  
ilman levyä, vipukahvoilla, käsisuihkulla, Pintaosa  
(ei kuvassa) 
Tuote nro 39448000 
Runko-osa 
Tuote nro 10303180
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TUOTEKATSAUS Axor Citterio 
Design: Antonio Citterio assistant Toan Nguyen

Pinnoite: kromi (-000) · *Vain tasaisille ja sileille pinnoille.

4

Kylpyamme

Kylpyamme

1 4-osainen ammehana ristipäisillä kahvoilla,  
ilman levyä asennettavaksi ammeen reunaan, Pintaosa 
Tuote nro 39445000 
4-osainen ammehana ristipäisillä kahvoilla ja  
levyllä asennettavaksi ammeen reunan, Pintaosa 
(ei kuvassa) 
Tuote nro 39443000* 
Runko-osa ja Secuflex®-letkujärjestelmä 
Tuote nro 13444180 
Asennuslevy 
Tuote nro 39449000 
 
4-osainen ammehana ristipäisillä kahvoilla  
ja levyllä asennettavaksi laattatasoon, Pintaosa 
(ei kuvassa) 
Tuote nro 39452000* 
4-osainen ammehana ristipäisillä kahvoilla  
ilman levyä asennettavaksi laattatasoon, Pintaosa 
(ei kuvassa) 
Tuote nro 39453000 
Runko-osa ja Secuflex®-letkujärjestelmä 
Tuote nro 14445180

2 4-osainen ammehana vipukahvoilla 
levyllä asennettavaksi laattatasoon, Pintaosa 
Tuote nro 39456000* 
4-osainen ammehana vipukahvoilla  
ilman levyä asennettavaksi laattatasoon, Pintaosa 
(ei kuvassa) 
Tuote nro 39454000 
Runko-osa ja Secuflex®-letkujärjestelmä 
Tuote nro 14445180 
 
4-osainen ammehana vipukahvoilla ja levyllä  
asennettavaksi ammeen reunaan, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 39444000* 
4-osainen ammehana vipukahvoilla ilman levyä  
asennettavaksi ammeen reunaan, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 39446000 
Runko-osa ja Secuflex®-letkujärjestelmä 
Tuote nro 13444180 
Asennuslevy 
Tuote nro 39449000

3 2-osainen termostaattinen 
ammehana, asennus ammeen 
reunaan, ristipäisillä kahvoilla, Pintaosa 
Tuote nro 39480000 
2-osainen termostaattinen 
ammehana, asennus ammeen 
reunaan, vipukahvoilla, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 39482000 
Runko-osa 
Tuote nro 13550180

4 Kylpyamme 
Seinäversio akryyli,  
täyttömäärä noin 192 l  
(1 henkilö 70 kg) 
Tuote nro 39957000
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TUOTEKATSAUS Axor Citterio 
Design: Antonio Citterio assistant Toan Nguyen

543

Suihku

Pinnoite: kromi (-000)

Suihku

1 Yksiote suihkuhana.  
Sis. epäkeskoliittimet. 
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 39600000 

2 Yksiote suihkuhana piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 39655000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

Suihkujärjestelmä

3 Showerpipe, 
yksiote suihkuhana vaihtimin, 
yläsuihku 180 mm, käsisuihku,  
letku ja suihkupidike Sis. epäkesko  
liittimet. (Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 39620000

4 Showerpipe, 
johon sisältyy termostaattisekoitin 
pinta-asennukseen, yläsuihku 180 mm,  
käsisuihku, letku ja suihkupidike 
Tuote nro 39670000 

5 Showerpipe, 
johon sisältyy termostaattisekoitin  
pinta-asennukseen, yläsuihku 3jet 120 mm,  
käsisuihku, letku ja suihkupidike 
Tuote nro 34640000
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Suihkujärjestelmä
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TUOTEKATSAUS Axor Citterio 
Design: Antonio Citterio assistant Toan Nguyen

Termostaatti/venttiili

Pinnoite: kromi (-000)

Termostaatti/venttiili

1 Suihkutermostaatti 
pinta-asennukseen, 
ristipäisillä kahvoilla 
Tuote nro 39365000

2 Termostaatti piiloasennukseen 
ristipäisellä kahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 39715000 
Highflow termostaattisekoitin piiloasennukseen,  
ristipäisellä kahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 39716000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

3 Termostaatti piiloasennukseen, 
vipukahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 39710000 
Highflow termostaattisekoitin  
piiloasennukseen, vipukahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 39711000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

4 Termostaatti piiloasennukseen 
vaihtimella ja käyttöventtiilillä, 
ristipäisellä kahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 39725000 
sama, käyttöventtiilillä, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 39705000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

5 Termostaatti piiloasennukseen 
vaihtimella ja käyttöventtiilillä, 
vipukahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 39720000 
sama, käyttöventtiilillä,  
Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 39700000 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

6 Käyttöventtiili piiloasennukseen 
ristipäisellä kahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 39965000 
Käyttöventtiili piiloasennukseen 
vipukahvalla, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 39960000 
Runko-osa 
normaali kara Tuote nro 15973180 
keraaminen kara Tuote nro 15974180 
normaali kara Tuote nro 15970180

7 Trio®/Quattro®-käyttöventtiili piiloasennukseen  
vipukahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 39920000 
Trio®/Quattro®-käyttöventtiili piiloasennukseen,  
ristipäisellä kahvalla, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 39925000 
Runko-osa 
Trio® Tuote nro 15981180 
Quattro® Tuote nro 15930180

8 Fixfit käyttöventtiilillä 
ja ristipäisellä kahvalla 
Tuote nro 39883000 
Fixfit käyttöventtiilillä 
ja vipukahvalla 
(ei kuvassa) 
Tuote nro 39882000
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TUOTEKATSAUS Axor Citterio 
Design: Antonio Citterio assistant Toan Nguyen

Suihku/Pidike

Pinnoite: kromi (-000)

Suihku/Pidike

1 Raindance Select S 120 3jet 
Käsisuihku 
Tuote nro 26530000 
Raindance S 150 Air 3jet 
Käsisuihku (ei kuvassa) 
Tuote nro 28519000

2 Suihkusetti, 
johon kuuluvat Raindance Select S 120 3jet 
-käsisuihku, 90 cm suihkutanko 
ja 160 cm suihkuletku 
Tuote nro 27987000

3 Käsisuihkun pidike 
Tuote nro 39525000

4 Fixfit seinäliitin takaiskuventtiilillä,  
piiloasennushanoille,  
ulosotto suihkuletkulle 
Tuote nro 27451000

5 Yläsuihku 3jet ø 120 mm 
Tuote nro 39740000 
Suihkuvarsi, 230 mm ulkonema 
Tuote nro 27412000 
Peitelevy 
Tuote nro 27419000

6 Yläsuihku, halkaisija 180 mm 
Tuote nro 28489000 
Kattoliitäntä 100 mm 
Tuote nro 27479000 
Peitelevy 
Tuote nro 27419000

7 Yläsuihku, halkaisija 180 mm 
Tuote nro 28489000 
Suihkuvarsi, 241 mm ulkonema 
Tuote nro 27409000 
Suihkuvarsi, 389 mm ulkonema (ei kuvassa) 
Tuote nro 27413000 
Peitelevy 
Tuote nro 27419000

8 Axor-sivusuihku kulmikkaalla peitelaipalla 
Tuote nro 28469000
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TUOTEKATSAUS Axor Citterio 
(sopivat Axor Citterio –mallistoon)

Pinnoite: kromi (-000)

Lisävarusteet

Lisävarusteet

1 Seinä-/kattovalaisin 
1-osainen 
Tuote nro 41556000

2 Seinä-/kattovalaisin 
2-osainen 
Tuote nro 41566000

3 Hammasharjalasi 
Tuote nro 41734000

4 Saippuateline 
Tuote nro 41733000

5 Nestesaippua-annostelija 
Tuote nro 41719000 

6 Lasihylly  
Ulkomitta 630 mm 
Tuote nro 41550000

7 Teline kahdelle pyyhkeelle 
Ulkomitta 420 mm 
Tuote nro 40820000

8 Tartuntakahva/pyyhetanko 
Ulkomitta 334 mm 
Tuote nro 41730000

9 Pyyhetanko 
Ulkomitta 854 mm 
Tuote nro 41780000 
 
Pyyhetanko 
Ulkomitta 654 mm 
Tuote nro 41760000
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TUOTEKATSAUS Axor Citterio 
(sopivat Axor Citterio –mallistoon)

Pinnoite: kromi (-000) · ****Pinnoite: steel optic (-800)

Lisävarusteet

Keittiö

Lisävarusteet

1 Pyyherengas 
Ulkomitta ø 177 mm 
Tuote nro 41721000

2 Pyyhekoukku 
Tuote nro 41537000

3 WC-paperiteline 
Tuote nro 41738000

4 Lisärullateline 
Tuote nro 41528000

5 WC-harjateline 
(vapaasti seisova) 
Tuote nro 41536000

6 WC-harjateline 
(seinään asennettava) 
Tuote nro 41735000

Keittiö
Design: Antonio Citterio assistant Toan Nguyen

7 Semi-Pro Yksiote keittiöhana 
irroitettavalla juoksuputkella/pikapesimellä, 
juoksuputki kääntyy 360° 
Tuote nro 39840, -000, -800****

8 Yksiote keittiöhana ulosvedettävallä 
juoksuputkella/pikapesimellä, 
juoksuputki kääntyy 110°/150° 
Tuote nro 39835, -000, -800****

9 Yksiote keittiöhana 
juoksuputki kääntyy 110°/150°/360° 
Tuote nro 39850, -000, -800****
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 KUNNIANOSOITUS KULTAISELLE 
1920-LUVULLE. 
 Kaarevien muotojensa ansiosta Axor Carlton tuo 
mieleen 1920-luvun suurten loistohotellien aika-
kauden. Phoenix Designin nostalginen kokoelma 
kestää trendien vaihtelun. 

Axor Carlton
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PHOENIX DESIGN



Retro-designia ja modernin hanan 
käytännöllisyyttä.

Ylellisen runsas Axor Carlton -hanamallisto huokuu ylellistä tunnelmaa: kolmiosainen malli pesuallasta varten, nostal-
ginen suihkuputki ja varusteet.
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 Pinnoite: kromi (-000) ja kromi/kullan ulkonäkökulta optic (-090)  ·  Kaikissa pesuallashanoissa (1–5) on virtauksenrajoitin (5 l/min).  · * Vapaasti sijoitettavien juoksuputken ja kahvojen kanssa 
käytetään 3-osaisen pesuallashanan  jatkosettiä nro. 38959000. 

 Allas 

 TUOTEKATSAUS  Axor Carlton
 Design:  Phoenix Design

 Allas 

1  Yksiote allashana
vipupohjaventtiili 
 Tuote nro  17010, -000, -090
 Yksiote allashana
sulkeutumaton pohjaventtiili 
 Tuote nro  17018, -000, -090
 Yksiote allashana pieniin altaisiin 
vipupohjaventtiili   (ei kuvassa) 
 Tuote nro  17015, -000, -090

2  Kaksiote allashana
vipupohjaventtiili 
 Tuote nro  17032, -000, -090

3   Kaksiote allashana
kääntyvällä putkella
vipupohjaventtiili 
 Tuote nro  17030, -000, -090

4  3-osainen allashana
ristipäisillä kahvoilla
vipupohjaventtiili 
 Tuote nro  17133*, -000, -090

5  3-osainen allashana vipukahvoilla 
vipupohjaventtiili 
 Tuote nro  17135*, -000, -090

6  3-osainen allashana vetotanko-viemäröintivarusteella, 
vipukahvoilla ja korkealla juoksuputkella 
 Tuote nro  17134000 

7  3-osainen allashana vetotanko-viemäröintivarusteella, 
vipukahvoilla ja korkealla juoksuputkella 
 Tuote nro  17134090

 Pesuistuin 

8  Yksiote pesuistuinhana
vipupohjaventtiili 
 Tuote nro  17210, -000, -090 

9  Kaksiote pesuistuinhana kääntyvällä 
putkella, vipupohjaventtiili 
 Tuote nro  17230, -000, -090

 Pesuistuin 

21

54
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 Pinnoite: kromi (-000) ja kromi/kullan ulkonäkökulta optic (-090) · *Käsisuihku valkoisella kahvalla 

 TUOTEKATSAUS  Axor Carlton
 Design:  Phoenix Design

 Kylpyamme 

 Kylpyamme 

1  Yksiote amme- ja suihkuhana
pinta-asennukseen 
 Tuote nro  17410, -000, -090 

2  Kaksiote ammehana
sis. epäkeskoliittimet 
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai 
pinta-asennusliittimille) 
 Tuote nro  17430, -000, -090

3  Yksiote amme- ja suihkuhana
piiloasennukseen ,  Pintaosa 
 Tuote nro  17415, -000, -090
 iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
 Tuote nro  01800180

4  Juoksuputki, 
Ulkonema 143 mm 
 Tuote nro  11410, -000, -090

5  4-osainen amme- ja suihkuhana,
asennus ammeen reunaan, vipukahvoilla ,  Pintaosa 
 Tuote nro  17445**, -000, -090
 4-osainen amme- ja suihkuhana,
asennus ammeen reunaan, ristikahvoilla ,  Pintaosa  
 (ei kuvassa) 
 Tuote nro  17444**, -000, -090
 Runko-osa ja Secufl ex®-letkujärjestelmä 
 Tuote nro  13444180 

6  4-osainen termostaattinen amme- ja suihkuhana
ristikahvoilla, asennus ammeen reunaan ,  Pintaosa 
 Tuote nro  17461**, -000, -090
Runko-osa ja Secufl ex®-letkujärjestelmä
Tuote nro 15460180
 4-osainen termostaattinen amme- ja suihkuhana
vipukahvoilla, asennus laattatasoon ,  Pintaosa  
 (ei kuvassa) 
 Tuote nro  17466**, -000, -090
 Runko-osa ja Secufl ex®-letkujärjestelmä 
 Tuote nro  15465180
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Pinnoite: kromi (-000) ja kromi/kullan ulkonäkökulta optic (-090) · *Käsisuihku valkoisella kahvalla

874

Suihku

Suihkujärjestelmä

TUOTEKATSAUS Axor Carlton
Design: Phoenix Design

Termostaatti/venttiili

Suihku

1 Yksiote suihkuhana  
pinta-asennukseen 
Tuote nro 17610, -000, -090

2 Kaksiote suihkuhana 
Sis. epäkeskoliittimet, 
asennusväli 170 ± 44 mm 
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 17630, -000, -090

3 Yksiote suihkuhana  
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 17615, -000, -090 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

Suihkujärjestelmä

4 Showerpipe, 
termostaattinen suihkuhana  
vaihtimin,yläsuihku 240 mm,  
käsisuihku, letku ja suihkupidike 
sis. epäkeskoliittimet 
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 17670**, -000, -090

Termostaatti/venttiili

5 Amme- ja suihkutermostaatti pinta-asennukseen 
ristipäisellä kahvalla 
Tuote nro 17241, -000, -090

6 Suihkutermostaatti pinta-asennukseen 
ristipäisellä kahvalla 
Tuote nro 17261, -000, -090

7 Termostaatti piiloasennukseen 
ristipäisellä kahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 17715, -000, -090 
Highflow termostaattisekoitin piiloasennukseen, ristipäi-
sellä kahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 17716, -000, -090 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

8 Termostaatti piiloasennukseen, 
vipukahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 17710, -000, -090 
Highflow termostaattisekoitin  
piiloasennukseen, vipukahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 17712, -000, -090 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180
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76

Termostaatti/venttiili

TUOTEKATSAUS Axor Carlton
Design: Phoenix Design

Termostaatti/venttiili

1 Termostaatti piiloasennukseen 
vaihtimella ja käyttöventtiilillä, 
ristipäisellä kahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 17725, -000, -090 
Termostaatti piiloasennukseen 
vaihtimella ja käyttöventtiilillä, 
ristipäisellä kahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 17705, -000, -090 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

2 Termostaatti piiloasennukseen 
vaihtimella ja käyttöventtiilillä, 
vipukahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 17720, -000, -090 
sama, käyttöventtiilillä, 
Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 17700, -000, -090 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

3 Käyttöventtiili piiloasennukseen 
ristipäisellä kahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 17965, -000, -090 
Käyttöventtiili piiloasennukseen 
vipukahvalla, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 17960, -000, -090 
Runko-osa 
normaali kara Tuote nro 15973180 
keraaminen kara Tuote nro 15974180 
normaali kara Tuote nro 15970180

4 Runko-osa Trio/Quattro®-käyttöventtili/vaihdin  
piiloasennukseen, vipukahvalla, Pintaosa 
Tuote nro 17920, -000, -090 
Trio®/Quattro®-käyttöventtiili/vaihdin piiloasennukseen,  
ristikahvalla, Pintaosa (ei kuvassa) 
Tuote nro 17925, -000, -090 
Runko-osa 
Trio® Tuote nro 15981180 
Quattro® Tuote nro 15930180

5 Fixfit käyttöventtiilillä ja ristipäisellä kahvalla 
Tuote nro 17883, -000, -090 
Fixfit käyttöventtiilillä ja vipukahvalla (ei kuvassa) 
Tuote nro 17882, -000, -090

Suihku/Pidike

6 Käsisuihku 
Tuote nro 16320000**

7 Suihkusetti, 
johon kuuluvat käsisuihku,  
90 cm seinätanko ja 160 cm  
suihkuletku 
Tuote nro 27947**, -000, -090

Suihku/Pidike
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Pinnoite: kromi (-000) ja kromi/kullan ulkonäkökulta optic (-090)

Suihku

Lisävarusteet

TUOTEKATSAUS Axor Carlton
Design: Phoenix Design

Suihku

1 Yläsuihku, halkaisija 240 mm 
Tuote nro 28474000 
Kattoliitäntä 100 mm 
Tuote nro 27479000 
Suihkuvarsi, 241 mm ulkonema (ei kuvassa) 
Tuote nro 27409000 
Suihkuvarsi, 389 mm ulkonema (ei kuvassa) 
Tuote nro 27413000

2 Yläsuihku, halkaisija 180 mm 
Tuote nro 28487000 
Suihkuvarsi, 241 mm ulkonema 
Tuote nro 27409000 
Suihkuvarsi, 389 mm ulkonema (ei kuvassa) 
Tuote nro 27413000

3 Axor-sivusuihku pyöreällä peitelaipalla 
Tuote nro 28464, -000, -090

Lisävarusteet

4 Seinävalaisin 
Tuote nro 41456, -000, -090

5 Hammasharjalasi 
Tuote nro 41434, -000, -090

6 Hammasharjalasi 
Tuote nro 41433, -000, -090

7 Nestesaippua-annostelija 
Tuote nro 41419, -000, -090

1
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Pinnoite: kromi (-000) ja kromi/kullan ulkonäkökulta optic (-090)

Lisävarusteet

TUOTEKATSAUS Axor Carlton
Design: Phoenix Design

Lisävarusteet

1 Lasihylly  
Ulkomitta 700 mm 
Tuote nro 40352, -000, -090

2 Tartuntakahva/pyyhetanko 
Ulkomitta 345 mm 
Tuote nro 41430, -000, -090 
Kylpypyyhetanko  
Ulkomitta 665 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 41406, -000, -090 
Kylpypyyhetanko  
Ulkomitta 865 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 41408, -000, -090

3 Pyyheteline Yksitankoinen,  
Ulkomitta 428 mm 
Tuote nro 41420, -000, -090

4 Pyyherengas 
ø 177 mm 
Tuote nro 41421, -000, -090

5 Pyyhekoukku 28 mm 
Tuote nro 41337000 
Vaatekoukku 50 mm 
Tuote nro 41383000

6 WC-paperiteline 
Tuote nro 41438, -000, -090

7 Lisärullateline 
Tuote nro 41428, -000, -090
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PERINTEITÄ KYLPYHUONEESSA.
Axor Montreux on kunnianosoitus Genevejärven kuuluisille kylpylöille. Phoenix 
Designin kylpyhuonemallisto vie takaisin 1900-luvun alkuun ja vangitsee Belle 
Époque -aikakauden romanttisten kylpylöiden hengen.

PHOENIX DESIGN



Axor Montreux on täydellinen valinta yhtä hyvin perinteisiin kuin  
nykyaikaisiinkin kylpyhuoneisiin. Hanojen kaikki yksityiskohdat tuovat 
mieleen perinteisen teollisen muotoilun, mutta sisälle kätkeytyy modernia 
tekniikkaa. Saatavilla on myös tyylikästä hanamallistoa täydentäviä  
viehättäviä kylpyhuoneen lisävarusteita.

Eräs tunnusomainen piirre on silta-
mallinen hana, joka on autenttisesti 
tyylitelty ja mallinnettu teollisen 
aikakauden edeltäjänsä mukaan.
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Pinnoitteet: kromi (-000), harjattu nikkeli (-820) · Kaikissa pesuallashanoissa (1–6) on virtauksenrajoitin (5 l/min) · *Vapaasti sijoitettavien juoksuputken ja kahvojen kanssa käytetään 3-osaisen 
pesuallashanan  jatkosettiä nro. 38959000.

Allas

TUOTEKATSAUS Axor Montreux
Design: Phoenix Design

Pesuistuin

Allas

1 Kaksiote allashana 
juoksuputki kääntyy 120° 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 16502, -000, -820 
Kaksiote allashana 
juoksuputki kääntyy 120° 
sulkeutumaton pohjaventtiili 
Tuote nro 16506, -000, -820

2 Kaksiote allashana 
pieniin altaisiin, juoksuputki kääntyy 120° 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 16505, -000, -820

3 Kaksiote allashana, siltamalli 
juoksuputki kääntyy 120° 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 16510, -000, -820

4 3-osainen allashana 
juoksuputki kääntyy 120° 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 16513*, -000, -820

5 kolmiosainen seinäasennettava pesuallashana  
piiloasennukseen. Juoksuputki: 165–225 mm.  
Pintaosa. 
Tuote nro 16532, -000, -820 
Runko-osa 
Tuote nro 10303180

6 Kylmävesihana 
ilman pohjaventtiiliä 
Tuote nro 16530, -000, -820

Pesuistuin

7 Kaksiote pesuistuinhana 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 16520, -000, -820

8 3-osainen pesuistuinhana 
vipupohjaventtiili 
Tuote nro 16523, -000, -820
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Pinnoitteet: kromi (-000), harjattu nikkeli (-820) · **Käsisuihku valkoisella kahvalla

Kylpyamme

TUOTEKATSAUS Axor Montreux
Design: Phoenix Design

Kylpyamme

1 Kaksiote ammehana 
lattia-asennus, käsisuihkulla, Pintaosa 
Tuote nro 16547**, -000, -820 
Runko-osa 
Tuote nro 16549180

2 Kaksiote amme- ja suihkuhana 
käsisuihkulla, sis. epäkeskoliittimet, 
asennusväli 170 ± 44 mm 
(Ei sovellu sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 16540**, -000, -820

3 Kaksiote ammehana  
asennettavaksi ammeen reunaan,  
käsisuihkulla 
Tuote nro 16542**, -000, -820

4 4-osainen amme- ja suihkuhana 
asennettavaksi ammeen reunaan,  
Pintaosa 
Tuote nro 16546**, -000, -820 
Runko-osa 
Tuote nro 13444180

5 4-osainen amme-ja suihkuhana 
asennettavaksi laattatasoon, Pintaosa 
Tuote nro 16544**, -000, -820 
Runko-osa 
Tuote nro 14445180

6 Juoksuputki, ulkonema 166–220 mm 
Tuote nro 16541, -000, -820
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Suihkujärjes-
telmä

Suihku

Pinnoitteet: kromi (-000), harjattu nikkeli (-820) · **Käsisuihku valkoisella kahvalla

Suihkujärjestelmä

1 Showerpipe, 
sisältää termostaatin pinta- 
asennukseen, 240 mm yläsuihkun, 
käsisuihkun, suihkuletkun ja 
suihkupidikkeen, sis. epäkeskoliittimet  
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 16570**, -000, -820

Suihku

2 Kaksiote suihkuhana 
Sis. epäkeskoliittimet, 
asennusväli 170 ± 44 mm 
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 16560, -000, -820

Termostaatti/venttiili

3 Termostaattinen suihkuhana 
Tuote nro 16261, -000, -820

4 Termostaatti piiloasennukseen,  
Pintaosa 
Tuote nro 16810, -000, -820 
Highflow termostaatti piiloasennukseen,  
Pintaosa 
Tuote nro 16815, -000, -820 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

5 Termostaatti käyttöventtiilillä 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 16800, -000, -820 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

6 Termostaatti vaihtimella ja käyttö- 
venttiilillä piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 16820, -000, -820 
iBox®-runko-osa yleiskäyttöön 
Tuote nro 01800180

7 Käyttöventtiili piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 16871, -000, -820 
Runko-osa 
normaali kara Tuote nro 15973180 
keraaminen kara Tuote nro 15974180 
normaali kara Tuote nro 15970180

Termostaatti/venttiili

TUOTEKATSAUS Axor Montreux
Design: Phoenix Design
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Termostaatti/venttiili

Pinnoitteet: kromi (-000), harjattu nikkeli (-820) · **Käsisuihku valkoisella kahvalla

Termostaatti/venttiili

1 Trio®/Quattro®-käyttöventtiili 
piiloasennukseen, Pintaosa 
Tuote nro 16830, -000, -820 
Runko-osa 
Trio® Tuote nro 15981180 
Quattro® Tuote nro 15930180

2 Fixfit käyttöventtiili 
Tuote nro 16882, -000, -820

Suihku/Pidike

3 Käsisuihku 
Tuote nro 16320**, -000, -820

4 Suihkusetti, käsisuihkulla 
Tuote nro 27982**, -000, -820

5 Käsisuihkun pidike 
Tuote nro 16325, -000, -820

6 Fixfit seinäliitin takaiskuventtiilillä,  
piiloasennushanoille,  
ulosotto suihkuletkulle 
Tuote nro 16884, -000, -820

7 Yläsuihku, halkaisija 240 mm 
Tuote nro 28474, -000, -820 
Yläsuihku, halkaisija 180 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 28487, -000, -820 
Kattoliitäntä 100 mm 
Tuote nro 27479, -000, -820

8 Yläsuihku, halkaisija 180 mm 
Tuote nro 28487, -000, -820 
Yläsuihku, halkaisija 240 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 28474, -000, -820 
Suihkuvarsi, 241 mm ulkonema 
Tuote nro 27409, -000, -820 
Suihkuvarsi, 389 mm ulkonema (ei kuvassa) 
Tuote nro 27413, -000, -820

9 Axor-sivusuihku pyöreällä peitelaipalla 
Tuote nro 28464, -000, -820

Suihku/Pidike
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TUOTEKATSAUS Axor Montreux
Design: Phoenix Design
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Lisävarusteet

Pinnoitteet: kromi (-000), harjattu nikkeli (-820)

Lisävarusteet

1 Seinävalaisin 
Tuote nro 42056, -000, -820

2 Hammasharja lasi ja pidike 
Tuote nro 42034, -000, -820

3 Hammasharjalasi 
Tuote nro 42134, -000, -820

4 Nestesaippua-annostelija 
Tuote nro 42019, -000, -820

5 Saippuateline 
Tuote nro 42033, -000, -820

6 Seinälle asennettava saippuakori 
Tuote nro 42065, -000, -820

7 Unica®-saippuakori 
Tuote nro 42066, -000, -820

8 Tartuntakahva/pyyhetanko 
Ulkomitta 463 mm 
Tuote nro 42030, -000, -820

9 Kylpypyyhetanko  
Ulkomitta 983 mm 
Tuote nro 42080, -000, -820 
Kylpypyyhetanko  
Ulkomitta 783 mm 
Tuote nro 42060, -000, -820

10 Pyyheteline Yksitankoinen, 
Ulkomitta 433 mm 
Tuote nro 42020, -000, -820

1 42 3

TUOTEKATSAUS Axor Montreux
Design: Phoenix Design
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Lisävarusteet

Pinnoitteet: kromi (-000), harjattu nikkeli (-820)

Lisävarusteet

1 Pyyherengas 
Halkaisija ø 208 mm 
Tuote nro 42021, -000, -820

2 Pyyhekoukku 28 mm 
Tuote nro 42137, -000, -820

3 WC-paperiteline 
Tuote nro 42036, -000, -820

4 Lisärullateline 
Tuote nro 42028, -000, -820

5 WC-harjateline 
(seinään asennettava) 
Tuote nro 42035, -000, -820

6 Parranajopeili, nivelvarsi 
Tuote nro 42090, -000, -820
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TUOTEKATSAUS Axor Montreux
Design: Phoenix Design



Axor ShowerCollection
designed by Philippe Starck

Axor Suihkut Axor Pesualtaat, kylpyammeet ja 
kalusteet Axor Elektroniset hanat

Sivu 200_213 Sivu 214_225 Sivu 232_235Sivu 226_231

KATEG ORIAT
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KATEG ORIAT
ETSITKÖ YKSILÖLLISTÄ SUIHKUA? TAI UUTTA KYLPYAMMETTA? 
TÄSTÄ OSIOSTA LÖYDÄT KÄYTTÖKOHTEITTAIN JAOTELLUN KAT-
SAUKSEN YKSILÖLLISISTÄ TUOTTEISTA, JOITA VOIDAAN YHDIS-
TÄÄ AXORIN ERI MALLISTOIHIN. NÄMÄ DESIGN-TUOTTEET 
TUOVAT KESTÄVÄÄ NAUTINTOA SEKÄ MUKAVUUTTA JA KÄY-
TÄNNÖLLISYYTTÄ KYLPYHUONEISIIN JA KEITTIÖIHIN.

Axor Keittiö

Sivu 236_241



HAUTE COUTUREA SUIHKUUN.
Just mix it – Sekoita vapaasti on Axor ShowerCollection -malliston motto. Malliston modulaarisen luonteen 
ansiosta suihku voidaan muuttaa yksilöllisesti mukautetuksi kylpytilaksi. Yksinkertainen ja yksilöllisesti mukautettava 
järjestelmä sisältää suihkut, hanat ja lisävarusteet. Se tarjoaa lähes rajattoman suunnitteluvapauden. 12 x 12 cm:n 
neliöitä voidaan vapaasti yhdistellä siten, että ne sopivat visioituihin konsepteihin: vaaka- tai pystysuuntaisesti, 
keskitetysti tai epäsymmetrisesti, vapaasti järjestäen tai ryhmittäen – kaikki on mahdollista. Axor ShowerCollection 
on suunniteltu yhteistyössä Philippe Starckin kanssa.

PHILIPPE STARCK

Axor ShowerCollection designed by Philippe Starck
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Yksittäiset toiminnalliset moduulit, 
kuten käsisuihku, sivusuihku, käyt-
töventtiili ja termostaatti voidaan 
joustavasti yhdistää älykkään suih-
kujärjestelmän aikaansaamiseksi.
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Haute Couture -muotia kylpy-
huoneeseen. Ylellinen Axor 
 ShowerHeaven -yläsuihku 
kolmella eri suihkumuodolla 
viimeistelee täydellisen suihkujär-
jestelmän.
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Käytännölliset moduulit parantavat suihkuko-
kemusta entisestään: Valoista aina kaiuttimiin 
ja hyllyvaihtoehtoihin.
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Juoksuputki leveällä 
vesiputoussuuttimella 
on sekä hylly ja  
pieni kylpylä.
Kylpyammeessa sitä 
käytetään veden täyttöön, 
ja suihkussa virkistävä  
vesiputous voidaan  
käyttää hieromaan  
vaikkapa niskaa.
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TUOTEKATSAUS Axor ShowerCollection designed by Philippe Starck
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Termostaatti/venttiili

1 Termostaatti, piiloasennukseen 36 x 12, Pintaosa 
Tuote nro 10751000 
Runko-osa 
Tuote nro 10750180

2 Termostaatti, piiloasennukseen 12 x 12, Pintaosa 
Tuote nro 10755000 
Runko-osa 
Tuote nro 10754180

3 Käyttöventtiili, piiloasennukseen 12 x 12, Pintaosa 
Tuote nro 10972000 
Runko-osa uppoasennukseen 
Tuote nro 10971180 
vapaa asennustapa 
normaali kara Tuote nro 15973180 
keraaminen kara Tuote nro 15974180 
normaali kara Tuote nro 15970180

4 Trio®/Quattro® Vaihdin,  
piiloasennukseen 12 x 12, Pintaosa 
Tuote nro 10932000 
Runko-osa 
Trio® Tuote nro 15981180 
Quattro® Tuote nro 15930180

5 Termostaatti, piiloasennukseen 36 x 12, Pintaosa 
Tuote nro 12717000 
Runko-osa 
Tuote nro 10750180

6 Highflow-termostaatti piiloasennukseen 12 x 12 
Tuote nro 12712000 
Runko-osa 
Tuote nro 10745180

7 Käyttöventtiili piiloasennukseen, 12 x 12 
Tuote nro 12771000 
Runko-osa 
Tuote nro 10971180

8 Trio®/Quattro®, 12 x 12 
Tuote nro 12731000 
Trio®-runko-osa 
Tuote nro 15981180 
Quattro®-runko-osa 
Tuote nro 15930180

5
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Termostaatti/venttiili



Pinnoite: kromi (-000)

TUOTEKATSAUS Axor ShowerCollection designed by Philippe Starck
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Suihkut/Vesiputous-juoksuputki

1 Käsisuihkumoduuli,  
piiloasennukseen 12 x 12, Pintaosa 
Tuote nro 10651000 
Runko-osa 
Tuote nro 10650180

2 Porter-suihkupidike suihkuletkun ulostulolla  
ja käsisuihkulla, takaiskuventtiilillä 
Tuote nro 12626000

3 Juoksuputki piiloasennukseen,  
leveä vesiputoussuutin 24 x 12, Pintaosa 
Tuote nro 10942000 
Runko-osa 
Tuote nro 10941180

4 Suihkumoduuli 12 x 12, Pintaosa 
Tuote nro 28491000 
Runko-osa 
Tuote nro 28486180 
Asennusapu yläsuihkun asennukseen (ei kuvassa) 
Tuote nro 28470180

5 24 x 24 yläsuihku, katon uppo-asennukseen 
Tuote nro 10924000 

6 24 x 24 yläsuihku, kattoputkella 
Tuote nro 10929000

7 24 x 24 yläsuihku, suihkuputkella 
Tuote nro 10925000 
Runko-osa 
Tuote nro 10921180

Suihkut/Vesiputous-juoksuputki
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Pinnoite: kromi (-000) · *Pinnoite: ruostumaton teräs, kiillotettu (-800)

Suihkut

Lisävarusteet

Suihkut

1 ShowerHeaven  
970 x 970 mm valolla 
Tuote nro 10623800* 
ShowerHeaven 
970 x 970 mm ilman valoa (ei kuvassa) 
Tuote nro 10621800*

2 ShowerHeaven  
720 x 720 mm ilman valoa 
Tuote nro 10625800* 
ShowerHeaven  
720 x 720 mm valolla (ei kuvassa) 
Tuote nro 10627800*

Lisävarusteet

3 Hylly 24 x 12 
Tuote nro 40873000 
Runko-osa uppoasennukseen 
Tuote nro 40878180

4 Hylly 12 x 12 
Tuote nro 40872000  
Runko-osa uppoasennukseen 
Tuote nro 40877180

5 Valomoduuli 12 x 12 
Tuote nro 40871000 
Runko-osa 
Tuote nro 40876180 
Asennuslevy (ei kuvassa) 
Tuote nro 10973180

6 Kaiutinmoduuli 12 x 12 
Tuote nro 40874000  
Runko-osa 
Tuote nro 40876180 
Asennuslevy (ei kuvassa) 
Tuote nro 10973180 
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TUOTEKATSAUS Axor ShowerCollection designed by Philippe Starck



Tarvitsemme todellisuudessa vain 30 sekuntia puhdistau-
tuaksemme. Viivymme suihkussa kuitenkin pidempään, 
koska tavoittelemme hyvää oloa. Axor yhdistää ylellisen 
estetiikan ja ainutlaatuisen suihkumukavuuden. Mallistoon 
sisältyvät käsi- ja yläsuihkut, sivusuihkut sekä suihkusetit ja 
suihkujärjestelmät. Kaikki Axorin suunnittelijoiden suunnit-
telemia tuotteita, jotka käyttävät viimeisintä teknologiaa.

Axor Suihkut
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Axor LampShower designed by Nendo häivyttää totutut tilojen väliset rajat hämmäs-
tyttävällä tavalla. Kylpyhuone sulautuu saumattomasti osaksi asuintilaa. Samalla Axor 
LampShower antaa kylpyhuoneelle kodikkaan ilmeen. Myös eri mallistojen suihku- ja 
kylpyhuonetuotteita voidaan yhdistellä vaivattomasti.
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Axorin ShowerProducts designed by Front -tuotteita 
voidaan yhdistellä monien Axorin malliston tuottei-
den kanssa johtuen niiden universaalista ilmeestä. 
Niitä voidaan tuoda erilaisiin sisustuskokonaisuuk-
siin – vaikkapa remontoituun vanhaan rakennuk-
seen tai moderniin loft-asuntoon.
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TUOTEKATSAUS Axor Suihkut

Pinnoite: kromi (-000), ruostumaton teräs (-800), harjattu nikkeli (-820) · Hinnastostamme löydät muut suihkuvarret ja kattoputket, jotka sopivat täydellisesti asennettaviksi yläsuihkujemme yhteyteen.
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Yläsuihkut
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Yläsuihkut

1 Axor Lampshower 1jet 
yläsuihku 428 mm suihkuputkella 
Tuote nro 26031000 
Runko-osa 
Tuote nro 26909180 
Kattoliitäntä 73 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 26032000

2 Axor Front 2jet  
yläsuihku 448 mm suihkuvarrella 
Tuote nro 26021000 
Runko-osa 
Tuote nro 26909180 
Kattoliitäntä 139 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 26022000

3 Axor Starck Yläsuihku, halkaisija 180 mm 
Tuote nro 28484000 
Suihkuvarsi, 241 mm ulkonema 
Tuote nro 27409000

4 Axor Starck Yläsuihku, halkaisija 240 mm 
Tuote nro 28494, -000, -800 
Kattoliitäntä 100 mm 
Tuote nro 27479000 
Suihkuvarsi, 389 mm ulkonema 
Tuote nro 27413000

5 Raindance Royale Air  
Yläsuihku, halkaisija 350 mm 
Tuote nro 28420000 
Suihkuvarsi, 470 mm ulkonema 
Tuote nro 27410000 

6 Axor Citterio Yläsuihku 3jet ø 120 mm 
Tuote nro 39740000 
Suihkuvarsi, 230 mm ulkonema 
Tuote nro 27412000 
Peitelevy 
Tuote nro 34612000

7 Axor Citterio Yläsuihku, halkaisija 180 mm 
Tuote nro 28489000 
Kattoliitäntä 100 mm 
Tuote nro 27479000 
Peitelevy 
Tuote nro 27419000

8 Axor Montreux Yläsuihku, halkaisija 180 mm 
Tuote nro 28487, -000, -820 
Suihkuvarsi, 389 mm ulkonema 
Tuote nro 27413000

9 Axor Montreux Yläsuihku, halkaisija 240 mm 
Tuote nro 28474, -000, -820 
Kattoliitäntä 100 mm 
Tuote nro 27479000



Yläsuihkut/sivusuihkut

Yläsuihkut/sivusuihkut

1 Axor ShowerHeaven  
970 x 970 mm valolla 
Tuote nro 10623800* 
Axor ShowerHeaven 
970 x 970 mm ilman valoa (ei kuvassa) 
Tuote nro 10621800* 

2 Axor ShowerHeaven  
720 x 720 mm ilman valoa 
Tuote nro 10625800* 
Axor ShowerHeaven  
720 x 720 mm valolla (ei kuvassa) 
Tuote nro 10627800*

3 Axor Starck 24 x 24 yläsuihku 
suihkuputkella 411–458 mm 
Tuote nro 10925000 
Runko-osa 
Tuote nro 10921180

4 Axor Starck 24 x 24 yläsuihku  
katon uppoasennukseen 
Tuote nro 10924000 

5 Axor Starck 24 x 24 yläsuihku 
suihkuputkella 411–458 mm 
Tuote nro 10925000 
Runko-osa 
Tuote nro 10921180

6 Axor ShowerCollection Suihkumoduuli 12 x 12, 
Pintaosa 
Tuote nro 28491000 
Runko-osa 
Tuote nro 28486180 
Montagehilfe für Installation als 
Kopfbrause (ei kuvassa) 
Tuote nro 28470180

7 Raindance E 240 Air 1jet  
yläsuihku suikuvarrella 240 mm 
Tuote nro 27370000 
Raindance E 240 Air 1jet  
yläsuihku kattoputkella 100 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 27380000

8 Raindance E 360 Air 1jet  
yläsuihku kattoputkella 100 mm 
Tuote nro 27381000 
Raindance E 360 Air 1jet  
yläsuihku suihkuvarrella 240 mm (ei kuvassa) 
Tuote nro 27371000

9 Axor-sivusuihku pyöreällä peitelaipalla 
Tuote nro 28464000  
Axor-sivusuihku kulmikkaalla peitelaipalla 
Tuote nro 28469000

Pinnoite: kromi (-000) · *Pinnoite: ruostumaton teräs, kiillotettu (-800)
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Suihkujärjestelmä

1 Axorin Showerpipe-suihku, jossa termostaatti,  
yläsuihku ø 240 mm 2jet, käsisuihku 1jet  
ja suihkuletku 160 cm 
Tuote nro 26020000 

2 Axor Urquiola suihkupilari termostaatilla, 
Raindance E 240 Air 1jet  
-yläsuihkulla ja käsisuihkulla 
Tuote nro 11901000 
Runko-osa 
Tuote nro 10902180 

3 Axor Starck suihkupilari termostaatilla, 
yläsuihkulla halk. 240 mm ja käsisuihkulla 
Tuote nro 10912000 
Runko-osa 
Tuote nro 10902180 
Hylly suihkupylvääseen 
Tuote nro 10915000

4 Axor Starck suihkupilari termostaatilla  
ja kasisuihkulla 
Tuote nro 10910000 
Runko-osa 
Tuote nro 10902180 
Hylly suihkupylvääseen 
Tuote nro 10915000

5 Axor Bouroullec Showerpipe 
sis. pinta-asennettava termostaatti, yläsuihku  
halk. 240 mm, käsisuihku kahdella suihkumuodolla, 
suihkuletku ja suihkupidike 
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 19670400

6 Axor Citterio M -malliston Showerpipe koostuu pin-
ta-asennettavasta termostaatista, kolmen suihkumuodon 
yläsuihkusta (halk. 120 mm), käsisuihkusta, suihkuletkusta 
sekä suihkupidikkeestä 
Tuote nro 34640000

Suihkujärjestelmä

Pinnoite: kromi (-000) ja alppivalkoinen/kromi (-400)
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TUOTEKATSAUS Axor Suihkut



Pinnoite: kromi (-000), kromi/kullan ulkonäkökulta optic (-090), harjattu nikkeli (-820) · *Käsisuihku valkoisella kahvalla

Suihkujärjestelmä

54

321

Suihkujärjestelmä

1 Axor Starck Suihkupaneeli ja termostaatti,  
Yläsuihku 240 mm, käsisuihku kahdella  
suihkutoiminnolla ja vartalosuihkut 
Tuote nro 10920000 

2 Axor Citterio Showerpipe, 
yksiote suihkuhana vaihtimin, 
yläsuihku 180 mm, käsisuihku,  
letku ja suihkupidike Sis. epäkesko  
liittimet. (Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 39620000

3 Axor Citterio Showerpipe, 
johon sisältyy termostaattisekoitin 
pinta-asennukseen, yläsuihku 180 mm,  
käsisuihku, letku ja suihkupidike 
Tuote nro 39670000 

4 Axor Carlton Showerpipe, 
termostaattinen suihkuhana  
vaihtimin,yläsuihku 240 mm,  
käsisuihku, letku ja suihkupidike 
sis. epäkeskoliittimet 
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 17670*, -000, -090

5 Axor Montreux Showerpipe, 
sisältää termostaatin pinta- 
asennukseen, 240 mm yläsuihkun, 
käsisuihkun, suihkuletkun ja 
suihkupidikkeen, sis. epäkeskoliittimet  
(Ei sovi sulullisille epäkesko- tai  
pinta-asennusliittimille) 
Tuote nro 16570, -000, -820

TUOTEKATSAUS Axor Suihkut
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Käsisuihkut

Suihkusetit

Käsisuihkut

1 Axor Starck Käsisuihku kahdella suihkutoiminnolla 
Tuote nro 28532000 
Axor Starck Käsisuihku yhdellä suihkutoiminnolla  
(ei kuvassa) 
Tuote nro 10531000

2 Axor Uno² käsisuihku 3 suihkumuodolla 
Tuote nro 38850000

3 Raindance Select S 120 3jet 
Käsisuihku 
Tuote nro 26530000 
Raindance S 150 Air 3jet 
Käsisuihku (ei kuvassa) 
Tuote nro 28519000 

4 Axor Montreux Käsisuihku 
Tuote nro 16320*, -000, -820

Suihkusetit

5 Axor Starck Suihkusetti 
sis. käsisuihku kahdella suihkutoiminnolla,  
suhkutanko 90 cm ja suihkuletku 160 cm 
Tuote nro 27980000 
Axor Starck Suihkusetti 
sis. käsisuihku yhdellä suihkutoiminnolla,  
suhkutanko 90 cm ja suihkuletku 160 cm 
(ei kuvassa) 
Tuote nro 27983000 
Axor Starck suihkutankosetti 
sis. suihkutanko 90 cm ja suihkuletku 160 mm 
(ei kuvassa) 
Tuote nro 27830000

6 Suihkusetti, 
johon kuuluvat Raindance Select S 120 3jet 
-käsisuihku, 90 cm suihkutanko 
ja 160 cm suihkuletku 
Tuote nro 27987000

 Axor Uno² Suihkusetti, 
johon kuuluvat Raindance S 150 Air 3jet 
-käsisuihku, 90 cm suihkutanko ja 160 cm suihkuletku 
Tuote nro 27986000  
Suihkusetti, ilman käsisuihkua sis. suihkutanko 90 cm  
ja suihkuletku 160 cm (ei kuvassa) 
Tuote nro 27989000

7 Axor Uno² Suihkusetti, 
johon kuuluvat Raindance S 150 Air 3jet 
-käsisuihku, 90 cm suihkutanko ja 160 cm suihkuletku 
Tuote nro 27986, -000, -800 

8 Axor Carlton Suihkusetti, johon kuuluvat käsisuihku,  
90 cm seinätanko ja 160 cm suihkuletku 
Tuote nro 27947*, -000, -090

9 Axor Montreux Suihkusetti, käsisuihkulla 
Tuote nro 27982*, -000, -820

Pinnoite: kromi (-000), kromi/kullan ulkonäkökulta optic (-090), ruostumaton teräs (-800), harjattu nikkeli (-820) · *Käsisuihku valkoisella kahvalla

TUOTEKATSAUS Axor Suihkut
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Axor-mallistoon sisältyy pesualtaita, kylpyammeita ja pesualtaiden kalusteita sekä korkealaatuisia han-
oja. Pesualtaissa on upotettavia, pöydän päälle sekä seinään asennettavia malleja, ja kylpyammeet 
ovat vapaasti seisovia tai rakenteeseen upotettuja. Nämä on kehitetty arvostettujen suunnittelijoiden 
kanssa ja niitä voidaan luonnollisesti yhdistellä eri mallistojen hanoihin.

Axor Pesualtaat, kylpyammeet 
ja kalusteet
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TUOTEKATSAUS Axor Pesualtaat

Pesuallas

A
x

o
r®

 P
es

ua
lta

at
, k

yl
py

am
m

ee
t j

a 
ka

lu
ste

et

Pesuallas

1 Axor Massaud Upotettava pesuallas yksiosaiselle 
hanalle vain allashanoille ilman vipupohjaventtiiliä, 
mineraalivalu, gelcoat (tuote nro 18010000) 
Tuote nro 42310000

2 Axor Massaud Upotettava pesuallas 3-osaiselle 
hanalle, (tuote nro 18015000), mineraalivalu, gelcoat 
Tuote nro 42313000 

3 Axor Massaud Pesuallas 800 mm 
Tuote nro 42300000

4 Axor Massaud Pesuallas 600 mm 
Tuote nro 42305000

5 Axor Urquiola Pesumalja 625 mm, 
mineraalimateriaalia, 
pesuallashanoille ilman  
vipupohjaventtiiliä 
Tuote nro 11300000

6 Axor Urquiola Pesuallas 625 mm, 
seinäasennus, mineraalimateriaalia 
Tuote nro 11302000

7 Axor Urquiola Pesumalja 500 mm, 
mineraalimateriaalia, 
pesuallashanoille ilman  
vipupohjaventtiiliä 
Tuote nro 11301000
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TUOTEKATSAUS Axor Pesualtaat

Pesuallas

1 Axor Bouroullec Pöytään asennettava pesuallas,  
866 x 530 mm, 2 hyllyä, mineraalivalu,  
vain hanoille ilman vipupohjaventtiiliä 
Tuote nro 19943000

2 Axor Bouroullec Pesuallas, 866 x 553 mm, 2 hyllyä,  
mineraalivalu, vain hanoille ilman vipupohjaventtiiliä 
Tuote nro 19944000

3 Axor Bouroullec Pöytään asennettava pesuallas,  
666 x 480 mm, 2 hyllyä, mineraalivalu,  
vain hanoille ilman vipupohjaventtiiliä 
Tuote nro 19941000

4 Axor Bouroullec Pesuallas, 666 x 503 mm, 2 hyllyä, 
seinakiinnitys, mineraalivalu, vain hanoille ilman  
vipupohjaventtiiliä 
Tuote nro 19942000

5 Axor Bouroullec 866 x 466 mm upotettava pesuallas,  
1 hylly, mineraalivalu, vain hanoille ilman  
vipupohjaventtiiliä 
Tuote nro 19945000

6 Axor Bouroullec Pesuallas, 866 x 503 mm,  
1 hylly, seinäkiinnitys, mineraalivalu,  
vain hanoille ilman vipupohjaventtiiliä 
Tuote nro 19946000

7 Axor Bouroullec Pöytään asennettava pesuallas,  
595 x 480 mm, 1 hylly, mineraalivalu,  
vain hanoille ilman vipupohjaventtiiliä 
Tuote nro 19947000 

Pesuallas
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TUOTEKATSAUS Axor Kylpyammeet ja kalusteet

Kylpyamme

1 Axor Massaud Kylpyamme 1900 x 1500 mm 
Vapaasti seisova, sandwich materiaali ja polyesteri,  
geelipinnoite, sisältää esiasennetun tyhjennys- ja  
ylivuotosarjan, Push-Open pohjaventtiilillä,  
täyttömäärä noin 397 l (1 henkilö 70 kg) 
Tuote nro 18950000

2 Axor Urquiola Kylpyamme 1800 x 800 mm, 
vapaasti seisova, mineraalimateriaalia, 
sisältää ylivuoto- ja pohjaventtiilisarjan 
Täyttömäärä noin 180 l (1 henkilö 70 kg) 
Tuote nro 11440000

3 Axor Bouroullec upotettava amme 1900 x 900 mm, 
acrylic, täyttötilavuus noin 192 l 
(1 henkilö 70 kg), sisältää tukikehikon 
Tuote nro 19955000

4 Axor Citterio Kylpyamme 1700 x 915 mm, 
Seinäversio akryyli,  
täyttömäärä noin 192 l  
(1 henkilö 70 kg) 
Tuote nro 39957000

Pesualtaan pöytätaso

5 Pesuualtaan pöytätaso,  
Corian, jäätikonvalkea/vaalea tammi, seinäasennus 
Tuote nro 19926000

6 Pesualtaan pöytätaso seinaasennukseen aukolla, 
upotettavalle pesualtaalle tuote nro 19943000, 
Corian, jaäätikonvalkea/vaalea tammi, seinäasennus 
Tuote nro 19928000

Kylpyamme

Pesualtaan pöytätaso
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Axor Elektroniset hanat

Veden säästäminen ja hygienian varmis-
taminen ovat avainedellytyksinä sekä 
julkisilla että osittain julkisilla alueilla. 
Elektronisia Axor-hanoja voidaan 
käyttää vaikuttavien design-korostusten 
lisäämiseksi ylellisiin käyttöympäristöihin. 
 
Tuotteet ovat hygieenisiä niiden kosketus-
vapaan käytön vuoksi: Infrapunatekno-
logian avulla vesisuihku aktivoituu auto-
maattisesti tunnistimen havaitessa liikettä 
läheisyydessään, jolloin vettä virtaa vain 
silloin, kun sitä tarvitaan. Veden kulutusta 
ohjataan älykkään elektroniikan avulla, 
jota käytettäessä vettä virtaa vain hyvin 
lyhyen ajan. Tämä ominaisuus säästää 
vettä koko ajan.
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TUOTEKATSAUS Axor Elektroniset hanat

Pinnoite: kromi (-000) · Kaikissa pesuallashanoissa on virtauksenrajoitin (5 l/min).
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Allas

1 Axor Starck 
Kosketusvapaa allashana  
(paristokäyttöinen) 
Tuote nro 10101000 
Axor Starck 
Kosketusvapaa allashana  
(verkkovirtakäyttöinen) 
Tuote nro 10140000

2 Axor Starck 
sama ilman lämpötilan säätöä  
(paristokäyttöinen) 
Tuote nro 10106000 
Axor Starck 
sama ilman lämpötilan säätöä  
(verkkovirtakäyttöinen) 
Tuote nro 10145000

3 Axor Starck X 
Kosketusvapaa allashana  
(paristokäyttöinen) 
Tuote nro 10170000* 
Axor Starck X 
Kosketusvapaa allashana  
(verkkovirtakäyttöinen) 
Tuote nro 10180000*

4 Axor Starck X 
sama ilman lämpötilan säätöä  
(paristokäyttöinen) 
Tuote nro 10175000* 
Axor Starck X 
sama ilman lämpötilan säätöä  
(verkkovirtakäyttöinen) 
Tuote nro 10185000*

5 Axor Citterio 
Kosketusvapaa allashana, piiloasennus seinään,  
Pintaosa, juoksuputken ulkonema 165 mm 
Tuote nro 39117000 
Runko-osa 
Tuote nro 16180180 

6 Axor Citterio 
Kosketusvapaa allashana, piiloasennus seinään,  
Pintaosa, juoksuputken ulkonema 220 mm 
Tuote nro 39118000 
Runko-osa 
Tuote nro 16180180

7 Axor Uno² 
Kosketusvapaa allashana, seinäasennus, 
juoksuputken ulkonema 165 mm 
Tuote nro 38119000 
Runko-osa 
Tuote nro 16180180

8 Axor Uno² 
Kosketusvapaa allashana, seinäasennus, 
juoksuputken ulkonema 225 mm 
Tuote nro 38120000 
Runko-osa 
Tuote nro 16180180

Allas

*  Vesi virtaa hanasta vesiputousmaisesti, mikä korostaa veden luonnolli-
suutta. Vesisuihkuun ei sekoitu ilmaa, joten suosittelemme veden roisku-
misen estämiseksi käyttämään tavallista syvempää pesuallasta.
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Axor Keittiö
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Haute couture -designia kunnianhimoisille ruoanlaittajille. Jokainen Axor-keittiöhana on yhteistyönä Axorin suunnittelijoiden kanssa kehitetty design-luomus, 
joka on suunniteltu tuomaan käyttäjälleen pitkäaikaista tyytyväisyyttä. Hanat asettavat uudet standardit toiminnallisuuden ja laadun osalta. Loppujen 
lopuksi hana on keittiön käytetyin laite – käytämme sitä jopa 90 kertaa päivän aikana. Nämä pesualtaan ”ikonit” tuovat huippuluokan  toiminnallisuutta 
– esimerkiksi eri suutintyypeillä varustettuja ulosvedettäviä juoksuputkia tai yksilöllisesti rajoitettuja juoksuputkia sekä erillinen tasoon asennettava 
 pesukoneventtiili.
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Suurella kääntymiskulmalla varustetut korkeat, ergonomiset juoksuputket, 
vapaavalintaiseen asentoon asetettavat kahvat sekä seinäasennettavat 
mallit teleskooppijatkeella takaavat suuren liikkumisvapauden tiskialtaalla. 
Palkittu design antaa tuotteille laadukkaan ulkonäön. Itse hana muodostuu 
osaksi ruoanlaiton iloa.



1

2

3

Keittiöhanat

1 Axor Starck 
Yksiote-keittiöhana kääntyvälla juoksuputkella, 
juoksuputki kääntyy 110°/150°/360° 
Tuote nro 10822, -000, -800

2 Axor Starck 
Yksiote-keittiöhana ulosvedettävallä pikapesimellä, 
juoksuputki kääntyy 110°/150° 
Tuote nro 10821, -000, -800

3 Axor Starck 
Semi- Pro 
Yksiote keittiöhana irroitettavalla 
juoksuputkella/pikapesimellä, 
juoksuputki kääntyy 360° 
Tuote nro 10820000

TUOTEKATSAUS Axor Keittiö

Keittiöhanat
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Keittiöhanat

4 Axor Starck 
Yksiote keittiöhana, juoksuputki kääntyy 360° 
Tuote nro 10801000

5 Axor Citterio 
Yksiote keittiöhana 
juoksuputki kääntyy 110°/150°/360° 
Tuote nro 39850000

6 Axor Citterio 
Yksiote keittiöhana ulosvedettävallä 
juoksuputkella/pikapesimellä, 
juoksuputki kääntyy 110°/150° 
Tuote nro 39835, -000, -800 

7 Axor Citterio 
Semi-Pro Yksiote keittiöhana 
irroitettavalla juoksuputkella/pikapesimellä, 
juoksuputki kääntyy 360° 
Tuote nro 39840, -000, -800 

8 Axor Citterio M 
Kaksiosainen yksiote-keittiöhana 
juoksuputki kääntyy 110°/150°/360° 
Tuote nro 34820, -000, -800 

9 Axor Citterio M 
Kaksiosainen yksiote-keittiöhana 
ulosvedettavällä pikapesimellä, 
juoksuputki kääntyy 110°/150° 
Tuote nro 34822, -000, -800

10 Axor Uno2 
Yksiote keittiöhana, piiloasennus, 
kääntyvä teleskooppinen juoksuputki 500 mm/150° 
Tuote nro 38815, -000, -800 
Runko-osa 
Tuote nro 13622180 

11 Axor Uno2 
Yksiote keittiöhana,  
juoksuputki kääntyy 360° 
Tuote nro 38830, -000, -800

12 Axor Uno 
Yksiote keittiöhana irroitettavalla  
juoksuputkella/pikapesimellä 
Tuote nro 14850000 
Yksiote keittiöhana 
astianpesukoneventtiilillä, 
juoksuputki kääntyy 360° (ei kuvassa) 
Tuote nro 14855000

 Axorin keittiöhanoihin sopiva tasoon  
asennettava pesukoneventtiili (ei kuvassa) 
Tuote nro 10823, -000, -800

Pinnoite: kromi (-000) · Pinnoite: ruostumaton teräs (-800)
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INSPIRA  ATIOT
 Hyvinvointi- ja toiminnallisten 
vyöhykkeiden erottaminen 

 Kylpy- ja makuuhuoneen 
 yhdistäminen  Luonnon inspiroima kylpyhuone 

 Sivu  246_247  Sivu  248_249  Sivu  250_251

 Lisää kodikkuutta kylpyhuoneessa 

 Sivu  244_245
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INSPIRA  ATIOT

 OMA KYLPYHUONE VOIDAAN TOTEUTTAA LUKUISIN VAIH-
TOEHDOIN. AXOR-MALLISTON KYLPYHUONEIDEAT TUOVAT 
MUKANAAN ÄLYKKÄITÄ RATKAISUMAHDOLLISUUKSIA SEKÄ 
SUURTEN ETTÄ PIENTEN HUONETILOJEN JAKAMISEKSI. 
OSOITAMME, MITEN TIETTYJÄ MATERIAALEJA, KEHITTYNYTTÄ 
VALAISTUSTA, LISÄVARUSTEITA JA MUITA KODIN ELEMENTTEJÄ 
VOIDAAN KÄYTTÄÄ AVUKSI ESTEETTISTEN KOKEMUSTEN 
 LUOMISESSA. 

 Orgaaninen, minimalistinen 
 kylpyhuone 

 Sivu  254_255

 Tyylillä remontoitu 

 Sivu  252_253



 LISÄÄ KODIKKUUTTA 
 KYLPYHUONEESSA 

 Huoneen sisällä oleva huone on rauhan tyyssija. 

·   Huoneessa oleva kylpyhuonekuutio erottaa kyl-
pyhuoneen muusta asuinhuoneesta, mutta myös yhdistää 
tilat toisiinsa. 

·   Koroke ja portaat voimistavat tunnetta omasta tilasta. 
·   Kylpyhuone tuntuu olevan osa muuta asuintilaa, koska 
sen lattiaan saakka ulottuvasta ikkunasta näkee muuhun 
tilaan. 

 Kodikas sisustus houkuttelee 
viettämään enemmän aikaa 
kylpyhuoneessa. Kokeile 

·   puun ja kiven kaltaisia luonnonma-
teriaaleja 

·   lämpimiä ja tummia luonnonsävyjä 
·   kodikkaita lisävarusteita, kuten 
hyllyjä, tauluja ja nojatuoleja. 

 Myös tarkoin harkittu valosuun-
nitelma voi tukea miellyttävää 
tunnelmaa. 

·   Epäsuora valaistus (esim. valonau-
hat) on kodikas perusvalaistuksen 
muoto.  

·   Asenna jokin valoelementti kiin-
nittämään huomiota, esimerkiksi 
valolla varustettu suihkutuote. 

 Luonnolliset materiaalit, lämpimät värit ja avoimen tilan tuntu lisäävät kyl-
pyhuoneen mukavuutta. Huolella mietitty valosuunnitelma ja sopivat suihku-
tuotteet luovat miellyttävän ja rentouttavan tunnelman. Tämä tilasuunnitelma 
on Nendon WaterDream-malliston inspiroima, ja sen on laatinut Fön Design 
(Schramberg, Saksa). 
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Axor LampShower designed by Nendo

 Lampunvarjostimen muoto ja sisäänrakennettu 
tunnelmavalo tukevat kodikasta tunnelmaa. 



 MITEN KYLPYHUONEEN VOI MUUTTAA ELEGANTIKSI HYVINVOINNIN TILAKSI? 

 ”Huone huoneessa” 
 Toiminnallinen alue (WC ja pesuistuin 
mukaan lukien) sijaitsee kylpyhuoneen 
keskellä, ja tähän tilaan sijoitetaan myös 
vesilaitteet. Läpinäkyvä lasinen liukuovi 
erottaa tämän alueen kylpyhuoneen 
hyvinvointitilasta. 

 Hyvinvointitila 
 Kaksoispesualtaat sijoitetaan asumisti-
laan, minkä ansiosta käyttäjällä on mah-
dollisuus nauttia vedestä ja rentoutua. 

 Ikkunanedusta 
 Suuret ikkunanedustat päästävät kylpy-
huoneeseen runsaasti valoa. 

 HYVINVOINTI- JA TOIMIN-
NALLISTEN VYÖHYKKEIDEN 
EROTTAMINEN 

 Kylpyhuonetila: 
n. 15 neliömetriä 

 Jos tärkeysjärjestyksessä etusijalla on rentoutuminen, kylpyhuoneen tulisi 
parantaa elämänlaatua ja sen pitäisi olla ihanteellinen ajanviettopaikka. Se 
on muuttumassa puhtaasti roiminnallisuudesta peseytymistilasta yhä enem-
män rentoutumisen takaavaksi tilaksi, jossa puhdistuu myös mieli. Kylpyhuo-
neen jakaminen toiminnallisiin ja hyvinvoinnin vyöhykkeisiin saa aikaan tun-

temuksen arkkitehtuurin tuomasta rauhasta ja antaa käyttäjän kokea veden 
rikkauden. Läpinäkyvät ovet ja suuret ikkunanedustat jakavat tilaa käytän-
nöllisesti luoden kodikkaan tunnelman. Antonio Citterio on toteuttanut tämän 
tilakonseptin Axor Citterio -mallistonsa yhteydessä (sivu 160/161). 
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 Mitkä muut materiaalit ja lisävarusteet korostavat 
kylpyhuoneen eleganttia olemusta? 
 Ylellisten materiaalien, esim. mustan ja valkoisen marmorin 
käyttö tuo tilaan ajatonta eleganssia. Kodin ylelliset lisäva-
rusteet luovat osaltaan rentoa tunnelmaa ja tuovat kylpyhuo-
neeseen tämän erikoistehosteen – riippumatta siitä, onko kyse 
suuresta vai pienestä pinta-alasta. 

 Spatiaalinen konsepti erillisen 
hyvinvointi- ja toimintotilojen 
jakamiseksi voidaan toteuttaa 
myös silloin, kun pinta-ala on 
pieni: 
 Tilan jakaminen osiin voidaan toteuttaa 
helposti myös pienten pinta-alojen koh-
dalla. Läpinäkyvät seinä- ja ovielementit 
jakavat alueen osiin ja auttavat huo-
neen tilavuudentunnun säilyttämisessä. 

 Kylpyhuonetila: 
n. 11,4 neliömetriä 



 KYLPY- JA MAKUUHUONEEN 
 YHDISTÄMINEN 

 Suodatinalue 
 Sisä- ja ulkopuolen välinen raja hämär-
tyy suurten ikkunoiden ja kasvien suuren 
määrän ansiosta. 

 Yksityisyys 
 Kaksi kylpyammetta ja erilliset, yksilölli-
sesti kalustetut pesualtaat tuovat tilaan 
yksityisyyttä ja yksilöllisyyttä ja mahdol-
listavat samanaikaisesti kommunikaation 
molempien käyttäjien kesken. 

 Huoneen jakavat elementit 
 Väliseinä sekä tuo yksityisyyttä tilaan 
että jakaa suuripiirteisesti makuu- ja 
kyplyhuoneen. 

 Kylpyhuone/asumistila 
 Rauhoittumis- ja rentoutumisalue yhdisty-
vät harmoniseksi yksityistilaksi. 

 RENTOUTUMISPAIKKA MONENLAI-
SILLE PERSOONILLE 

 Kylpyhuoneen liittäminen osaksi makuuhuo-
netta luo vapaata tilaa, jota voidaan käyttää 
monella tavalla. Tuloksena on tilava kokonai-
suus, jota sävyttävät sulavat siirtymät. Tilan 
jakaa hienovaraisesti väliseinä, joka tuo intiimiä 
tunnelmaa jopa yhdistettyyn (avarampaan) 
tilaan. Kommunikatiivinen tila, jossa asukkaat 
voivat elää keskenään sopusoinnussa, mutta 
joka kuitenkin tarjoaa samanaikaisesti mahdolli-
suuden yksityisyyteen. 

 Kylpyhuoneen erilliset tilat vastaavat eri 
persoonien yksittäisiin tarpeisiin: Perinteisen 
kaksoispesualtaan sijaan yksityisyyttä tässä 
tilassa tuovat yksilöllisesti kalustetut, vastakkain 
asetetut pesualtaat. 

 Kahden erillisen kylpyammeen ansiosta kukin 
käyttäjä voi säätää lämpötilaa täysin omien 
mieltymystensä mukaan samanaikaisesti, kun 
henkilöt voivat kommunikoida keskenään. 

 Tässä hyvinvointia tuovassa kylpyhuoneessa 
kasveilla on keskeinen merkitys: ne toimivat 
tilassa yksityisyyttä tuovina ”väliseininä” ja 
hyvinvoinnin mittareina. 

 Patricia Urquiola on toteuttanut tämän kylpy- ja 
makuuhuoneen yhteensulauman Axor Urquiola 
-unelmakylpyhuoneessaan (sivu 80/81). 

 Kylpyhuonetila: 
n. 40 neliömetriä 
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 Lasi 
 Graafisilla kuvioilla varustetut lasipinnat toimivat yksityisyyttä tuovina elementteinä. 
Ne myös stimuloivat mielikuvitusta ja ovat leikkisällä tavalla rentouttavia. 

 Mitkä aspektit korostavat tämän rentoutumistilan olemusta? 

 Makuu- ja kylpyhuoneen yhdistäminen voidaan toteuttaa myös 
pienillä pinta-aloilla. Suihkun sisältävälle suodatusalueelle tulvii 
luonnollista valoa, johon kasvit tuovat kasvihuoneen ilmapiirin. 
Väliseinä tuo tilaan yksityisyyttä ja toimii myös lämpöpatterina. 

 Kasvit 
 Lehtikasvit ovat hyvinvoinnin mittareita 
kylpyhuoneessa, ja ne toimivat luonnolli-
sena kontaktina ulkomaailmaan. 

 Kylpyhuonetila: 
n. 16 neliömetriä 



 HARMONIAA IHMISEN, 
LUONNON, TILAN JA TEK-
NOLOGIAN VÄLILLÄ. 

 Kylpyhuone muuntuu eläväksi ympä-
ristöksi. Tila, jossa voimme tuntea 
olomme hyväksi. Kylpyhuone on 
integroitu muuhun kotiin. Se on har-
moniassa makuuhuoneen kanssa, 
molempien tilojen kuitenkin muo-
dostaessa yksittäisen kokonaisuu-
den. Liukuovella erotetut huoneet 
yhdistyvät toisiinsa saumattomasti. 
Käyttäjä voi nauttia intiimeistä koke-
muksista luonnon ja veden kanssa 
tilavassa kylpemis- ja asumisympä-
ristössä. Erillinen vapaasti seisova 
kylpyamme saa aikaan tuntemuksen 
järvellä kellumisesta. Puiset korok-
keet saavat tilan näyttämään kuin 
hiekkarannalta, joka houkuttelee 
laiskottelemaan hetkeksi. Lattian ja 
seinän luonnonmateriaalit tuovat 
luonnollisen tuntuman huoneen ark-
kitehtuuriin. 

 Jean-Marie Massaud ammensi 
Axor Massaud -kylpyhuoneensa 
suunnitteluun inspiraatiota luon-
nosta. Axor Massaud -kylpyhuone 
sivu 42/43. 

 Kommunikoinnin ja 
rentoutumisen tilat 
 Rentoudu aivan kuin olisit jarven rannalla: 
kylpyammeen vieressa olevat puukorok-
keet houkuttelevat istahtamaan. 

 Ikkunanedusta 
 Puukaihtimet varmistavat sen, että päi-
vänvalo muodostaa luonnollisen osan 
huoneen designia ja ilmapiiriä. 

 Kodin lisätarvikkeet 
 Kynttilät, taulukehykset, matto, kirjat 
ja huonekalut: nämä elementit luovat 
kylpyhuoneeseen viihtyisän tunnelman. 

 Käytännöllinen pesuallasalue 
 Kahdella suurikokoisella pesualtaalla 
varustettu tilava puukonsoli tuo huo-
neeseen runsaasti tilaa, jota voidaan 
käyttää henkilökohtaisten tavaroiden ja 
meikkituotteiden säilyttämiseen. 

 Kylpyhuonetila:
n. 33 neliömetriä 

 LUONNON INSPIROIMA 
KYLPYHUONE 
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 Mitkä materiaalit tuovat luonnon kylpyhuoneeseen? 

 Tekstiilit 
 Suurikokoinen, pehmeä matto tuo viihtyi-
sää tunnelmaa tilaan 

 Luonnolliset materiaalit 
 Standstone ja tumma marmori märkätilassa. 

 Hiotut kivet: 
 Pehmeä joenuoma kylpyhuoneessa 

 Lattia, koroke, konsoli 
 Valmistettu kokonaan puusta luonnonlä-
heisen elämyksen aikaansaamiseksi. 

 Pienikokoinen luonnon inspi-
roima kylpyhuone 
 Tämä luonnon inspiroima konsepti 
voidaan toteuttaa myös pienillä pin-
ta-aloilla, kuten hotellin kylpyhuoneessa: 
Kylpyammeen takana oleva lasiruutu 
luo vaikutelman makuuhuoneeseen päin 
avautuvasta avoimesta tilasta, ja runsain 
mitoin käytetty puumateriaali tuo tilaan 
lämpöä ja luonnollista tunnelmaa. 

 Kylpyhuonetila: 
n. 13 neliömetriä 



 TYYLILLÄ REMONTOITU 

2.
1.

3.

4.

 Kun erityylisiä tuotteita sekoitetaan, kyl-
pyhuoneesta tulee yksilöllinen ja viehättävä. 

1.  Axor Citterio M -pesuallashana: minimalistista, 
huomaamatonta ja ajatonta eleganssia. 
2.  Axor Urquiola -pesuvati: nostalginen muoto on 
lainattu vanhalta pesusoikolta. 
3.  Axor Montreux -pyyhepidike: nostalgista charmia 
autenttisen perinteikkäästä muotoilusta. 
4.  Axorin Showerpipe-suihku sopii universaalin muo-
toilunsa ansiosta hyvin yhteen erilaisten tyylien kanssa. 

 Vanhaa rakennusta remontoitaessa on mahdollisuus parantaa asumisen laatua ja säilyttää samalla vanhaa. Vanhaa ja uutta 
voidaan yhdistää kauniiksi kokonaisuudeksi. Alkuperäistä jäljittelevä kalanruotoparketti sopii hienosti raikkaan neonkeltaisen ja 
modernien kalusteiden seuraan. Pinta-asennustuotteet sopivat erityisen hyvin suihkutilan saneeraukseen, sillä niiden asennuk-
sessa voidaan hyödyntää tilassa jo olevia putkia ja liitäntöjä. Vanhan rakennuksen kylpyhuonesuunnitelman pohjana on Axor 
Showerpipe designed by Front (sivu 218/219). Suunnitelman laati ja toteutti Fön Design (Schramberg, Saksa). 
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 TYYLILLÄ REMONTOITU 

 Showerpipe-suihku on pinta-asennettava, joten se 
on vaivaton ratkaisu remontoijan tarpeisiin: 

·   Vanhoja liitäntöjä voi käyttää helposti hyödyksi. 
·   Hanan ja suihkun asennus on siis helppoa ja nopeaa. 

 Tilan kekseliään erottamisen ja optisten suu-
rennosten ansiosta pienikin kylpyhuone (10 m2) 
vaikuttaa tilavalta ja kodikkaalta. 

·   Muurattu penkki erottaa suihkun muusta kylpyhuone-
esta ja luo samalla avoimen tilan tuntua. Penkki toimii 
myös näppäränä istuin- ja säilytystasona. 

·   Kankainen suihkuverho estää vettä roiskumasta. 
·   Peilit suurentavat tilaa optisesti. 



 Kylpyhuonetila: 
n. 16 neliömetriä 

 ORGAANINEN, MINIMALISTINEN 
 KYLPYHUONE 
 Ihanteellinen orgaaninen ja minimalistinen kylpyhuone, pinta-ala 16 m2: sisä- ja ulkotilat, luonto 
ja arkkitehtuuri, kylpyhuone ja makuuhuone yhdistyvät kaikki samaan. Avoin suihkutila muuttaa 
huoneen aistikkaaksi kylpyläksi. WC-istuin ja bidee on käytännöllisesti erotettu mukavuusalueesta.  
 Tämä tilakonsepti on inspiroitu Axor Starck Organic -malliston (sivu 56) pohjalta, ja sen kehitti 
arkkitehtitoimisto Ippolito Fleiz Group (Stuttgart, Saksa). 

 Me tarvitsemme harmoniaa.  
 Lattiasta kattoon ulottuva kaareva 
ikkuna päästää tilaan erittäin runsaasti 
päivänvaloa, mikä aikaansaa mielen-
kiintoisen varjojen leikin. Sisätila avau-
tuu luonnolliseen maailmaan. Sisätila 
ja ulkopuoli sekoittuvat harmonisesti 
toisiinsa. Pesualtaan yläpuolelta tuleva 
päivänvalo ja suihku luovat yhdessä 
kodikkaan tunnelman kylpyhuoneeseen. 

 Funktionaalinen alue 
 WC-istuin ja pesuistuin on järkevästi 
erotettu muusta tilasta sekä sijoitettu 
keskeiselle paikalle makuu- ja kylpyhuo-
neen väliin. 

 Makuuhuone 
 Makuuhuone voidaan vapaasti liittää 
kylpyhuoneen yhteyteen, jolloin hyvin-
vointitila laajenee 

 Luonnonläheinen ikkunan 
edusta 
 Kaarevanmuotoinen ikkunanedusta 
toimii arkkitehtonisena siteenä makuu-
huoneen ja kylpyhuoneen välillä, 
minkä vaikutuksesta ulko- ja sisäpuoli 
sulautuvat yhteen. 

 Konsoli 
 Pesuallas on kuin näyttävästi keskelle 
kylpyhuonetta sijoitettu ”monoliitti”. 

 Suihku 
 Suihku on tilavasti integroitu kylpyhuo-
neeseen, ja sen edessä on käytännölli-
nen kuivaustila sekä kulmaistuin. 
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 Tammi 
 Harjattu luonnon-
puu tuo tilaan 
energiaa, elinvoi-
maa ja lämpöä. 

 Petrooli 
 Intensiiviset värit 
auttavat jäsentä-
mään tilaa. 

 Travertiini 
 Luonnollista ja 
aistikasta mate-
riaalia, jota on 
mukava koskettaa 

 Mitkä materiaalit korostavat luonnonläheisen 
minimalistista luonnetta? 

 Kylpyhuonetila: 
n. 10,5 neliömetriä 

 Pienetkin tilat voivat olla avoimia, mutta samalla myös merkitykselli-
sesti jäsenneltyjä. 
 Huonetilan selkeästi jäsennellyn pohjapiirroksen tuoma vaikutelma sekä suihkun ja 
WC:n erottaminen muusta kylpyhuoneesta. Kylpyhuoneessa on myös tilaa erilliselle 
kylpyammeelle sekä pesuallaskonsolille. 

 Korkealaatuiset materiaalit ja 
puhdas muotoilu tuottavat sel-
keän ja erottuvan tunnelman. 

 Tapetti 
 Tilan puhtaan 
tyylin viimeistelee 
geometrinen 
design. 

 Seinälaatat 
 Strukturoidut 
laatat korostavat 
tilan hienostunei-
suutta. 

 Lattialaatat 
 Hillityn väristen laattojen klassinen ulko-
muoto antaa tilaan puhtaan tunnelman. 
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